
Číslo smlouvy objednatele: 141064 
Číslo smlouvy zhotovitele: 002/2021/A KUJIP01.0WA0

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„11/602 Dvorce - most ev. č. 602-044” 

č. dodatku 147639
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina,
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, 

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman, 
k podpisu pověřen Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800

IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Mitrenga-stavby, spol. s r.o.
Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno 

korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Malešovice 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Rostislav Mitrenga, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:

Ing. Rostislav Mitrenga 
ČSOB, a.s.

číslo účtu: 274403202/0300
IČO: 269 44 022
DIČ: CZ269 44 022
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 47237
(dále jen „zhotovitel”

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy 
o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (č. objednatele 141064, č. zhotovitele 
002/2021/A) uzavřené dne 29. 10. 2020 na akci „11/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“ (dále jen 
Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, 
které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, které vznikly 
upřesněním dle skutečnosti.

- Jedná se o vícepráce spojené s realizací přechodného dopravného značení pro stavbu. 
Důvodem je souběžná uzavírka silnice v intravilánu obce Čejle a uzavírka Jihlavského 
tunelu v době realizace stavby. SO 182, SO 000 - most

Strana 1 (celkem 4)



- Po odfrézování zjištěno větší množství odfrézovaného materiálu, než předpokládal 
projekt SO 201.

- Z důvodu nepředpokládaného výskytu ocelových pažnic v blízkosti základů bylo nutné 
upravit projekt, došlo k jejich odřezání (u opěr P3), k úpravě provedení založení u opěr 
P4 a P5, SO 201.

- Byla provedena úprava počtu mikropilot na základě inženýrsko-geologického průzkumu 
a přepočtu dle realizační dokumentace stavby.

- Úprava sklonu a výšky svahů pod mostem pole 1,5, z důvodu přístupu pro revize.
- Vyčištění stávajícího propustku pod komunikací II/602 převádějící vodu z příkopů do 

poldru.
- Změna v množství odstraňovaných pařezů z důvodu nepřehledného terénu kolem 

mostu a poldru.
- Nutnost vykácení stávajících stromů v prostoru břehové hrany suchého poldru 

v souvislosti s přeložkou kabelu ČD TELEMATIKA, který je po zaměření v kolizi se 
stavbou, nutnost rozfrézování pařezů po kácení z důvodu umístění kabelu ČEZ 
Distribuce pod jejich kořeny.

- Součástí dodatku jsou i méněpráce za neprovedené a nevyčerpané položky rozpočtu dle 
zaměření a skutečného stavu na stavbě.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

3.1 Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo celkem:
cena celkem bez DPH: 49 769 241,16 Kč
DPH 21%: 10451 540,64 Kč
cena celkem včetně DPH: 60 220 781,80 Kč

(slovy: čtyřicetdevětmilionůsedmsetšedesátdevěttisícdvěstěčtyřicetjednacelýchšestnáct korun 
českých bez DPH)

Z toho:

Cena za dílo „11/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“:
cena celkem bez DPH: 47 718 060,56 Kč
DPH 21%: 10 020 792,72 Kč
cena celkem včetně DPH: 57 738 853,28 Kč

Cena za dílo „11/602 hr. kraje - Pelhřimov, 6. stavba, odvedení povrchových vod“:
cena celkem bez DPH: 2 051 180,60 Kč
DPH 21%: 430 747,93 Kč
cena celkem včetně DPH: 2 481 928,53 Kč

Strana 2 (celkem 4)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí;

Cena za dílo celkem:
cena celkem bez DPH: 51 574 252,90 Kč
DPH 21%: 10 830 593,11 Kč
cena celkem včetně DPH: 62 404 846,01 Kč

(slovy: padesátjednamilionůpětsetsedmdesátčtyritisíc dvěstěpadesátdva korun českých a devadesát 
haléřů bez DPH)

Z toho:

Cena za dílo „11/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“:
cena celkem bez DPH: 49 137 016,80 Kč
DPH 21%: 10 318 773,53 Kč
cena celkem včetně DPH: 59 455 790,33 Kč

Cena za dílo „11/602 hr. kraje - Pelhřimov, 6. stavba, odvedení povrchových vod“:
cena celkem bez DPH: 2 437 236,10 Kč
DPH 21%: 511 819,58 Kč
cena celkem včetně DPH: 2 949 055,68 Kč

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v jenom provedení s elektronickými podpisy.

Strana 3 (celkem 4)



4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne V Brně dne

Za objednatele:

Ing. Miroslav ZtX±Mlln9
_X, Datum: 2022.02,21n O U S Kd 1 7:04:30 +01 00’

Ing. Rostislav
Mitrenga

Za zhotovitele:

Digitálně podepsal
Ing. Rostislav Mitrenga 
Datum: 2022.02.18 
09:41:45 +01'00'

Ing. Rostislav Mitrenga 
jednatel společnosti

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Strana 4 (celkem 4)



As TM
31 2

? ................ ......■—

Soupis objektů
Stavba N 067N - 14/602 Dvorce - most ev.. 602-044 proj
Varianta. ZR ■

Odbytová cena: 51 574 252,90

Obiek Pops OC Dodatky
301 000 Vedlaji a ostatni náklady 600 700,00
2 tohe codate*
ZBV3 Dopkov práce 85 700.00
301.001 Suchý polcr 1 836 536.10
2 tho dodsek
ZBV3 Dopikové nnost 300 355.50
so 000 Vedejš a ostatni nákady 1 672 000.06
z tohodežatak
Zev1 Úprava vaděni objizdn trasy 36 660.00
SO182 Dopravně inženýrská opatřeni 390 257.00
z toho dornfek
ZBV1 úprava vedeni objlzdné trasy 00 553,00
SO 201 Most ev. 602-044 pes řeku Jihlavu a železní čni trať u obce Dvorce 45 083 415,75
2thacodk*k
2BV2 Doplesnění spodm stavy a dopikov činnosb 1298713,24
SO 851 Upravy trakčního vedení 1 991 344.05



Firma. MITRENGA - stavby, spot s r.o.
^Aspe

3.6.4 I Datum: 17 02 2022

Strana 1
Čas 0 33 03

Seznam ZBV
Stavba: N 067N, 11/602 Dvorce - most ev č. 602-044 proj

DatumNázev a popis Vypracoval Cena [Kč]Značka

Objektová řada 0, ......................... .................................... .. ......................... .................................... ................. ..
Objekt: SOW, Vedl ejsi a ostatní náklady • ' '
Rozpočet: SO 000, Vedlejší a ostatní náklady
ZBV 1 Úprava • cd tni objízdné tras adlministrilor 30/11/2021 38 660,00

Rozpočet. SO 000, Vedlejší a ostatoi náklady
Objekt: . Šp 000, Vedlejší a ostatní náklady -

Objektová řada 0,
Objektová řada 1.
Objekt: SO 182, Dopravné inženýrská opatření ’ . '
Rozpočet: SO 182, Dopravné inženýrská opatřeni
ZBV 1 Uprava vedcni objízdné trasy adnsimsirálor 30/11/21)21

38 660,00
. 38 660,00

38 660.00

80 383,00

Rozpočet SO 182, Dopravně inženýrská opatřeni
Objekt: ' SO 182, -
Objektová řada 1,
Objektová řada 2.
Objekt ■ SO 20 1, Most es.. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorce 
Rozpočet. SO 201, Mostev.č 602-044 přes teku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorce 
ZBV 2 Dopresněni spodní stavy o doplňkové činnosti adminisiralor 30/11/2021

80 583,00
80 583,00
80 583,00

l 290 713.24

Rozpočet SO 20), Mostev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorce 
Objektsa, 201, Most ev.ě: 602-4144 přes keku: sihlavra železnicak itaf’u obce Dvorce

1 290 713,24
1 299 713,24

Objektová řada 2,
Objektová řada 3.
Objekt 301000. Vedlqši a ostatni náklady . ■
Rozpočet: 301.000, Vedlejší a ostatni náklady
ZBV 3 Doplikot práce adreustrátor 30/11/2021

1 299 713,24

85 700,0

Rozpočet 301.000, Vedlejší a ostatní náklady
Objekt: 301,000, náklady . -
Objeki ■ 301.001,........ : ....... ■ . ■ ’ ’ ’ ■ ■

Rozpočet 301,001, Suchý poldr
ZBV 3 Doplň kote činnosti adminsirtor 30/11/2021

85 700,00
. 85 700,00

300 355.50

Rozpočet 301.001, Suchý poldr
Objeki. 303.00, Suchý poldr ' ...

300 355.50
300 355,50

Objektová řada 3. 386 055,50
Stavba: N 067N, I1/602 Dvorce - most ev.č 602-044 proj 1 80S 011,74



" Asne Finns: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

3.6.1.10

Strana:

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Co n st ru ct ion/St a v ba: N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

Objeet/Objekt: 301.000 Vedlejší a ostatní náklady

Budget/Rozpočet: 301.000 Vedlejší a ostatní náklady

Investor / Objednavatel: Kraj Vysočina - Vysočina, kraj se sidiem v Jihlavě

Designer/Zhotovitel dokumentuce: 03 - PROf Jihlava s.r.o.
Contractor / Zhotovitel: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Sasic price/Základní cena: 515 000,00 Kč

Price total / Cenu celková: 600 700,00 Kč

VAT/DPH: 126 147,00 Kč

___

Price with tax / Cena s daní: 72 6 847,00 KČ

Popis:

(

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Prepared completion by I
Vypracovat nabídku:

Duté of briefing /
Datunn zadání:

Date of completion /
Dalui vypracování nabídky; ,



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r o. Strana: 2
88;

. . . .
3.6 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Consruction/Stavha:
Objt/Objekt:

Budget/Rozpočet:

N (K67N 11/602 Dvuree- must ev.č 602-044 proj

301.01KI Vedlejši a ustatní náklad

301.000 Vedlejši " ostatní náldady

Ord, 
Poř.č

Item

Položka
Type
Typ

PKV
PKV

Text

Název
Unit
MJ

No. of units
Počet M J

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

r 0 General Constructions And Works
Všeobecné konstrukce M prce

I 12340 A NÁKLADY NA NÁHRADNÍ VÝSADBU KPL 1,000 100 000,09 100 000.00

Komici zajištěni náhradní výsadby (v rozsahu de fozhodnul tr povoleni ke káceni 

dřevin a uložení nahraní výsadby - ^j- 39/2019 DVO)

1=t,000|A

ZHT

W3
Daplňkor práce
ZBV 3: rovhoxInuti o piVeleni kaceni dřevin C j 87/202140 ptNenini vy 33dba 5 pučiu 42ks dievin. V euv’mn Mjkeni

424s dtenn1mqa.-)

36ks dcvm (85 7090,-) depcit n trečleukou

0.H57

jeuni o 36s devin.

85

aktuální množství 1,857 185 700,00

2 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1,000 30 000,00 30 000.00

Kontrolní zkoušky zhutněni podožt a vhodnosti, zásypových materiálů
Kontrolní zkoušky hutnění budou provedeny podle TP 146 a de ČSN 72 1006 a dle 

ČSN 72 1002 Klasifikace zemin pro dopravní stavby, El. 5 Zařazeni zemin pode 

vhodnost do podožl, čí. 6 Zařazeni zemin podle vhodnosti do násypu, Rozsah 

zkoušek vyplývá z těchto předpisů.

Zkoušky a revize

Náklady zhotovitele, souvisejíci s prováděním zkoušek a revizi předepsaných 

technickými normami nebe objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné 
Čerpáni so souhlasem objednatele

1=1,000 IA|

1.34 ‘ 1ad3 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami .... ............. ..............-.... ..

3 0270 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJtSf OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 100 30 000,00 30 000.00

náldady na dočasná dopravní opatření



6a Asoe Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana: 3

3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cun stru ct kut/Stavba; N 067N 1/602 Dorce-mast ev.č. 602-(444 proj

Objert/Objekt: 301,000 Vedlejší a ustal ní nákludy

Budgset/Rozp"et: 301,000 Vedlejší • ostatní náklady

Ord. Iten Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

1=1000 |A|

-...........................
Tecdtfteeta-*enu zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

4 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY-ZŘÍZENI, ODSTRANĚNÍ KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

provizorni lávka během výstavby

1^1/0 A]

t híiikm M*t Gg-* zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY • ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 ItlO OtMi 00 100 (t,4NI

Veškeré geodetické ptáče před stavbou a v průběhu stavby, ví. vytýčeni 
dočasného a trvalého záboru stavby

1-1,000/

AL*%: cka * i,bh, • zalirnuje veškeré náklady spojené s objednatc 1 em požadovat! ými pracemi, 
- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako i % odhadované ceny stavby

6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNi DOKUMENTACE

pasportizace přístupových cest a sousedních objektů před satvbou a po stavbě

1=i,am (A|

*du wK 4 a.kc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL i ,000 5 000,00 5 000,00

7 02940 A ostatní požadavky * vypracování dokumentace

povodňový a havarijní plán

ia 91*,02:% 310 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1 000 20 000,0 20 000,00

19 02940 B
aw

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

** rp-,""Wars zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 0,0n0 2 8 350,00 UJHI

9 02944 B OSTAT POŽADAVKY . PROVOZNÍ ŘÁD VE DÍLA KPL 1,000 i 5 00,6 15 01)011



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana

36 110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Canstruetiun/Stavba:

Objeet/Objekt;

Budget/Razpočet:

N 067 11/602 Dvorce - mrost ev.č. 602-0444 proj

301,0 Vedlejší a ostatní náklady

301.000 Vedlejaí a ostatní náklady

Ord, Item Type PKV Test
Poř.č. Položka Typ PKV Název

Unit No, of units

Počet MJ
Unit cost

J.cena
Total

Celkem

vypracování provozního rádu VH dáa, pokyny k provokování a údržbě podri

1=1,x6) A

R 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

4x v písemné podob & 4x v digitální podobě, specifikace požudavkú je uvedena v 
SOD

1=1.0600[A]

: eiuy-. k 1 *1 • • • ú h. et zah ruj e veškeré n ák 1 ady spoj ené s obj cna tel em požadovaným i práčem i

KPL 1,000 30 000,09 30 000,00

19 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

geodetické zamfent skutečného provedeni dokončené stavby a vypracování
geometrických plánu pro majetkoprávní vypořádání (10 ks)

1a1,000 IA

Tochnxa i gcék jer položka zahrnuje.
- přípravu podkladu, vyhotoveni žádosti pro vklad na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometriekélo piánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ovéřeni výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastrálním úřadem

KPL i.o no 30 000,00 30 06,00

1 1 (2946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL

Prběžná fotodokumentace stavby
Podrobná folodokumentace průbčhu výstavby - položka zahrnuje náklady na 
Slzeni foto nebo video dokumentace a jej archivaci. Fotodokumentace zachytí 
prběh výstavby. Fotodokumentace bude členěna přehledně po SO a PS"

{21,00x0 A)

Tec • m u 1 i: {IE.; í: se • pol ožka zah muj e:

- fotodokumentaci 23davatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifkované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formnátu) v požadovaném počtu

1,00 5 000,00 5 000.00



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana: 5<1
'4 Asne

3.6 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Conktruetion/Stavtra:

Object/Objekt:

Baidget/Rezpučet:

N 067N 1/60: Dorce - most ev.č. 602-4144 proj

301.0 Vedlejší a ostatní náklady

301.020 Vedtejt a nsiatní nklad

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type 
Typ

PKV Text
PKV Název

Unit
MJ

No. of noils
Počet MJ

Unit cosi 
J.cena

Total
CeEkem

12 02951 OSTATNÍ POŽADAVKY . POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

Nákady na posouzení vhodnosti použití zemin K uložení do násypů 
Náklady na zajištění geologa, geotechniky během realizace stavby.

1=3 00) A

KPL 1,060 31) 1)1)0,OP 30 uvo.

.... /na! :ILa/3*,Aw zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi ....-.......................... .... ----- ----------- --- -.....-

22 02950 1 OSTATNÍ POŽADAVKY • POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 0,000 2 100,00 0,00

— .. Te r if^.rslí.uv zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi ............. -........ ...............-.....—........

20 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - KOMPLETAČNÍ A KOORDINAČNÍ ČINNOST KUS 0.000 0.00 0.00

--------- -- -.......
Te2 , : * *-ft: Ae zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným; pracemi

13 12960 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

náklady na opatření vyplývající z požadavků koordinátora 80ZP v průběhu 
výstavby

1=1,0001A]

KPL 1.000 20 000,00 20 000,00

..... ‘ *s:kai*dBha" zahmujeveškerénákladyspojcnésobjediiatelcmpožadovatiýmdozorem .. .................... —....-....... .. ...... ...... ...-... -... ... ... ............•

14 02990 A OSTATNÍ POŽADAVKY - KOMPLETAČNÍ A KOORDINAČNÍ ČINNOST

zajštění všech dokdú požadovaných objednatelem k předání a převzetí díla, 
kompletní závěrečná zpráva zhotovitele, požadavky vyplývající ze SP apod.

KPL 1,001 30 000,60 30 000,00

...... . ......
1=1,6

......-......... . ..... ----------------- -- -

15 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ, DEMONTÁŽ 

členění po 80

1=] 0X [AI

KPL 1,000 to 000,00 10 000,00

- 1 '..i -Nci 103 ut zahrnuje objedná letem povolené náklady na pořízení (event, pronájem), provozováni, udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízení -........................—

16 03190 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - OCHRANA SOUSEDNÍCH POZEMKU 

ochrana nemovitostí (vč. nemovitosti p. Schránila) během prováděni stavbenich

KPL 1,000 10 000,60 10 01)1). tlil



S’ A

36 1 10

Firma. OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o. Strana:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Constructin/Stnvtsa: N (67N 11/662 Dvuree - mast ev.č. 603-044 pruj

Objece/Objeke: 301 aw Vedlejsísustatnináldndy
Bu dget/Ruzo ret: 301.00) V cilejší a os tatn i n illa d

Ord.
Poř.č.

Itemn
Položka

Type 
Typ

PKV
PKV

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Tetal
Celkem

prací

1=1,0001

17 0331(1 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ STAVENIŠTNÍ DOPRAVU

Náklady na opatření - stísněně poměry na staveništi, ruční práce, provádění 
pomoci malé stavební techniky

221,4W[A

ethate zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele

KPL LORO 10000,00 ID 000,00

21 03590

ea wazcka 4g,

STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ - OSTATNÍ

thaze zahrnuje objedná tel cín povolené náklady na stavební vybaveni zhotovitele

KPL 0.000 128 800),00 0,00

18 03730 POMOC PRÁCE ZAJIST NEBO zkíz OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Vytyčeni inženýrských sítí
Zaměření a vytýčeni stávajících inženýrských sítí v místě stavby 2 hlediska jej ch 

ochrany př provádění stavby/

Ochrana kabelu telemetrie a veškeré související práce pro zabezpečeni plynulé 
výstavby v místě vedeni kabelu ČD.

"Poznámka k položce:

V ceně bude započítáno ověřent hloubky kabelu. V ceně musí být zahrnuty také 

náklady na vy místění kabelu bez rozpojování."

1=1,00 A,

zahmuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

KPL l.ono 10000,00 10000,00

0 General Constructions And Works
Všeobecné konstrukce o práce

600 700,00

Celkem: 600 700,00



® Asne Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. 

3.6.1 10

Strana: I

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba: N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj
N

Object/Objekt: 301.001 Suchý poldr

Budget/Rozpočet: 301.001 Suchý poldr

Investor / Objednavatel: Kraj Vysočina - Vysočina, kraj se sídlem v Jihlavě 

Designer/Zhotovitel dokumentace: 03 - PROf Jihlava s.r.o.

Contractor / Zhotovitel: OCENNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Baste price / Základní cena: 1 536 180,60 Kč

Price total / Cena celková: l 836 536,10 KČ

VAT/DPH: 324 712,21 Kč

Price with tax / Cena s daní: 2 161 248,31 Kč

Popis:

Prepared by/
Vypracoval zadání:

Date of briefing / 

Datum zadání:

Prepared completiun by /
Vypracoval nabídku:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:



Asne Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - sluvby. spol. s r.o. Strana 2
3.6,1 0

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Cunstrartios/Stuvha: N 067N 116en Dvorce * most 602-044 proj
Onjert/Onjekt: 301.1 Suchý poldr

Budget/Rozpečet; 301.601 Suchý poldr

Ord.
Poř.č.

Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost
Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

Total 
Celkem

- 0
Všeobecné konstrukce a práce

1 Dl 51 1 POPLATKY ZA LIKVIDACú ODPADŮ NEKONTA MINO VÁNÝCH • 17 T 822,035 8+,00
05 0+ VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY • I TŘÍDA TĚŽITELNOSTÍ

(polí 12573-18214 354,65+po e 121711 78,1.9=82 2,675 |AJ

69 050,94

igašsaid. .ítlís.l-: 1. Položka obsahuje:
- vešker poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2 Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů
3 Způsob měřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem £ i 85/2001 Sb, o nakládáni s odpady, v platném znění

•
Všeobecné konstrukce a práce

69 050,94

Zemní práce

%1 111205 ODSTRANĚNÍ křovin s ODVOZEM DO SKM M2 o,ouu

Mesdustcka *Ku:Wate odstranění křovin a stromů do průměru 100 mi doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkovni

ZBT:
7J1V3 40,000

Doplkové činnosti
ZBV 2- stirmoad! tnčenék vykicen rwodedržer objemu nMiZe suchéhu poldau V mistechdrcvinje pxadzeinni sif E:-ON a lo v kofcnavén 

sysiimnu 

ocenčne eerWUl ou OFSKP 2012/) -15%

dle rozfkkmuí o povoleni káceni dctutĚj ' 87/2021/V0

0,01

3 W.00

98,60



d, . .
*68 Asne Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o

36110

Strana:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Constructen/Stavba: N 067N Dvarce * musí ev.. 602-044 pruj

ObjecvObjeke: 

PudzevRozpočet:

301,61 Suchý poldr

301,6-91 Suchý poldr

aktuální množství 40,000 3 944,00

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

Total
Celkem

52 122,00

29 112122 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M. ODVOZ DO 2KM KUS 0,000 2 482,00 0,00

t téki" Káceni stromů se měří v [ks) poražených stromů (prúměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spáleni větví na hromadách nebo štěpkováni
-dopravu a uloženi kmenů, případně dal ši práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

zuř
ZBV3 21.000 52 322.00 .

13t>pJňkmv čňimxoi i

ZBV 3 stcuoadki usen k vykacen o dodzeni obsemu nalre stkNé5k pollu. V thaisteclecievin je podzceni siť I2-0N a io v kokcruwém ?

Systéinu :

icenné cemn‘ setRtave OISK? 3020 -15% :

dk l ozhodnut o pi’ul en: kceni dřev in č J 87/2021 /V)

aktuální množství 21,000

30 112112 KÁCENÍ STROMU D KMENE PŘES «,9M, ODVOZ PO 2KM KUS 0,000 5 661,00

in 9 íhg- Kácení stromů se m v[ks} poražených stromů (prúměr stromů se mě ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekáni větví
-spálení větví na hromadách nebo štěpkování
-dopravu a uložení kmenú, p n padne daEí práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

ZBI;

ZHVÍ 12,000
Doph’ikove či»)>osli
ZBV 3 stremiřadi učene k vykiceni pro dodreni objensu ndrke sta:hého poldru V misicch je pad zcinni síť I-ON a W: v kofcieve 

systemu 

ocenčrw ceneiru suuslavou OTSKP 2420 -1 $% 

dfc rozhodnuti o povoleni kceni dícvm l j 57/2021 MVú

67 932,00



Finna: OCENN - MITRENGA -stavbv, spol. s r.o. Strana:483 *"•Asne
3.6 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construetion/Stavisa: N0S7N 11/602 Dvorce - must ev.&. 602-044 pruj

Object/Objekt: 301,001 Suchý puldr

Budset/RvzpĚe: 301,001 Suchý puldr

vě. likvidace

Ord.
Poř.č.

tetn

Položka
Type 
Typ

PKV
PKV

Text
Název

Unit 
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cosi

J.cena
Total 

Celkem

aktuální množství 12,000 67 932,00

2 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 23.000 654.00 15 042,00

23=23,000) | A}

Tcelshea’ ;. peu./ 1,e Odstraněni pařezů se měří v [ks] vyirhaných nebo vykopaných pařezů, průmr pařezu je uvažován dle stroanu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího
pařezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38
Položka zahmuje zejména:
-vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
- zásyp jam po pařezech

z*
ZBI3 6,000 3 924.00

Doplkné čmmosn

7BV 5 urleno +6ks správcein nosindie pikohy SITUACE 5 vy7načenou polohou 

nýpočei uvatwárin 23ks, shutnes 39ks)

aktuálnimnožstvi 29,000 18 966,00

38 112222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 2KM KDS 0,000 I 517,00) 0,00

Tagas 4,3 ; $6: w .l. Odstraněni pařezů se měří v [ks) vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího
pařezu se stanoví jako zm éře ný průměr vynásobený koeficientem 1/1,38.
Položka zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech.

7JiV:



Firoia: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol s i.o. Strana: 583 .2 Asne
3 ó I 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Consteircttcn/Stuvba: N 067N
Objeet/Objekt: 301,01

Bud WeU/RazP ti čet: 301.001

117602 Dvuree - most ev.č 60/2-044 pruj

Suchý puldr

Suchý poldr

aktuálnimnožstvi 1,000 1507,00

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total

Pur.Č, Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Cekkemi

ZRI‘3
Doplňkmv ánrmsli
ZBV 3 „)odalečn tdstrančni paczu u propustk Č 1 pice RD P Schrarila 

ucunčne EETRWou wusk’wU OTSKP 10)243 -i 5%

1,090 1507,90

dte rozhenuti o hwvoleni kaceni drevi £ j 87/202!/)V0 1 pohadavku sptivce yxdzemrí sile EN

82 11252 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 0,9M KUS 0,000 90 720,00 0.00

Twsšfteci 3; pac:1**, ice Frézování pařezů se měří v [ks] frézovaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle sbornu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu se stanoví
jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38
Položka zahmuje zejména:
- frézováni do hloubky 20cm pod úroveň terénu
- veškeré drobné zemni práce spojené s frézováním pařezů
- případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

7JiY:
ZBt’3 1.001) 90 720,00

Daplňkmé činnosti
ZBV 3 sttonefadi urůen k vykiceni pro dodreni ohemu nadde sxhhe wolekru Dícvty rázovc* rostau nad pvzennt siti J2-ON 

txenčnodoloženin nabjekou zlpoiovitele 86400,- + 5%t*i

aktuální množství 1,000

3 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PÚDY M3 420,000

přemístni na vzdálenost do 50m

21616/*1,2=42M/N3tI A)

lechutni i -."1:3 položka zahmuje sejmuti ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

90 720,00

21 420.00



*‘ Asne Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol s 1.0 Strana:

36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Conseructžum/Stmvhna: N 067N 11/602 Dvuree - most e, . 602-4144 pruj

Ohject/Objekt: 3(11 am Suchý polir
Bud Hct/Rozpo čet: 301.001 Suchý pulr

j

797,7--797,7%1 | Aj

Ord, Item Type PKV Text Unit No, of units Unit cost Total
Poř.č. Položka .. .Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 12373 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 79 7.71)0 19,40 70 95,30

/weuzsb *-*"** položka zahmuje

- vodorovná a svislá doprava, přemistn, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v ním vč klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vů jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpoj ováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spry, stěn a svahů
- udržování výkopišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišté a ve výkopišti
- tři dění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožujíci provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod )
položka nezahrnuje
- práce spojené s otvirkou zemníku

83 12996 ČIŠTNÍ POTRUBÍ ON DO SOOMM KUS O.BBI) 70 875,00 0,00

i*e2"" ř i s-'cOirirr Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemi stění, přeložení, manipulace s materiálem a uloženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňuj icim textu k položce)

ZBt

2313 1^00 70 875,00

Doplhkove čino.ru ;



#49
Asne
36 1 10

Fima OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o Strana.

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------;------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Construsction/Stavba: NU67N 1/602 Dvorec-must ev,č 602-444 proj

Ohjeet/Objekt: 301 2)61 Suchý puldr

Buuget/Rzpočet: 301,001 Suchý poldr

Ord. hern Type PKV Text
Poř.č. Puložka Typ PKV Název

Unit No. of units
MJ Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total 
Celkem

ZBV .1. Cit lení stávajicil poptsikujod kunvunshaci MO olmevcni jednoho 4 njtokku do sucl létni poldnu. DElka potrub dp 54 DN8IX)

Zucéiitené stávající p<>udri bez zjistitelne koní i sletíte

Ocenéne nabúdkol zhwtanztele 67 5t0) • +5%

aktuální množství 1,000 70 875,00

5 132731 HLOUBENÍ RÝH É DO 2 PAŽINEPAŽTR. 1. ODVOZ DO IKM M3 78,000 256,00 19968,00

odvoz a uložent na skládku dle dispozic zhotovitele

60*1,3-1-78,00 [A

' Cecha *89.: e položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč klímatických opatření 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni 
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. I 151,2) 
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
-vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvali. svahů do konečného tvaru, výměna homnin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč, přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spály, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okol i výkopišté a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:



Fima: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o Strana:4.Asne
3 6 1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Consult ctiun/s uvb at

Objret/Onjekt:

Bud Ret/Raz tri i

N (M7N 11/602 [horce - most ev.č. 602*044 proj

301.01 Suchý puldr

301.001 Suchý poldr

Ord, Item Type
Poř.č. Položka Typ

PKV Text Unit No. nf units Unit cost Total
PKV Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

' ' B13 ...................................................... .................................................................................................... 24,000 6/4,00

Doplkee čhzosti

VBV 3 č*tni stvajíciha propustke pou keoumkact • stariovaci Jaumpa pru Catné prewpuitku - jeden z ntoku do suchelw poldru Déika objektu je

du 54mDN*

t V y A cl 2m* 1,5m" Km)

aktuain množství 102,000 26 1)2,00

85 12736 HLOUBENÍ RÝH SIŘ DO 2M PAŽ ! NEPAŽT, 1, ODVOZ DO I2KM M3 0,00 367,20 U,0w

Fansl** h sepp-h,re položka zahmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření vkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemniho vedeni, konstrukcí a objekt vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvalt, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okol i výkopišté a ve výkopišti
- ladění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakiytí a
pod.)
-nezahrnuje uložení zeminy (na skiádku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

84 17110 ULOŽENÍ SYPANTNY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

Tec**," a 61;■ icpoložka zahrnuje.

M3 0,000 0,00



Asne Fmna: OCENĚNÍ - MfTRENGA ■ slav by, spol. s r.o Strana:

3.6.1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

N 067N 11/602 Dyarce - most ev.č, 6012-044 praj

301,001 Suchy puldr
301,001 Suchý poldr

Cotistraction/Stavba:

Object/Objekt:

Bu dge/R ozpoéct:

Ord. Item Type PKV Test Unit No. of units Unit cosi Total
Poř.. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletni provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ziženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu

- úprava, očištni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 8,006 W!>,WI 872.1

I 6*5=3.0001A1

peLadd položka zahrnuje:
- kompletni provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- Úprava ukládaného materiálu vihčenim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, príp jiné úpravy za Účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- sjíouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)



Asne______ Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol, s r.o______________________________________________________________________________________ _____ ____________________ Strana______ 10
3.6.1.10

_______________________ BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________
Cunstruction/Stavba

Objec/Objekt 
Budlyev/Rozpučet

N
N %67N 11/6002 Dvorce - mtust ex.č. 6012-144 pruj
301.mil Suchý poldr
3Ul.mil Suchý poldr

Ord. Item Type PKV
Poř.č. Položka Typ PKV

Text Unit No. of units Unit cost Total
Název MJ Požet MJ J.cena Celkem

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 31,86 7511,«» 23 $5u,00

kamenivo pro stavební účely zritost 0-20 mm 

0.S3*(0-31.81) IA

I3U položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, triděnim, promícháním nebo vysoušením, pííp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé miry hutnění
-ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
-ztížení v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

8 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 45,100 402,00 ID 130.211

Uloženi cypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrži se zhutněním 100% 
příměsí jhu do 20%

4.1’11=45.10[A]

41 ;^r položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidním, protni chán i m nebo vysoušením, pup jiné Úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé miry hutněni



63 Asne
3.6 1.10

Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol s r.o Strana:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

))

Censtruetion/Stavna: N 167N 11/602 Dvorce-mest es.č. 660-144 proj
Object/Objekt: 301,001 Suchy puldr

Budget/Rszpočet: 301,001 Suchý puldr ,

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit tost
Poř.č. Položka Typ PKV NKzev MJ Počet MJ J.cens

Tutal 
Celkem

9 18214

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- zúženi provádění vč hutnění ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných mutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna Části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahovni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
-udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okol i úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pod perné kon struk ce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.) _ ........

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO G,25M M3 443,060 21,09)

Úprava pozemku & rozpojením, přehrnulim, urovnáním a přehmutim do 60 m zeminy 
t

143.4K=4431X*1[A]

1 ne li n 1,34 *36 li *: * y poi ožka zah muj e s rov án i výšk o vy ch rozd ilůt erénu ..................

9304,26

2100=2 101000[A

10 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M

21 Up-2 10U,(W(A|

"ux.1 • 69-gc3M: i«- položka zahrnuje:
nutné přemístění oni ice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření omice v předepsané tloušťce v roviněa ve svahu do i .5

M2 2 100,0nn 50,00 105 000),00

11 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 100,0)0 31,00 G3 0m0,n0

nSmali: .ivk;i-i: Uv Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev naonici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu



Fima: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana40$,..Asne...
3,61,10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ca n s tru cti in /s tavba:
....................        "............. N

N W7N 11/6(12 Dyorce - mest ev,č (02-044 proj

Onject/Objekt: 

BudzelRoxpočet:

301.61 Suchý poldr

301.001 Suchý poldr

Ord. Item Type PKV Text Unit No. oF units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 644 749,76
Zemní práce

r 2
Základy

12 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 15.236 10 0101,00 152 360,01

zikladpto propustek 1 IsDN300" 0,8*2,5*2--4,6K0)1}

prahy" 2. ] * l+1 5 *0,6+ 2*1+1 63 4 0,6=5,975 11

«kkL,d a lims. opukstkuc 2 2,1*3,1=4,410 [K1

betom kachta” 6,52*1.4+0,)*0,3*2*0,848[L1

Celkem 1+3+K+1=15 236 |M|

**d -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 
čerstvého betonu a způsobu hutnžní, ošetření a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, v četné potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr. (í ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- pod pěni é konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povtchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- připadne zřizeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, ......



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana:4Asne
3.6 i 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Caustructior/Stavbba: N 067N

Object/Objekt: 301.61

Budyet/Razpočet: 301.001

1/602 Derce-zust ev.č. 602-044 proj

Suchý poldr
Suchý puldr

KARI SÍŤ 10X100X100

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 272366 VYZTUŽ ZÁKLADŮ z KARI SÍTÍ T 1,115 32 9u0,00 25 533,50

Lachtana propristku r (.4*4*1.1*4)*0.01235-(1124 [A] 

p» alyy patn stah” (16.7 • 0,6+15,] •0,6 )• 0,012.15=0,236 113 ] 

iimaa rákkad propastku c2" (2,3 * 2 J • 4)" 0,0123 5=0,230 | C 3 

praly přepwné" (21.3*1 +20,5* 17*0,0 235=0 516 (DI

Celkem A+B+C+D=1, 35 E

; etlta óa *c:*kwe Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, ví ctní mim ostav eništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složeni, případně suložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč, armakošú) a uloženi s 

požadovaným zajštnim polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- Úpravy výztuže pro osazeni doplňkový cíl konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřizeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skřini nebo míst pro měřeni 
bludných proud (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže.
- osazeni mlcich zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

2 177 893,50

Základy

r 3

14 33 894 A

Svislé konstrukce

SLOUPKY OHRADN A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK 
NEBO BERANĚNÉ

81) 6610,00) 33 3 (8,40



83 Asoe Fiona- OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spal, s r.o.

36110

Strana:

Svislé konstrukce

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Cunstructiun/Stavba:
ObjeciObjekt:

Hudget/Rozočed:

N (67N 11/602 Dvorce - most w.č. 602-044 pruj

30/1.001 Suchý puldr

301.001 Suchy polur

Ord. Item
Poř.č. Položka

Type PKV
Typ PKV

Text

Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cast
J.cena

Total
Celkem

3

svislé sloupky DN 6D (4 J1 kgim‘ ) a vzpěry ON 48 (2,93 kgím )

tubkový poznkwaný sloupek v, vlček na sloupky, délka sloupku 2,5m, 33 ks

trubková pozinkovaná vzpěre vč, úchytu na sloupek, délka vzpěry 2,6m, 6 ks

sloupky 26*33*4,1 i 352.639 | A|
vzpéry 2.0 • 8* 2 93 =601 944

Celkem íA+ByHXkMiJN |C|
ilj - dodání a osazen předepsaného sloupku včetně PKO

- připadnou betonovou patku z předepsané třídy betonu

- nutné zemni práce

33 368,40

Vodoravné konst nikce

15 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU c25/30 M3 25,200 6 000,60

PODKLADNÍ BETON TL.200MM c25/30 XF3,XC4

126*0,2-25,30)/,

i-,"u:6V *,6 -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztue, konzistenci 
čerstvého betonu a zpsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výpně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a Úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.

151 200,00



Fiona: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana:
8: i 
,4» Asoe

36110

Type PKV Text

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Con stra ct ia n/Stav h a:

OhjecÚObjekn 

Rudgev/Rozrpočeti

N 07N 11/602 Dvorce- mest ev. 6u2-0us proj

301.01 Suchý poldr

301.001 Suchí poldr 
’ ...... /

Unit No. or units
MJ Počet MJ

Unit cosi
J.cena

Ord. Item
Poř.č. Položka

Total 
CelkemTyp PKV Název

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vr stvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

16 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z KAMENIVA DRCENÉHO M3 66,000 812,00 53 592.00

podklad ze ŠP d, 150mm

1.1*6U-f(/j,a0* A

whirs/s g-X:!! hice položka zahmuje dodávku piedepsaného kameniva, mimostaveništni a vitrostaveništni dopravu a jeho uloženi

................. -........—... neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

SO 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 7. KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,000 497,00 0.00

irchhrinchd .p.vrA.rt poožka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi

..... —....------------------ -- neni-líy zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

i 7 465512 A DLAŽBY Z LOMOVÉHO DO BETONU M3 25,200 9 000,00 226 800.00

Z LOMOVÉHO KAMENE TL.200MM, VYSPÁROVÁNO CEMENTOVOU MALTOU 
M25-XF3, XC4"

126*0,2-25,20[A

Itet*atck •* 118:u.9 položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod )
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těšit čni, tmelení a vyplněni spař MC případně s vykl i no váním
- úprava povrchu pro odvedení srážkově vody
-nezalrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

431 592,004

Vodorovné kenstrukce



4, .*88 Asne Fiona: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o

3.6.1.10

Strana: 16

BILL OF QUANTITIES 1 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Coustrucan/Stanta:

ObjectObjekt:

BudseuRezp učet;

N 067N 11/602 Dtorcc - most ev.č. 6012-044 proj

301.001 Suchy puldr

301,001 Suchy poldr

5

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

lit 56333

Komunikace

VOZOvKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL DO I0OMM

Úprava terénu a přistupových komunikaci prod zahajenim a po ukončeni stavby.

Objem zahrnuje také kryt nad propustkem č.2 a v jeho blízkosti.
Čerpání se souhlasem objednatele.

2120m-440,600 A

t &Jw . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje posthiky, nátry

Komunikace

M3 440,000) 33 000,00

33 000,00

Přidružená stavební výroba

19 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO M2 123.000 300,00 36900,0
STANDARDNÍHO

nové alpolcenI
Čerpáni se souhasem objednatele

82*1.5=123*//

"osa**" pec: il. . položka zabmuje vedle vlast ni li o pletiva i rámy, rošty, lišty, kováni, podpěrné, závěsné, upevň ovaci prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný 
materiál, kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky a vzpěiy, které se vykazuji v samostatných položkách 338**, není zahrnula podezdívka (272**) 
- součásti položky je připadne i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

7 36 900,00
Piidiaižená stavební výroba



&ŮAspe
36 ! 10

Fira: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol. s r.o Strana: 17

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ(
Con stru cti es /Stavba: N067N 11/602 Dvarce - mint cv.& 602-0444 přej

Ohject/Objeku: 301,01 Suchý puldr

Budget/Rozočet: 301,601 Suchý poldr

Ord. Irem Type PKV Text Unit No, of units Unit cost Total

Poř.č, Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 8
Potrubí

20 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 193,000 ! 0160,001 204 580.00

trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x5000 mm SN 16

G*3-186,6X[A 

6.542-13,000 [BI

Celkem A+3=193/M/0

TeujIz.1a -*cey1 *g položky pro zhotoveni potrubi platí bez ob ledu na sklon
zahrnuje'
* výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodání veškerého trubniho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod). podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpr
- zřízeni pině funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad výusti
-ochrana potrubi nátěrem (vč úpravy povrchu), připadne izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostonu kolem potrubi
- položky platí pro práce provádětté v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku ........ ........................ .

21 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 1,000 15000,00

Česlo + Montaz rozteč 6 cm 600 X 1100

1=1,0X) IA

arpcaf.t*ad Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně lámu ... ....... .......... ....................

15000.00

39 899123 MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ KUS 61,00 3 187,50

aageeczfnds Položka zahmuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu



#€* Asne

3.6.1 10

Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA ■ stavby, spol s r.o. Strana: 18

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Coostruction/Stavba:
Object/Objekt:

Bu duet/Rezpo čet:

N M7N 11/602 Dvorce - must ev.č. 60/2-44- proj

301.001 Suchý puldr

301.001 Suchý poldr

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cosi Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZB1
ZBV3 1,30(1 31S7.50

Dtfilňkmv čimitxm
ZIV 3 ckikeni vstupní ho poklopu co T* šachty peopustkuč I (3 DN 300) - anlxradf pemnek g Schrna 

ecenčne zetwivou soustaveru FSKI 2020 -15%4

aktuálui množství 1,000 5 187,50

22 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ z PROSTÉHO BETONU 00 C20/25 M3 7,500 s 000.00 60 000,00

obetonovaní trubního propustku

I 5*5=7,501 | A |

fweiw 1.1**-*:** I * dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
■ výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



8 . . .
Asne Fiona: 0CENEN1- MITRENGA-stavby, spol. s r.o. Strana:19
361 10 

___________________________ BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________
Constructisu/Stayba:

Object/Oljekt:

Budgee/Rozpočct:

N 067N 11/602 Drorce - most ev.č. 602-444 proj

301,061 Surhý puldr

301.091 Suchý poldr

Total

Celkem

Ord, 
Poř.č.

Item
Položka

Type PKV
Typ PKV

Text 
Název

Unit
MJ

No, of units 

Počet MJ

Unit cost
Jcena

23 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

- zahrnují i kameroví zkouky na kan. pohubí z PP (pol,c. 87445)

1 93=193,1%50 A

*kte položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky

M

na nosičích DVD a vyhotov

193,010 98, on

ení závěrečného písemného protokolu

18‘JILUH

8
T‘otrbí

301 681,50

- 9
Ostatní konstrukce a práce

2a 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN (00MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 5,000 8 000,00 30 000,00

ttouba hrdiové primů železobelonová s integrovaným tsnnim 60 x 2501 10 cm 

5=5,000 A

fa*** -****- Položka zahmuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni

25 9185D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 60UMM KUS 2,0110 21 300,00 42 600,01

3-3,00 A

fet2stss* $$2-"136-ise Položka zahrnuje:
zdlivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací
vyspárování zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentaci
Nezahrnuje zábradlí

26 96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO &00MM M 7,000 2 500,00 17 500,00

advoz a uložení na skládku dle dispozic zhotovilele 

5+2-7,00



Fiona: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol. s r.o. Strana: 20%’ * 
48 Asne

3.6 J. IO

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Conslru cli lín /Stavba:

OhjecuObjekt:

BudseRozsoket:

N 067N 11/602 Dvorce - must ev.č. 602-044 proj

301,001 Suchý poldr

301.001 Suchý poldr

Tcdrtsa1a.*gI suue položka zahmuje.

Ord, Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

- odstranni trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešeni a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vřetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 “ (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí 2 technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výtok o vých jímek, odstraněni zábradlí

27 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 82,000 1011,00 8 200.00

odvoz na skládku dle dispozic zhotovitete 
odstrannf oploceni ve. sloupků

82-$2,000 A

Tad. .i• • i ■ pacs* ic, položka zahrnuje
* kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukci a nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami vřetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
- odstranění sloupků z jiného materiálu, odstraněni vrat a vrátek
nezahrnuje poplatek za skládku, který’ se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

9 108 30(1,00

Ostatní konstrukce a práce 

Celkem: l 836 536,10



Mí
49 Asne Finna; OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spal-s r.o Strana: 1

3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba: N067N 11/602 Dvorce- most ev.č. 602-044 proj

Object/Objekt: SO 00(1 Vedlejší a ostatní náklady

Budget/Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

v_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________)

Investor / Objednavatel: Kraj Vysočina - Kraj Vysočina. Žižkova 57, 5S7 33 Jihlava

Designer/ Zhotovitel dokumentace: PRIS - Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Contractor / Zhotovitel: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Basic price / Základní cena: 1633 340,00 Kč

Price total / Cena celková: 1 672 000,00 Kč

VAT/DPH: 351 120,00 Kč

Price with tax / Cena s daní: 2 023 120,00 Kč

Popis:

Prepared by i Prepared completion by /
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Date of briefing / Date of completion /
Datum zadání:_____________________________________________________________ Datum vypracováni nabídky:_________________________________________________________________



Firma OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol. s no Strana: 2

3 6 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Constructimn/Stavtsa:

Objet UOl jekt:

Bud get/R • ob t:

N 067N 1l/6e2 Dvorec* most ev.č. 66/2-0444 proj

SOI Vedlejší s ustatni náklady

so one Vedlejší a ustatnínákdady

10 000.00

Ord. Item
Poř.č. Položka

Type

Typ
PKV
PKV

Text

Název
Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J,cena

Total
Celkem

r 0
Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRÁCE zŘiz NEBO ZAnŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 20 000,60 2(1 00,00

provedení pasportizace komunikací a objízdných tras, vč. vypracování zprávy

1=1,020 [A)

/ed 11 1-!* 1:1. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zalizenimi

Zm
ZHVi

UpiWíi redeni ahjiídné trasy
K1V 1: dprava délky gbjizdtie uasy

Výtkičet ikrel = +jkm. aave Dt 2.933kp1 + F32km 

vrz SITUACE- Vyznač, s r.n

1,933 38 660,00

aktuální množství 2,933 SR 660,00

2 027212s POM PRÁCE ZAJIŠT REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF 

TRATI

KPL 1,000 150 000,00 250 000.00

vešker výluky nutné pro stavební práce 80651 a SO 201 - dle zhotovitele, 
v€dné projednání se správcem trati o zajšln! zavedeni požadovaných výluk do 
plánu výluk

1=1./*K) [A1

Ga zahrnuje veškeré náklady pro ČD spojené s objednatelem požadovaným omezením provozu na železnici

10 000,003 027222s POM PRÁCE ZAJIT REGUL DOPRAVY - POMALÉ JÍZDY KPL 1000

pomalé fízdy na trati pří stavbě SO 201 nad rámec výluk - dle zhotovitele, 

včetně projednáni se správcem tratě
If IHx) IA)

■ ,‘068 $*.t:hat zahrnuje veškeré náklady pro ČD spojené s objednatelem požadovaným omezením provozu na železnici



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 340 A* Asne
3,6.1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Con st nt ction/St avb a: 

Objeet/Objekt

N 067N 11/60 Dvorce * must ev.. 602-(H44 proj 

SO (HR) V cd lejš inost atn i n ldlu dy

Budset/Rezpoet Souw V rdkjší a as tatn i n áWa dy

pomocné práce pro ochranu IS pod mostem
- kabely E-ON pledOPB 

dle požadavků správce IS

Ord.
Poř.č

Item
Položka

Type 
Typ

PKV 
PKV

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total 
Celkem

4 02730 a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

pomocně price pro umonni CETIN ukončeni kabelu před & za mostem

- kompkr

1=1,000 A]

KPL 1 on 0 000,61) 10 100,1

130-1- sic:' tl,as zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními ... -.....-....-...........-

5 02730 b POMOC PRÁCE zŘiz NEBO ZAIST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

pomocné práce pro ochranu 5 pod mastem
- kabely SDC dle požadavků správce

- komplet
1=1000 [A

KPL 1,01)0 10 000,60 10 00,6

....... Iht2-1 zahrnuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými zařízeními -.......-...... -....................— .......... ............. -... ....... ...

6 02730 c POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJISt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

pomocné práce pro ochranu 18 pod mostem 
- kabely D-Telematika (v trase kabelů SŽDC) 
de požadavků správce IS

- kompket
1=1,000 [A]

KPL 1,000 20 006,00 20 000,1)0

: Ch t:89 ;pť% f) 4• zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními ........--------------

7 02730 d POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJ1SŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

pomocné práce pro ochranu 18 pod mostem 
- kabely SSZT Jihlava 
dle požadavků správce IS

- kemapket.

1=1,(KW[A!

KPL 1,000 20 oun,0p 20 000,0

)*51 *1"," ' zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními -...... ......... .....

s (12730 e POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,090 10 000,00 10 000.00



Fiona: OCENĚNÉ - MITRENGA - stavbv, spot, s r.o. Strana' 4#416 Asne

3.61.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Censtruction/Stuvba;

Object/Objekt:

N 067N 11/602 Dvorce - mest ev.č. 602-44 proj

SO U6W Vedlejší a ostatni nákMy

Budse/Rozpočet: 5000 Valkjiíí a nstatní náklady

Or<I.
Poř.č

Item
Položka

Type 
Typ

PKV Text Unit No. of units
PKV Název MJ Počet MJ

Unit cosi
J,cena

Total
Celkem

- kemplet
1= 1.001A

• a *wcetk w,e zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

9 02730 r POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIšT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL

pomocné práce pro ochranu IS pod mostem
- kabely ČD-Telematika (po násypem u OP6 v místě příjezdu pod most) 
de požadavků správce 18

- komplet
1e1 orm (AI

fs s-kan: zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

1.000 20 000.00 20 001X00

10 0290 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL

vytyčeni stavby 

1=1,000 |A| 

vea zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
-pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadovajié ceny stavby

1,000 to 000.00 10 000,00

11 02910 b OSTATNÍ POŽADAVKY -ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘEN! KPL

geodetické sledováni mash viz Technická zpráva SO 201

{A

16a *pyu*t hav zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

1,000 200 000,00 200 ono jo

12 02910 c OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL

zaměřeni skutečného stavu po provedeni stavby na podkladu katastrální mapy * 
CD

11,41 |A]

i Ku • • i: :h i w: zah rnuj e v ešk eré nák 1 ady sp oj ené s obj cd n atel cm požad ováný mi p racem i,
- pro stanovení onientačni investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

1,000 30 000,00 30 000,00



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spoi. s r.o. Strana:43.'«* Asne

BILL GF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.1.10

4
Constructien/Stavta:

Objece/Ohjekt:

Budget/Rorpnčet:

N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

SO wu Vedlejši a ostatní náklady

SO •0 Vedlejší a ostatni náklady

Total
Celkem

Ord. 
Poř.č

Item
Položka

Type 
Typ

PKV 
PKV

Text
Název

Unit No. of units Unit cost
J.cenaMJ Počet MJ

1.1 u2910 d OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

zaměření skutečného stavu na podkladu katastrální mapy,
geomelrický pián podpěr + CD

!=L,0)A}

d: 34: zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými pracemi.

KPL 1,000 30 006,00 30 000.00

14 02940

- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL

vypracováni povodňového a hevanjnfho plánu, včetně odsouhlaseni

1=1,000 [A

s eL zahrnuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými pracemi

1,000 20 000,00 20 000,00

15 02941 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU

papírové vyhotovení ML v požadovaném počtu + digitálně na CD

1=1,6x)[a

KUS 1,060 20 OOUJIU 20 1100.00

16 02943

--------- -------
4 n- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným: pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁN! RDS

papírové vyhotoveni RDS objektu SO 201 v počtu de SoD + digitálně na CD

A

KPL 1,000 500 000,00 300 010.00

17 02944

ku zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDEN! V
DIGIT FORMĚ

papírové vyhotoveni DSPS v počtu dle SoD, vč. závěrečné zprávy + digitálně na
CD

]*f140)1A

KPL 1000 50 000.00 50 000.00

..........-- 1,*2,a :pti: iltu zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
...... ------ --------------------



Fira: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol. s r.o. Strana:9a" .
Asne
3,6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Canstructian/Stava;
Object/Objekat:

N 067N 11/602 Dre rce - m osl ev. c. 602-4144 p roj

SO 6 Vedlejší # estntni náklady

Bu dzu/Rozpd íc *: SO me Vedlejší a ostatní náklady

fotodokumentace průběhu stavby - týdenní

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cast Total
Pař.č, Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

IK 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1 und 10 0001,00 i0cou,0

1=1000|N

■íc<!iiíaí:.í ewméG, položka zahmuje.
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie y papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

19 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 50 00(1,1)0 51) U00,00

kompletní práce specializovantha pracavišt na dektneká a geofyzikáki méřent
(viz Technická zpráva SO 201):
zahrnuje mimu jiné korozní průzkum, návrh opatření ochrany proti bludným 
proudům, kantrola opatřeni proti bludným proudům, měrenf v průběhu stavby, 
měření po stavbč, kontrola ukolejněni, závěrečná zpráva, apod.

I-1,1M[A

2 ( 2 L i • E-a• i ek 1 e zahr n uj e vešk eré n kl ady spoj ené s objed na tel e m požad ováným i práčem i

20 2953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 20 000,03 20 000,00

první hlavní prohlídka mostu, včetně zaneseni do 2MS

]=} 000) A

39c 131213 *; *e:21 k 30 • pol ožka zahrnuj c
-úkony die ČSN 73 6221

- provedeni hlavni mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mastu

21 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,1X1(1 10 000,00 10 000,00

práce geotechnika

If1,000 A

" : • 1 • *, 1 • ! 01 •,. zahmuje vešker náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

22 02901ix OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 10 000,00 10000,00



*468 Asne Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s c.o

3.6 i 10

Strana

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

ConstructianiStavha:

Object/Objeke:

8 u dget/Re7 bče t:

N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 6612-444 proj

SO (HIU VedlejSí a ostatní náklady

SO 090 Vedicší a ostatni náklady

Unit No. of units Unit costOrd. Item Type PKV Test
Poř.ě. Poležka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

Told
Celkem

dozor pracovníka Správy železnic, 
rozsah výfuk a pomalých jízd pro SO 661, SO 201 dle zhotovilele

taknska R*:t*hiu: zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

23 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 15 900,00 1500)0.00

informační billboard. Název akce, investor, zhotovitel 

1 = 1 oN jAJ 

1 terckj -2*%. položka zahmuje 
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem 
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce 
- základové konstrukce včetně nutných zemnich prací 
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti 
- případně nutné opravy poškozených čti během platnosti

24 0299Ux OSTATNÍ POŽADAVKY KPL 1,000 50000,00 50000,00

Opatřeni BO2P. Pásky, prkna, tabulky, sloupky atd. Cena za komplet

1=1,000 A,

‘eu.uin » +3-1 položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemnich práci
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti

_ _ - nutné opravy poškozených čti během platnosti

23 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTE - ZŘÍZENÍ. PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL 1,000 200 000,00 200 000.00

vč, přístupových cest pod most 

(A

223696 a ~*p!:l.c zahrmaje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event, pronájem), provozováni, udržování a likvidaci zhotovitelova žati zení



2, ,
Asne Fiona: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana: S

3 6 1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Canstruction/Sturta:
ObjectObjekt:

Bu d *46/R ozpoše":

" A
N 1K67N 1/602 Dvarce • must ev.č. 602-044 proj

SO ue Vedlejší a ostatní náklad?

SO 000 Vedlejší a ostatní wklad)

Ord.
Poř.č

Item Type PKV Text Unit No, of units Unit cost Total
Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 1 633 660,00
Všeobecné konstrukce a práce

J 672 000,00

- 9

Ostatní kousttukce a práce

26 916812s ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTENNÉ- MONTÁŽ S M 1 80,000) 100,00 18 ono,0n
PŘESUNEM VČ NÁJMU

oplocení staveniáti výky min. 5.8 m, zabezpečení siavenist - de potřeb 
zhotovitele

- puupaklad pied fekou 2x161+220). 10*= i tw,t1 A]
• peulposklad ra fekou 1820+2x20 80s80,0K) 3
Celken A+E=1 80 600 | C J

Te u 1=1 • • * . ri« Li J ; 11 • po] píka zahrnuj e:

- zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na mísíš určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

27 916813 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTÉNNÉ - DEMONTÁŽ M 180,000 113,00 20 3411,00

depol. 916812x

1804180 (KKr A|

9

í .Taui. ki >?.nk í.v Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané misto

38 340,00
Ostatní konstrukce a práce

Celkem:



43 Awe Fiona: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spoi s r.o Strana:

3 6 110

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba: N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

Object/Objekt: SO 182 Dopravní inženýrská opatření

Budget/Rozpočet: SO 182 Dopravně inženýrská opatření

\ >

Investor / Objednavatel: Kraj Vysočina - Kraj Vysočina. Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Designer / Zhotovitel dokumentace: PRIS - Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Contractor / Zhotovitel: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. S r.o.

309 674,00 KčBasic price / Základní cena:

Price total / Cena celková: 390 257,00 Kč

VAT/DPH: 81 953,97 Kč

Price with tax / Cena s daní: 472 210,97 Kč

Popis:

K .......................-......- ■ -.........-................>

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Prepared compietion by /
Vypracoval nabídku:

Date of briefing/ Date of completion /

Datum zadání: Daluan vypracováni nabídky:



Finna: OCENĚNÍ • MITRENGA - stavbv, spol. s r.o Strana: 1933 ** Asne
3.61.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Canstruetsn/Stivbu: N 667N 1/602 Drorce- mest 602-014 proj

Objec/Objeke: so 182 Dopravné inženýrská opatření

Budzetopočet: so 182 Dopravní inemrská opatreni

Ord.
Poř.č.

Item

Položka
Type PKV Tear
Typ PKV Název

Dnít
MJ

No. of units 
Počet MJ

Unit cost 
J.cena

Total 
Celkem

- 0

I 027211

Všeobecné konstrukce a práce

POMOC PRÁCE zŘiz NEBO ZAJIšt REGULACÍ A OCHRANU KPL 1,000 5 0110,00 5 Hoti.UU

DOPRAVY

Zajištěni souhlasu se zvláštnim užíváním komunikace a souhlasu s přechodnou 

úpravou dopravního značení.
Cena za komplety včetně dokumentace.

1=1,6MK)1a)

í ui inc •Ne laha *$ zahmuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými zalizeními

0
Všeobecné konstrukce a práce

5 000,00

r 9
Ostatní konstrukce a práce

2 914242 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S
PŘESUNEM

montáž a umístěni provizamlho dopravního značeni, 
vč, přestavení značek v případ změny, včetně kontroly v průběhu výstavby

-AI 5 3=2,00 |A}

-Rl 26200 (H]

-1: 11=it.000[c

umí 7=7,000 id]
-E3a 3=3,010 |E|
-65=5/)

•113 8=8,600 G)

-E14 21-22,00011)

Celkem A+H4C+D+1+F+C+11=60,601) (T)

iuci 3** ** i ? t: k pol ožka za hni uj e
- dopravu demontovan značky z dočasně skládky
- osazení a montáž značky na miste určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části

KUS 60,004) 308,00 18*10.00



Asne_______ ťinna: OCENĚNÍ - MÍTRENGA - stavby, spol s r.o 

3 6,1 10

Strana.

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construct i in/Stavba: N 067N
ObjecvObjekt: SO 182

Budg,ce/Ruzpočet: 50182

1/602 Dvoree - most ev.č. 607-04 praj

Dopravn inženýrská opatření

Dopravn inženýrská opatřeni

Ord, Item
Poř.č. Položka

Type PKV Text Unit No, of units Unit cost Total
Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje dodávku značky

ZBV:
ZBV1 1,000 308,0)

Upran vedeni objizdné tray :

ZHV 3 : výpis ZBdCck 28 sit kice - dopravne-nženyjrxkých opuuvni •

*-A1$.0=0,000|A] 

-s 365.8HX[B| 

-B4 e=0, NX{C] 

-120 44,001 [D 
-ESa 1=1,000 18, :

-E7h.0=(,00[3 :

-213 13=13,000 [01 •
- 214 0=0,000 [ :

*-1313 9=9,4M1(A, 

-C2 UN) 9 

• c2c 3=1,000} •
.15 29=29,000 [0] :

Cel kem A+B+C+D+E+F+G+1 i +T+]+K+Le61 iXK [ M} Ž

aktuální množství ů 1,000 18 788,00

3 914243 DOPRAV ZNAČKY ZVÉTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 * DEMONTÁŽ KUS 60,000 159,00 9 540.00

demontáž provizomiho dopravního značení 

- 914242 6fye60,000[A

i cci i; ecr* *4 Položka zahmuje odstraň ční, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

ZBVI J.0W
Upruva wdeni ohji^ié trusy :



4••^Asnc Firma. OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o____________ ______________________________ _____________________________________________________________________ Strana. 4

3 6 J J 0

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construettn/Stavba: N 067N 11/60: Dvrce-nost ev,. 602-4144 proj

Ohjeet/Oljekt: SO 182 Dopravně inženýrská opatení

B u dget/R orp of ct; SO 182 D opr avnč in šen ý rska op utřen i

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV ]: die siltLEe doptavn-nŽenýerskýeh apatřuni

-AIS |AJ
-Bl .KB]
-} 1=0RXc)
-H2Du 4=4,600101

-E3a 1=1,000[E]

* 17b. 0=1) {iq

-E1a: 13=13,000 [Gj

-14 0)-=11,060[I1]

*-313. 9=0,600
-CZ 1=1,00 B
-C2e 1=1 001 [C]

- E5 25:=29./uXI [D)

Cekkem A+R+C+1+*+F+G+/1++J+K+1*41,0 M]

aktuálniinnožstvi 61,000 9 699,00

4 914249x a DOPRAV ZNACKY ZVTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 20 00,00 2G auo,om

pronájem provizomiho dopravního vnačení dle pol. 914242, 
7 msíc 

1f1,001A!

i «htw *42 tthauw položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dni použití

ZBI

ZBTI 0,017 340,00
1’prava tvdeni objízdné mísy



Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spal, s r.o. Strana: 54* A
AsDe

3 6 1 JO

Unit Ng. of units

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construetion/Stavtra:
Object/Objeke:

Budzct/Rozpučet:

N 067N 11/602 Dvorec - most ev.č. 602-044 pruj

SO 182 D upr a vn ě mžený rsk U pa t řen í

S0182 D oprayn č mžen v rská Apa t řeh í
. . J

Unit costOrd. Item Type PKV Text
Poř.č. Položka Typ PKV Název

ZD V dle situacce dopi as nč-inženských patření

-Al 5 0)=6,000 [A J

-Bl 3=300[8]

- B4

-mth 4-4,030 [OJ

- 530 1=1,tK30[E!

-J71:6==(61[F

-ELI 13-13,0006]

-Ei 4 0-0,000[11

113 9=09,006[A)

-C2 1=1,00K1(031

-C2 1=1,000/c

-E5 29=2910 (D
Ceik cm A+ B+C + be I: +F+0+1 I+7+J+ K +1 = 61J XH> 1 M)

Totai

MJ Počet MJ J.cena Celken

sktuá Inimh ožstvi 1,017 20340,00

aktuálni množství 0,000 0,00

5 914249x b DOPRAV ZNAKY ZVTS VEL OCEL FÓLIE TMS-NÁJEMN KPL 1,000 5 1)00,0 0 5 (100,00

pronájem provizomiho dopravniho značeni dle pol. 914242. přip. poměrné využita 
část,
3 měsíce na dokončovací práce
(od 1.4. do 30.6.)
SE SOUHLASEM INVESTORA

If1,0(R) (A

**17-8 r-céMk.ie. položka zah rnuj e sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je určen jako sotičin počtu značek a počtu dní použiti

ZHV:
ZBII -1,000 -5000,00

Vpiava vedeni ohjádué trusy
ZBV 1 dodatečné coprani (T-czcn) xc vxddawíí IRvesto: ncbylo vyu? %e



Firma OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spo. s r.o. Strana:68,—LAsEe
3.6 1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

N067N 11/002 Dvarce- mnost ev.č. 60/2-044 pruj

SO 182 Dopravně inženýrsk upstřeni

SO 182 Dopravnč inžcnýrská opatřeni

Constructun/Stavba:

Onject/Onjekt:

Budget/Rozpečet:

Ord.
Poř.č.

hem
Položka

Type 
Typ

PKV
PKV

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total 
Celkem

ti 914442

itli •]-

DOPR ZNACKY 100X150CM OCEL FÓL TŘ 3 -MONTÁŽ S PŘESUNEM

montáž a umístění provizomiho dopravního značen, 
v. přestavení začek v případě zmny, včetně kontroy v průběhu výstavby

-Isi1a 16=16,KM| A)
-íSIHj 37=370008)
-ISIk 24=26,[RX0C)
-IP1Oa 3=3,6X1[D}
Celkem A+3+C+D=82,0M[E)

hl;.c poloka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
* osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku značky

KUS 82,000 616,00 50512,

ZBI:
ZBI’/

prmd redeni objhíltfé trasy
ZBV dle SlUMťC DIO
. ISm 10-10,00 A
-ISlib 67=67.60 [B]
- IS] ÉL. 52=526) e
• 10 1=1,000[)

- IP 13-23.6001]
etlem. A+3+C+/*+1=153,6) F

71,001) 73 736,00

aktuální množství 153,000 94 248,00

1 914443 DOPRAV ZNAKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ

demontáž provizomniho dopravního značení

KUS $2,004 316,00 25 912,00

-lile pol 914442 82-82,000/A

ts6 34.-4 Položka zahmuje odstranění, demon táž a odklizeni materiálu s odvozeni na předepsané místo

ZBI:



•8" Asne Firma OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol. s r.o Strana:

3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Cunstructi/Stavtza:

Ohject/Objekt:
Budzet/RuPtičee

N 467N 11/602 Dvoree- most ev. 6103-144 prtrj

S 0 182 Dup rav nč i n *caýrs ká o patřeni 

so182 Dopravně í n *emirs ká o jitřen í

Ord. Item
Poř.č. Položka

Type
Typ

PKV
PKV

Text
Náxev

Unit
MJ

No. of units 
Počet MJ

Unit cosi
J.cena

Total 
Celkem

ZBV i
Úprava veden ohjizenvé trasy
7BV dk sluuce DO

*-IS: ta 10)2j0,61K) A

-ISIIh 07=67,600 (8

US He 52=52,000[C1

-IPIUu 1bl0/p
-122 23=23,60) 11

Celkem A+8+C+D+ E= i 53 000 j ]

71.000 22 -136,00

S 914449x a DOPRAV ZNAČ 100X150CN OCEL FOLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ

pronájem pravizomiho dopravního značeni de pol. 91444Z, 
7 měsíců

1000 A}

- položka zahrnuje sazbu za pronájem dapravnich značek

aktuální množství

KPL

a zařizeni, počet jednotek je určen jako

153,000

1.000 20000,00

součin počtu značek a počtu dní použiti

48 348,00

20 000,00

ZBV:
ZBV 1

Lpra vedeni fíbjisdtté rras
ZBV i dlesifuIce DO

-ISila 10= 10,000
-IS1Ib 17467.00) |B|

USlIu 52=52/[0]
-11 1=1,0001
-22 23623,00*) E]

Celkem: A+B+C+D+1*e153,KX|1]

aktuálni množství

0,866

!,8ó6

27320,00

37320,00

9 914449x b DOPRAV ZNAČ JWKI50CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ KPL 1,600 5 000,01) 5 001.00



8a ,Asne Finna OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol s r.o.

36 1 10

Strana: 8

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

C on s nt a io n/s ta vb u:
Ohjret/Objekt:

Budzet/Rozpčet:

N (67N 11/602 Dverce - mest ev.č. 602-0444 proj

SO 182 Dopravn inženýrská upatení

SO 182 Dopravnů inženíTká epatření 
' ..................................................... . ...... . >

pronájem provizomiho dopravního značení dic pol. 914442, přip. poměrně využit
Est,

3 měsíce no dokončovací práce
(od 1,4. do 30.5.)
SE SOUHLASEM INVESTORA

1=100 A]

Ord, Item Type PKV Text Unit No, of units Unit cost Tetal

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

tcdneyacAa 4’1 .e položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počti: značek a počtu dní použiti

W
ZBTI

Úprava vvrkni abjiztbii trasy
ZBV I' imalečne dupranvp tmzeni se svulklscn nv’esioru nemlovytit

-{,0t)0 -5 otitiyw

aktuálni množství 0,000 0,00

10 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S KUS
PŘESUNEM

montáž sloupku či stojek provizorního dopravního značeni, vč. patek

-atepol 9142,12 1*GKp-(D.omIA]

-dle pat 9144-42 2*82-164,00 [B)

Celkem A+B=?24,txínj<;j

adalaa $put Algw položka zahmuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky 
- osazení a montáž zařízení na mist určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařizeni

221.000 222.00 49 728,00

ZBI
ZBI'}

Úprava vedeni objízdné trasy
24,000 5 328,00



«3 Asne Firma: OCENĚNÍ * MITRENGA - stavbv, spol, s r.o.

3.6 1.10

Strana.

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Con stru ction /Stavba:
Objeet/Objekt:

Bud get/Ruz nčet:

N (167N I 602 Dvorce - must ev.č. 602-044 pruj

SO 18 2 Dup ra vně inžen í rsk upat fen i

SO 182 Dopravně inženýrská up utřen i

Ord, Item Type PKV Text
Poř.č. Položka Typ PKV Název

ZBV 1 dle výpisu značek níe vythazejicí zesitHee 10

-AS 0=0,0001 A}
-HI 3=3.0008]

-IM (ir0,(KK[C!

-B20a 41=4,00/,

•13a 1=0,00 [E]

•87 (-0*M/)

-E3 13-0,00 (G

-114 0=0,000 [11

*-BE3 9=01001[A]
1=1,000 BJ

-Cle 1a21,0tM|61

- Ii5: 29=00 [D,

-1511a Nm20,6M1 í M

-ISSib 67=13-1,000[B}

-ISlle 52=52,/00[c

•IMCa 1=0

-122 23=23,1001*)

Unit No. of units Unit cost Total
MJ Počet MJ J.cena Celkean

9

Vprave Tedení objizene rasy

aktuální množství 248,000 55 056,00

914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

demontáž gloupkŮ či stojek provizomniho dopravního značení

- dl w nI 914932 224-6224,/XK 1 JAJ

“***8*2/ Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu $ odvozem na předepsané misto

224,0011 159.00 35 616,00

z8n
ZHVi 24,IW> 3 SJĎ,00



4’ Asne Finna, OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol. s r.o

3 6 110

Strana:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cun stru cti lín /Stav ba; N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-04 proj

Objer/0 bjekt: $0182 Dupravně inženýrská oputFeni

Budge/Rozpočet: SO 182 Dopravní inženýrská opatřeni

Ortf. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.ě. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZLÍ V 1. die meuvedenýeh anček vycizejici zv 5ituase OKI 

Ml 5 0=0,00X0 1 AJ
-% 3.3,000 B)

-34 0=b,6U0C

- 320; 4f-,0[D|

-133 121,000[E) 

- 37b. 051,000(7 

-113 13=.0,000[0G] 

- 1314 (-0,000[1

*513. 9=4),1M1(M1

-c2u 1=1,000 10)
-C2 1 =1 060 [ j

-15. 29=t010 (W

'-JSLk 10-20,001 [A|

• TSI tb 67=134,000 1
•ISile $7=53,000 c

- 1#14M6[D, 

.1/22 23=23.000 1B)

Cctkem 3*449+1+1*20+134+j2+1*23=248

aktuální množství 248,000 39 432,00

í 2 914929x a SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KPL 1.000 20 000,00 20 000,00

pronájem provizomhhe dopravfho značent dle pol. 914922, 
7 měsico

1=1,*00 |Aj

Tgdr:g.3. pee. IFsi-l položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dni použiti

ZBV.
ZBV i 0,/07 2 /41,00

Upravil vedeni abjkdiK trasy



Finna; OCENĚNÍ - MITRENGA - slavby. spol, s r.o Strana:6,4
As ne
3.6 I 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Constraction/Stavba:

Ohjeet/Objelat:

BudzetRozpvčet:

N 17N 11/602 Dvuree- mest ev.č. 602-044 pruj

SO 182 Dopravní inženýsská opatřeni

SO 182 Dopni vnc inženýrská opatřen

Ord.
Poř.ě

Item Type PKV Text Unit No. of units Unit tost Total
Položku Typ PKV Název MJ Pačet MJ J.cena Celkem

ZD V J

• A15 (=0,100 A
-BI *3,6X[R]
-B4 (=01690X1 |C) 

•1320; 4=.4,00103 

-E3a 1220.010 11:1 
-17 o=ti,MMF} 

-E 3 13=0,0000)

-E4 MX 11

*313: y=.9,60 A]

-C2b 1-1,000 [83}
-C2e =1,000c]
-E5 29=vm D
*-ISlla 10=20, [A]
.1$11b 67=134,1N0[B

-ISlIc $2*52,,mc1

-1 1=1.000140)
-122 23521,001 JE}
Celkem 3+4+9+1 +1 +20+134+52+1 +23=249 {248/22- = 1,107) DZ1S}laa tsi Ibpo dwi &loupcích m značku, uastatnich značek pjednon 

sloupku IH značku

--------- ---- ..... -......   v...
aktuální množství 1,107 22 140.00

13 914929 b SLOUPKY A STOJKY DZ z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

Ferhai.1

ZBI:
ZBV1

pronájem provisorního dopravního značení dle pal. 914922, přlp. poměrné využitá 
část, 
3 meGÍce na dokončovací práce
(od 1.4. do 30,6,)
SE SOUHLASEM INVESTORA

1=1,000|A

• (emit: se; paložka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měmých jednotek se urči jako součin počtu sloupků a počtu dní použiti

-1,000 -5 000,00
Úprarva vedeni objKtbiě trasy



Finns- OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby-, spd S r.o Strana; 12CT .•22ASDe
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Constructiun/Startsa: N (67N

Onjec/Objeke: so 182

Budlgct/Razpnčet: SO IKI

11/602 Dvorce- musí Ev.č. 6012-(H44 proj

Dopravní inžeuýrsk up střen i 

Don ravné inženýrs ká up sířen i

ZV 1 ■ donlaten doprwni tritezeni se souhtseiI investora mudyylu vyLa2itur

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cosi Total
Poř.E. Položka Tvp PKV Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

aktuální množství

14 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S RUS 2,000 1 070,00 2 140,00
PŘESUNEM 

montáž a umtstSní provizorního dopravního značení, 
vč. přestaveni značek v pípad změny, včetně kontroly v prhhu výstavby, 

včetně propojeni

- fed mastem I=1,0X)[A] 
-Zaiester 1 = 1 (K | B | 

Celkem A+R-2IXK[e) 
iga*.we spt 122. položka zahmuje

- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
* Údržbu po celou dobu trvání funkce, nálradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

* napájení z baterie včetně záložní baterie _ _ _ _ _

15 916123 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3K5 - DEMONTÁŽ KUS 2.000 544.00 1 (188,00

demontáž provizotntho dopravního značení 

-silepol 916123. 2=2,00 A)

i';. • i 1:,: &. $. •: Aa • Pol ožk 0 zahrnuj e od straněn i, d emontáž 3 od k 1 i zen i zalízeni s odvozem n a před epsan é m í StO

16 916129s a DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KPL 1,000 20000,00 2001)0,00

pronájem provizorního dopravního značeni dle pd. 916122, 
7 msícú

|=I.6X 1A

i. ■ 81-9151111 *6* položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počni dní použiti

17 916129 b DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS -NÁJEMNÉ KPL 1000 5000,00 5 000.00

pronájem provizorního dopravnih o značení dle pol 916122, přip, poměrně využitá 
Část,



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 13A sne
3,6.1.10

Unit No, of units

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cunstractian/Stavta: 

Object/Objeke; 

BudgetRozpočet

N (67N 1602 Dvurce - mest ev.č. 602-444 proj

SO 182 Dopravnč inženýrská opatřeni

$0182 Doj) ravn in *emýT k á opat renf ,

Unit costOrd. Item Type PKV Test
Poř.ř, Položka Typ PKV Název

3 msíce na dokončovacl práce 

(0d1.4. do 30.6.;
SE SOUHLASEM WESTORA

1 = 1 .wm [A)

MJ Počet MJ J.cena

Total

Celkem

w... *a -/ec6J g. položka zahmuje sazbu za pronájem zařízení Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu dní použiti

18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 216.(10 432.00

montáž a umístění provizorního dopravního značeni,
vč. přestavení značek v připadá změny, včetně kontroly v průběhu vystavby

-edmestem 1=1,0M[A]
- za mastem 1 = 1 IKK) 113]
Celkem A+R-2,0K1[0)

pceit. 1e položka zahrnuje:
- přemistčni zazeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

19 916323

t i

DOPRAVNÍ ZÁBRANY z: S FÓLIÍ TŘ 2 • DEMONTÁŽ KUS

demontáž provizorního dopravního značení

-dle pul 916322 2.2,00 1 A)

9vjhih,, Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízení $ odvozem na předepsané místo

2,000 113,00 226,00

20 916329s a DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 10000,00 10 000,00

pronájem provizorního dopravního Onačeni de pol, 916322, 
7 měsíců

1=L4X) A)

ssctha položka zahmuje sazbu za pronájem září zení. Počet měmých jednotek se určí jako součin počtu záři zem a počtu dni použiti

21 916329x b DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KPL 1000 I 000.01) J 000,00

pronájem provizorního dopravního značení dle pot. 616322, přip. poměrně využitá

Část,

3 městce na dokončovací práce
(od 1.4. do 30.6.)



Fiona: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana 14
Mí

*4 A sne
3.6.1.10

Ord.
Poř.č

________________________________________ BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________
Cunstruciun/Starba: N 067 1160 Dvurce- most ev. 602-4164 proj

Ohjeet/Oljekt: SO 182 Dopravně inienýrslií opatření

Budget/Rozpačet: SO 182 Doprayně inženýrská opatřeni

item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Položka Typ PKV Název MJ Poiet MJ J.cena Celkem

9

SE SOUHLASEM INVESTORA
1=140

1268;72: i:1M *36: i; w 300 pol ožk a zah muj e sazbu za pron áj cm za ň zeni. Poč et m mý cl 1 j edn otekše určí jako s ouč i n počtu zaň zeni a počtu dni pou žiti

385 257,60
Ostatní konstrukce a práce

Celkem: 390 257,00



Finna: OCENĚNÍ * MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba: N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

Object/Objekt: SO 201 Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorce

Budget/Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorce

)

43 783 702,51 Kč

Investor / Objednavatel: Kraj Vysočina - Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Designer / Zhotovitel dokumentace: PRIS - Projekční kancelář PRÍS spol. s r.o.

\_____
Contractor / Zhotovitel: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spot, s r.o.

Basic price / Základní cena:

Price total / Cena celková: 45 083 415,75 Kč

VAT/DPH: 9 464 986,11 Kč

Price with tax / Cena s daní: 54548401,86 Kč

Popis:

Prepared by / Prepared completion by /
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Date of briefing / Date of completion /
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



*43’ Asne Firma; OCENĚNÍ - MITRENGA - siavby, spol s r.o.

36 1.10

Síran a:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Con stru dhm /Stust, u:

Object/Onjekt:

Budget/Revzpoňet:

N 167N 1/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj
SO 201 Must ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u ubee Dvurce
SO 201 Mast ev.č. 60204 přes řeku Jihlavu a ídeaniční trať u obce Dvorce

Ord. Item
Poř.č. Položku

Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

o
Všeobecní konstrukce a práce

1 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 570,347 50,00 28 517,35

nevhodná zemina a kamenivo z výkopů, 
vč. uloženi na skládku

-dle pol 12HU-SI-ÍMUTÍORNICENi;BOUiSNÍPt!DY ,(8,477-48,477[A]

-ilepol 12373-ODKOP PRO SPOD STAVU SILNIC A 2u1.xZMieTk J 85 887-85,867/}
- 12573- VYKOPÁ vKY ZE ZMniKú A SKLÁDEK T I 20 984=20,981 (C]

-ilepa 12920- KRAJNIC OD NÁNOSU 24,8301-34,83/D)

-ilepel. 13163- HLOUBENÍ JAMZAPAZ1NEPAZ.TR 11 723 01 [723.01 1 m
-dle pol 17411 - ZAsYP JAM A RÝH ZEMINOU SE Zl IUTNENiM -264.349=-- 284,365 (FI 

- dle pol 18221- ROZPROSTŘENÍ DRNÍCE VE SVAHU -38,987e-3$ 987 ((1

-dle pol 18230- ROZPROSTŘEN! ORNICEVROVINE 29,4%1=-29,4*1(11/ 

Celkem A+F-+C+D)+-E**4C*H=$70,3-7 II

i *gta"g • spt:*cs zalmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 2 690,126 50,00 134 516,30

konstrukce z kamene, beton, železobeton, přecipjaty beton, vt. dožení na skládku

- dle pul 26153 - VRTY PRO KOTVENI. INIIKTÁZ A MIKROPILOTY NA POVRCHU T V D Do 156MM 2,5*2,721-6,603 A

. dle pot. 26154 - VRTY PRO KOTVENÍ. INTEKTÁ2. A MIKROMLOTY NA POVRCHU Té V D Do 200MM 2,5 *0075-0, i sa [B)

- dle pol 9611 ■ HOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 2.5*36,226-90.565 (C|

- dle pis 6613 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC; 2.5*3 676=.9.1 91 •

- dle pol %15- HOUKÁNI KONSTTIIKct z PROSIÉHO NETONUI. 2,5*32,54(--81 365 |I:|

- dle pot %6616-BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 2,5*533 470-1 333,675 [F

- dle put 91 Is - HOURÁN! KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ PREDPSATYCII 2 5*447 3%»1 168.340 |O]

Celkem Celkem A+1-C+D-+1+F+(-2 691,126/11)
"**u*g) is-stit.xce zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

3 014122x POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 278,315 10,00 2 783,15

asíahtové umsi, frézovaná vozovka, vč. uložení na skládku,
NESMÍ PŘIJÍT na skládku ve Dvorcích,

Pokud bude rozbor v pořádku uložení na skládky $ŮS v Helenině (cca 13 km),

Kozlově (cca 17 km), případně v Třešti (cca 14 km),
BEZ POPLATKU ZA SKLADKOVN



Fina: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. $ r.o Strana 3JSASEe
3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Constructian/Starta:

Object/Objekt:

Budset/Ropočet:

N t67N 112602 Dvorce-mast EV.č 602-044 pruj

SO 201 Most ev.č. (112-044 přes řeku Jhlavu a Zelezniční trať u obce Dvorec

SO 20 Most ev,č. 6412-444 přes řeku Jihlavu a železnični trať u obce Dvorce
z

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type 
Typ

PKV 
PKV

Teat Unit
Název MJ

No. of units

Počet MJ
Unit cost

J.cena
Total

Celkem

..

-dtepol 11372-FREZOVANTZPEVNNYCMILOCHASFAI.TOVYCIT 2,2*1 $1,337=312,941 | AI

- dle pol 5490) - ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANENO MATERIALU TI. DO ISIMMM 1,2*-34,831/=-5-4.626 1 9) 

Celkem A-B-278,315[01
t:kg-e zah muj e veškeré popi atky provozova tel i ski á d ky sou ví sej í ci s ul ožení m od pádu na sk 1 ád ce

4 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T

izolace, podkladní vazovková vrstva, vč. uloženi na skládku

-dlepi 11313- ODSTRANÉNI KRYTU ZIEVNENYCIIPLOCITS ASFALTOVÝM POITVISM 2 2*29 264-(-4,381 A,

-dle put 97817 -ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE 0,022*11314,921=24.96$191

Celkem A+t3-=$*,149[C

Tkáte zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

89,349 206,00 1789,80

0

Všeobecné konstrukce a práce
183 676,60

p 1
Zemni práce

5 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 19.000 654,00 12 426,00

bude určeno investorem, 
ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA

- celkem 
19=19,00 A

■: l Od sírane ní pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průmĚr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce l,3m nad terénem, u stávajícího
pařezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38.
Položka zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemni pláce spojené s odstraněním pařezů
- doprava: a uložení pařezů, případné dalši práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech.

ů 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 6,000 1310,00 1861),00

bude určeno investarem.



Asne. Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o Strana: 4

3 6 110

Type PKV Teat

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Comstru cl i onis tavba:

Objecv/Ohjekt:
HudzevRozppčet:

N (167N 11/602 Dvurce - mast ev.č. 602-0444 proj

SO 201 Mast ev.č. 612-1444 přes řeku Jihlauvu a klemnični traf u obce Dvurce

SO 201 Most ev.č, 602-044 přER řeku Jéhlavu y železniční trat n obce Dvorce
y

Unit No. of unitsOrd. Item
Poř.E. Položka

Unit COSt 
J.cena

Total 
CelkemMJ Počet MJTyp PKV Název

ČERPANO SE SOUHLASEM INVESTORA

(-(,()[

1,7*68. s*cu32:hg-6 Odstraněni pařezů se míří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího 
pařezu se stanoví jako zmčřený průměr vynásobený koeficientem 1/1.38
Položka zahmuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, pří patině další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

7 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 29,264 562,00 16 446.37
POJIVÉM

odstraněnl vozovky prolité asfatovým pojivém. 70 + cca 50 mm 
vč. odvozu na skládku

- vozovka nled mostem km 0.89 00-Am0%77 11 000"0 Í2O*H 770=15,526 [A

- vezmku za maisdem kin 0 985 60) . 1 906 00 11 000*0 3 20* ! o 400-13.73 1 8

Celkem A+B=29,20 |C|

: alai % 6. Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

X 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 151,337 1 170,00 177064,29

frézovaní úseku na moste i mimo most - v rozsahu plné výměny vozovky ti. 40+40
m,

mimo most • v rozsahu obnovy pouze ložné a obrusné vrstvy 40+60 mm
vč. odvozu na $kádku, 
včetně zkoušek PAU

- vozovka před mostem km ú 865 • - km • 39 0 10 951*0 1 07*25 10k)-27,375 | A|

- Voaika před mostem kin, 0 *101) - km o Mtn 77:11 IXM*6680* 11 770! 6.358 8

- vozovka na mostě km 0 91 77.k0985 60’11.000*0.080*83 8)0-73,770 [CJ

. vo/ovka za inustem kin O 985 60 - kin 0 99 00 1 i 000*0 10 409059,152 D

- vozovka •u mestem km 0 9 - ko 1 025 1X0:10 580*0 10**29 0030-30,682 | E

Celkem A+B+C+1+E= 151337 | F J



Firma OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol. s r.o. Strana 5S3* iAsoe
36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Constraction/Starta:

Object/Objekt:

Tudzet/Rezpnčet:

N (M67N 11/602 Dvorce - most ev.ř. 602-444 pruj

SO 201 Most ev.ě. 6612-1H44 přes řeku Jihlavu ažeezniční trať u obce Dvurce

SO 201 Most ev.č. 6812-044 přes řeku Jihlav a *ecxniční trať u obce Dvorce )

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cosi Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

‘eg)-:**-* «4(16-.13 u: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného maten áiu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

ZBV:
ZBV2 29,800 34860,08 :

Dopřeshéní spodtii stan- a doplkové činnost; :
ZBV2 :

Gcudeticky protokel c 10/2021 Kubaluna odhtézovant asfabit :

Vý pčet 230n} - 23 32m3-2 5.89m 1(181.18m3) 3

9 12110

II) 12273

aktuálni množství

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY M3

sejmuli ommice v prostoru dočasného záboru v S. 0,15 m. 
plochy přímo zasažené stavbou 
vč. odvozu na mezideponii

-vlevu pudél mustu p*řeil ekou- ve svahussklencca 1Ze>nás 1,11) IJ I •2.50x*30 0010=83,254 [A

- vlevo podel ntostupied fekou-v tovin 2.500*20000=50,000 [BJ
- vpt ava p él m oshu za fckou - vc staku (sklon cea 1 2->ns i J U 111450 cons 55 500 |C:

- vprv poél mostu 2 feko - v rovm 63 301=63,36) {D

- vleva padat mostuu ON-ve sV’ahu (sklon eea 1 1 5=>ns 1 20) 1 20/*16 900-20,280) E1
- vlevi poděl wostu u 06 * v roviné 33 800=3 3 800 5F

- vpruvo pudel mustu u OPG - Ve svalmu (sklon E; I 1 S=5nás 1,20) 1 20" i 900=17,880 [0]
- vpravn oxtél mosu u0P - v rovine 41,560244,500 {li j

- uvalé clnéti Zn- p • 259/4 - ve saluu 133 000=83,4%0 11,
- tval oulnti zI p.Č. 259/2 - v nwaé 5.t**):5,0tK1 | J j

Culkem A+1+C+D+E+F+G*H+1+J=456,510 K |

K*0 15=68.477 [L]

has :■ :t (-,*,* položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

ODKOP A VKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ t M3

urovnání stávajícího terénu pod mostem v poli 2 (pro nové zpevněni), bez odvozu

181,137

68,477

23,240

5 1,00

1.20,00

211 930,29

3 +92,33

2 788,80



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - slavby, spol s r.o Strana

3.6.1.10

Unit No. of units

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

BudseuRezpket:

N 067N 1/602 Dvorce - most ev.č 602-444 proj

SO 201 Must ev.č. 602-444 přes řeku Jihlavu a železnični trať u ubee Dvorce

SO 201 Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a *eleznični trať u obce Dvorce

Unit costOrd. Item Type PKV Test Total
Počet MJ J.cena CelkemPoř.E Položka Typ PKV Název

-ple po mosteme. 14 0(K*0 1*16 G0N—23,240 1 A|

Tcgn1y,*4c/wc.6,1.2 položka zahmuje
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeložení, manipulace svýkopkein
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vě klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
-příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy
- ruični vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni ví přepažovni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, připadne i svahů vč svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodé
- odvedeni nebo obvedeni vody v okuli výkopiště a ve výkopišti
- třiděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčr. konstr , přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

1 1 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 85,887 171.00 14 6*6.6%

odkopání zbylých vrstev vozovky po zemni pláň, začátek a konec úseku v mist
stávajíc sinice,
vč. odvozu na skládku



g, . •
As ne______ Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby. spuL s r.o______________________________________________________________________________________________ __________________ Strana:_______7
36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Canatrsctionu/Stavba: N 067N 116602 Dvuree- musí ev,E. 602-044 proj

Ohjeet/Objekt: SO 201 Most ev.č, 66)2-044 přes řeku Jihlavu a Idu/ni tni trať nabce Dvořte

Bud get/Rezp učet: SO 201 Most ev.č. 602-6444 přes řeku Jihlavu a žcleznični trať E ahce Dvořte

Ord, Item Type PKV Teat Unit No. of units Unit cost
Poř.č, Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

Total 
Celkem

- podkladni \ rswa stat’ajtei 14nk pfed miostem kin $ 89001- km 0 9441 77 II 20* 120*1 I 770=13,819 | A}

- pedkladni vtstva stávající vohewky 2a mustem km 098560-0 996 00 11 200*0.120* i () 400= 1,978 | B]

- odkop pu lovet zemni pian mové vuzokky před mostem km I) 890 00 -km 0901 77 11 500*0 220* 11 770-519.778 (Cj

- odkop pxo nezeinni piáně dovéKunky za mostem kmi 985 60)- (1.996 ot) 1 1.5001*0.2261* 1 0 4(Ki= 26,312 [D)

Celkem A+B+C+5-85,887 (E

Tactsc* ** položka zahmuje
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, prdožení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišti po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisnných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- tížení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vylaliováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
-udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okol i výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č,0141** _

12 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 

vykopávky zeminy pra zpětné použiti

M3 28-4,365 89,00 25 308,49



Asme
3.6 1.10

Firma. OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol s r.o. Strana;

BILL OF QUANTITIES i POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Constructiasn/Stasba: N *67 1/602 Dvorce - mnoste.a 602-0444 proj

OhjeruObjekt: 

u dget/Roz!n úl:

SO 201 Most ev.č. 6U2-4444 přes řeku Jihlavu a cfeznini trať u obce Dvorec

SO HH Most ev.č. 612*4* přes řeku Jihlavu a železnični trať u obce Dvorec

Ord. Item Type PKV Text
Poř.č, Položka Typ PKV Název

Unit No. of units
MJ Počet MJ

Unit cost 
J.cena

Total

Celkem

- (dle pol 17411-ZASYPJAMARYLIZEMINOLISEZIIITTNENiM

284 365-284,305 i A

Zeubsve: • *a**he položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pobotovostni čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahovni a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
položka nezahrnuje
- práce spojené s otvirkou zemníku ................ ................

13 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ ! M3 20,983 *9,00 I 867,49

odvoz zeminy na sktádku, zemina 2 vývttu pro mikropiloty, pro zápory

-dlep» 261334- VRT YfROKOTVliNt.INJIiKTÁŽ. A MIKROPILOTY NA •OVRCIIUTR II DD 150MM 0,1-1*0150*0,156/4*112  (0-1,978 A)

- die psá 26133b-VRTYTROKOTVLENI.INIEKTÁZ.AMIKROPIL.OTYNAPOVRCIIUTR IIIDDISDMM 0,14’0 ló0’(:.)5rWr308<Wi=5J40(B|

- dlc pol 264816- VRTYPROPLOTYTMAIVDDO4IEIMM (3.1 riHttCtMUrWj’KJMtMHI 3,503 [CJ

C tikem AT+C-20,983 ID
íTvLiíí i 1coti Ke položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, pieloženi, manipulace s výkopkem



Strana:

3.6 1.10

#P .
*463* Asne Fiona: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Con sra eta nis í av h a: N 067N 11/6112 Dvurce - most ev.& 602-444 pruj

Object/Objekt: SO 201 Mest ev.č. 6/12-044 přes reku Jihlavu a ždczniéní trať uohce Dvurce

BudzetRozpačee: SO 201 Mast ev.č. 602-0-44 přes řeku Jihlavu a železnični trať a ahee Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total

Poř.č, Pufožka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošeteni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stí sněný cit prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpani vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jche ochrana proti vodé
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěr konstr . přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje
- práce spojené s otvirkou zemníku

14 12920 ČIŠTĚN! KRAJNIC OD NÁNOSU M3 24,830 406,00 II) 081,98

sefiznuti dmu - odetraněni stávajících krajnic v tl, 0,10m, 
včetně odvozu na skládku

- ed mostem vlevo I 650*0 100*29 004,785 |A|

- pí cd m Oslem vpavo I 150* 0 I (0* S3.000=3,7951B 1

-ím miostem vkvo. 2.51561*0,100235.02028.750 [Cj

- n mostem vpsava 3 500*0 100*30 000-7,500 [D

Celkem A*H*C+D=24,$30/]

receaks essbk* Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s materiálem a uloženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňuj icim textu k položce)



**%
Asne Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s 1.0 Strana 10
36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Comstructian/Stavla: N U67N IE/602 Dvurce - most ev.č. 602-044 proj

Ohjeet/Onjekt: 
BudzetlRmpočet:

SO 201 Must ev.. 602-044 přes keku Jihlavu u železniční trat u ohce Dvuree

SO 2(11 Most ev.č 6D2-I4 pes Fekn Jihlavu a Železnični trat " obe Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No, of units

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ

15 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAž I NEPAž TR II M3 723,01 1

Unit cosi 
J.cena

362,00

Total 

Celkem

261 729,98

výkopy pro spodní stavbu,

vč. odvozu na deponti (mezideponi),
vč. přip. paženi a potřebného zajičtěn I stavebních pm

- 01*1 rtib- pfechodový klin mezi kfidlly 10.801)*11.000=118,800 A

•0l ub-pechedovvklnzaktidly I 26M)*3 450)24,140 [B

- on i ieAroky - poxld kt idel 2 % %0* 110053 9.70) | cj
-Onlic dri ku ačry 3 4 000* I 340= ] 9,040 10}
- ort boky ariku opry 4 590*1 160—5,313 [Ej

- ort prusun pixe stávajiei spodni slavtrou po patu mv 1}.K3" 31510*26,1 53 1F}

- 22 - nu stran or T: 13 150 •: 600=34, 3 wo G J

- p-n stranĚ 13 13150*1 640-1 *,676 11

- P2 - bosky 3 oox* 5 7741= 17.310/1}

- M-n stran 22 131 50* E.) 20 1 4,728 | J]

- P3 - m stranš P4 13.1 $o" O 520=6, s 3 % | K |

- -3 - boky 2 007*3 620-7,240 L}

- 4- 13 150*0 6101*8.022 [M

- P4-na sravé Pa 13150*4 720==/2 068 | N!
* 1. - Loiky 5 000*7 X90)=23,880/[0)

-P5-tasirP 13 1551*1 .8(701:24,45910

-P5-nassan0r6. 13 150*1 9/X-24,985/01

- 15- 2000*7 16=14,330)

- OP rub - píechxkwý k I in mezi křidly | d. SítíP12 961H13 9.968 1 Sj

- OHi mb - přeclaxký klin za ktidly 1 200*4 $1)==5,8u8 |T]

-OPG lichhoky - yak261 kfidel 2 702*12 $60*3-1,992 u}

-OPG lie erikuopéy. 14.00*1 381)4519.3201 V]
-Olwkydikuopy. 4.580*1 2905=5,408 W}

- 00 pstet pod stúvaj ici spondn stavbou po patu nové O 8301*3 3 510=26,153 X}

- vsakoaci j linky - po vy ásten i » kkoňw a: a 4*2 (M* 2 (ux* 2 1KM*3 23,01 /(Y}

- vsakovaci j imky - pod n ustčni z mbosé d nnabbe 4 * i. t KW) * 1 txx* 1 {00=4 32 M | Z I

Celkem A+D +C +D+1 +F+ G+) 1+1 + J +k + L4 M +N+0 +P+0+R+S+T+U+ V+W+X + Y+ Zae723 01 1(AA

Tel‘m:,1 perdF.a položka zalmuje
- vodorovná a svislá doprava, přemistčni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
-ztíženi vykopávek v blízkosti podzemniho vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod



gn
Asne______ Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.______________ ________________________________________________________________________________ _________________ Strana:______ 11
36 1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cans tru etion/Stavba: N 067N 1/62 Dvurce - oiust 602-0444 proj

Object/Objekt: SO 201 Moat ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železnični trať u obec Dvurce

BudsevRezpsnčet: SO 201 Most ev.č. 66/2-044 přes řeku Jihlavu aždernični trať u obec Dvorec

Ord, Item Type PKV Text Hnít No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- tčženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma Štětových stěn)
* úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a

pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

lí, 17120 ULOŽENÍ SYPANINY UO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 923,188 16,0n 14 771.01

Uložení sypaniny na skládku, deponi (mezideponil)

■ omiec. dle |Wl 12110-SEJMUTÍ ORNICE NEBO1.ESNI •DY: 68,4177-68,477 A)

- odkop pe ker vozoky, dle pol 133 73 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SIIMe A ŽELEZNIC TR I $$,887-*5,887 IB)

- vty. dle pul 135736 - VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKO A SKLÁDEK IŘ I: 211,983-=20,983 c

- oulsirarni krajnie, dle pul 12920)- ClSTÉNl KRAJNIC OD NÁNOSU 24,8301-2-4,830 [D
- výkapy pro sodni stavbu, dle pol 11183 -IILOUTEN JAM ZAPAŽ t NEFAZ T II 721 Ol 1-72391 I m

Celkem A+*3+C+D--G*923.IM8[I

ilJoua.. « o hi.: položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů



BAspe Finns. OCENĚNÉ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Stfana: 12

3.6 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ .

Cinstructiun/Stavha:

Ónject/Objekt;

By d Ret/RozP čet:

N 067N 1/602 Dvree- most ev.č. 602-044 pruj

SG 21 JI Most er.č. 66/2-044 přes řeku Jhlavu a železniční trať u uber Dverc

SO 2111 Most cv,Ě. 602-044 přes řeku Jihlav a železniční trať u be Dvorce

Ord, Item Type PKV Text Unit No, of units Unit cost Total
Poř.č. Pul ožka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cenA Celkem

- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úloži StĚ a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné kon struk ceuntožňuj ici provedeni zemni konstnikce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

17 174!) ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZIUTNÉNM M3 284,367 109,00 30 996,00

hutněné zásypy z vykopané zeminy vhodně, vč, zhutněni na požadovanou 

hodnotu,

Honí čsti konstrukce

• OPI * pfedn čast 14 UtN/*I1 59/**,30I | A) 

- OPI - Imky 1-2 290*0 63)=2,385 B

-OPI - kolem Ike křidel dosypni 2’ I 50X3* 3 940)=1 1,880 C

- P2-m stmn OPI 13 ISO' l (191=14.334 1D

- 12 - na siran 13 13 150* 0 460=6,619 IS]
- 1 - boky 2* 3 000* A 700= 22.200 1 F]

- P3-na straně 12 13.154 o 57=7 49/, 1 G j

• 13 - na sran: 4 13 150*0 310=4,077 [I

+13 -boky71*110,80011

--- P3 13151)*6.431=5,655[33

- 1'4- ta 15 13.150*4.290-*$6,41141K]

- 14 - Ixaky 2-3 6/0*7 750=-*6,500 j L

- PS - ma stran. 14131 50* I 521= L 9.988 [ M j

• P-n strati o 13.15(0*15711*20,6161}

- P5 - kikv 7*2000*7 160)=28,640 10)

- Ol % - před ni část 14 00" 0 40=6.860 | M
- 0r - hky 2' 3 29*0 540=2.423 1Q1

-Om-kolemlieckiccldasypsini 2*1 500*1 0705:9,210/*)
Celkem A+B+C+0+E+F+G+H+1+J+K+L+M+N+0+0+0+R=28J,3674$)

:o hn • A. * blikli c p o| ožka zahrnuj e

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výbru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
-hutněni i rzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nm vč. klimatických opatřeni
• ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění



Asoe ťi™a OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o _____________________________________________________________________________________________________________ Strana: 13

3 6 1,10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Con stru cti on /Stavbu: N 067N 11a0z Dvorce - mast ev.č, 602-0444 pruj

Ohject/Objekt: SO 2611 Met ev,č. 6112-4144 přes řeku Jihlavu a železniční trat’u obec Dvorce

Budget/Rozpočet: SO 201 Most ev.E. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční erať u obce Dvorce 
___________________________________________________ ’......................................................................................................................................................................................  Z

Ord, Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.) _ ........... .......................................... ....... ...........

IS 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 34111,325 625,00 187 703,13

zásypy přechodové oblast 2 nakupovaného materáka, 
včetně potřebného hutnění

-OPI. mb- ptx1 tstci vrstvou. 14 701*4 81jee7),560) A

-OP tub-nad tčsnici vrstou 14.700/*5.000=73,500 [Bj

- OP J odečet odpewiday icí plochy objem u křidel -1*2.1 du*0 600* 3 3 70=,4.346 (C J

- ON rub- pod t snici vrstvou: 14 700*4 81 701,560 D)

- oM: rub - nad těsnicí irst'otr 14 704*6 430)=94,521 (E

- OP odečet odpiwidajici plochy ohjemu křidel -1*3 2603*0.604*3 370*-4 570 [FI

Celken A+3+C+1+1+1301.325 0

Fce*es 1' v-e/l ks- položka zahmuje:
- kompietni provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i rázné míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádni vč hutněni ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech
- Ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
-udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti



Asne
3.6 1.10

Firma OCENĚNÉ - MITRENGA - stavby, spol. s to Strana:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Constra ctian/s tuviva:

OhjectiObjekt:

Buadget/Rozpočet:

N t7N 11/602 Dre ece - m ost ev. í. <102-044 p roj

50 201 Must ev.č 602-044 přes řeku Jiklavu a 2elezni ční trat’ u ohee Dvořte

SO 201 Mast ov.. 602-044 přes reku Jihlavu • kelermični trat u obce Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cest Total
Poř.č, Položka Typ PKV Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

-veškeré pomocné konstrukce umožňuj icí provedeni zem ni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, pod perné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.) .............. ...................

19 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 38,987 216,00 8421,19

zpětné ohumusaváni vt. 150 mm, včetné dovozu z mezideponie

die jo 1210

- vlevo pode moslu před fekou- vesnlu tskini cea i 2:2-nis 1,111.83 25(3.250 A} 

• vpravo podél mostu Za ckon • ve sahu isklon cca 3 2=>nás 1,111 55 50 55,500) |BJ 

- vlevo poda tostu 1OP6 - ve svahu (skloe eca 1:1.5=514s 1.20) 20.286120.280 [Cl 

- vpravo pmodél mostu it 06 - ve sval (sklon ce3 1 1 5=> mis 1 20) 17 88051 7,80 (1J} 

- tra lé odnti zi p ů 259/4 - ve gvahu S3 WMO-r- 3,100 [E| 

Celkem A+B+C+D+E=259,910 [F1

9 15*F=38,987 c1

Teeksyac1a-pc."BL:Kce položka zahrnuje:
nutné přemistčni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes ! :5

20 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 29,490 166,60 4 $95 34

zpětně ohumusování v d. 150 mm, včetně dovozu z mezideponie

dle pol./2110

• vlevu podel mostu pvu fekou - v rovině 56.400=50,000 [ A)

-Vpavo pile! mostu 2a lelou - v NNin 63 300=63,300 19]

- vlevu pudel mestu u OP - v novmé: 33.80*1=33,8/0) C,

• vpravppndé! miestu 1(- rovin 44 5002544,50) [D

- tivale odnčti ZPF p i 259/2 - v rn 5 000225.000 (!

Celkem A* B+C+124 E= I %,(KK 11F 
0 15*Fe.29,49 G, 

sejxg’dk.a sr-ti/h.nte položka zahrnuje
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

21 15242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 456,513 17,11 7 7661,72

založeni trávníku, plocha (objemit.)



Fiona: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol s r.o. Si rati a:d2 AAsBC
3.6 i 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

N (67N 11/602 Dvuree- most ev.č. 60)2-044 proj

SO 201 Most ev,Ě. 602-444 pics řeku Jilla u a železniční trať u obce Dvorce

SO 201 Mast ev.č. 602-4144 přes řeku Jihlavu a železnični trať u obce Dvorce

Cimstructiun/Sturbs;
Objret/Objekt:

Budget/Rizpočet:

Ord. Item
Poř.č, PoložkR

Type PKV Text Unit No. of units Unit cast Total
Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 1-81

1

- dle pol 18220 38 987=38,087 {A 

-dk 1.18331) 29.90=29,4910, 

Celkem +7=68,47703 

c/0 15=456513

'i w.'urt j (e -a- Zahmujedodáni předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 5.00(1 282,00 ! 4 10,0

ochrana stromů dřevěným bedněním - bude určeno TD! 

-uclkem .(-$,[) 

in Bwtaka I* L-Ad položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveaištní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složeni, případně s uložením _

824 574,80 
Zemní práce

Základy

23 21203 TRATI VOD V KOMPLET z TRUB NEKOV BN DO 150MM M 60,000 570.00

rubová drenáž DN 150 mm, 

vč. obsypu a prostupů přes křídla, 

vč. úpravy vyústěni do svahu

.on jo000-30,0% (A
- OP. 3ti |B|
Celkem A+F-61,00) |C1

aalí.lLi t-ctt Položka platí pra kompletní konstrukce tratí vodů a zahmuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těží tel nosti, výplň, zásyp tratí vodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp 
- zřizeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
-ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případné vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

34 200.00



Finns OCENĚNÍ- MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana:2* .•4* Asoc
36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cunstruction/Stavba: N 067N 1/60z Dvorec- mest ev.č. 602-(44 pruj

Object/Objekt: SO 201 Must ev.č. 602-044 přes reku Jih latu a šeleznični trae u obte Dvorce

Budget/Rozpiočet: SO 201 Most ev.. 602-044.1 přes reku Jihlavu a *eleznični trat' u obec Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No. nF units Unit cost Total

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškery' materiál, výrobky a pootovary, včetně mi m ostaven i št ní a vnitrostaveništní dopravy 

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

24 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU(PLASTMALTY) M3 1,367 8! 500,00 IH 410,50

dtenéžnt vrstva z polynterbelenu na NK, při římsách po déce mostu, 
žebra v mist odvodnění izolace a odvodovač

- polyinesbetu v úblubich: 2*1*0 150*1 61315*83 670=6,$7 IA J

-žeha v miste odvedAovaču 2*2*0.500*0055*0700=6077 [3]

- žebta v mistě odvednni vzolace 2*13*0 500*0 055*0 $06)-1,35% [C
- přien: žebru před MZA OPI 6,1 50 * U u3 5* t o <«1=11053 | D)

Cvik vrtí A +9+C+D-1 3 67 114

eg 6t-; 1 3 5 5 *,3: f k • v Poožk a zah miuj e:

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništi a vnitr ostaveni šini dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozin erií a předepsaného tvaru

25 22594 ZÁPOROVÉ PAŽEN! Z KOVU TRVALÉ T 9,180 5 0WI» 45 9011.011

ocelové profty HEB 240 u P5 u železnice, ocel S 355. 85.0 kg/m, 

ví opotřebeni, osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců, 
gefiznutí vykázáno zMášť v pol. 919155

rezerva pro zajištění stavební jámy na straně železnice v připadě nezastižených

stávajících panic

POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA

-ul 18*6.000-108,00) [A
A*85 0)0/1(1X0-9,180 [Bj
položka zahmuje dodávku ocelových zápor, jejich osazeni do připravených vrtů včetně zabelonováni konců a obsypu, případně jejich zaberaněni 
Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotností

Výpxčet 9,1801-7,327 (ccikem 1,853 T)

ZBJ;

ZHV2 -7,327 -36635,00
Dopřestiifií spodní stavy a doplňkové iHtmaiti
ZBV 2 Zesil Zeno stvujici paženi, které lnic pouze nadstavcaw) dle RD8 * Zala?cii výkres výkopů e 1 02



*45’ Asne Finns: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, snol s r.o

3.6.1 10

Strana: 17

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cisnstruttion/Stavba:

ObjecvObjekt:

BudsetRozpučet:

N 06 7N 1 /602 Dvorce - m ust ev. 602-34 >4 p roj

SO UH Most ev.č. 602-4444 přes řeku Jihlavu a želernični trať u obce Dvorce

SO 20 Most ev.ě, přes řeku Jihlavu a 7deznični trať u obce Dvuree

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 1,853 9 265,00

26 22695 VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 25,500 279.00 7 114.50

výdřeva mezi pažinami, ti. min. 120 mm
rezerva pro zajštěni stavební ámy na straně železnice v případě nezastižených 

stávajících pažnic
POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA

-u1 17.01*1 5061525.501|N

i “I: • L, • 23,* položka zahruje osazeni pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebeni a jejich odstraněni

7.BV-

ZRTI

Dopfcsněni spadni stavy a doplňkové čňuiadi
ZBV 7astete itiva; ici paeni. kleté bvto uadstavew dle RDS->ah*cn výkres vý‘kopú f i 02

-1^,9011 -5 273,11)

aktuální množství 6,600 i 841,40

27 227831 a MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 98,00)0 2 951,01 289 10000

mikropiloty - opng, komplet vč. injketáže a tahotakových hlav a injektže

- OPÍ - šikmě 7*7 000=49.^^4] 

- oro - ukmé 7*7 60032-9.0) (n} 

Celkem +=98,000 C)

Nc2yh!r2***c1ýiE, se. Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j dodáni trubek a injekčních hmot, osazeni a
zainjektoyáni trubek, včetně pomocných konstrukci (lešeni, montážní plošiny a pod ) Neobsahuje vrty(uvedousev položce 261 nebo 266). _

28 227831 b MIKROPILOTY KOMPLET D DO líilMM NA POVRCHU M 434,000 170,00 73 780,60

vrty pro mikropiloty - podpěry, komplet vč. injektáže a tahotlakových hlav 

SE SOUHLASEM INVESTORA



Firma OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o. Strana 1888a Asne
36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRAC Í

Canstruetion/Stavbu: N 067N 1/662 Dvorce - musí ev.č 6112-044 proj

ObjeeuObjekt:

Budzev/Rozppcet:

$020 Most ev.č. 602-344 přes reku Jihlava a želexniční trať uubre Dvorce

S0201 Mast ev-č 602-04* pkes řeku Jihlavu a *efeznični trať " obre Dvorce ,

-P2. 13"6 501=91.4M[A 

-ps 14*7 500=105,000 [131 

-I 14*8 000-1 12,000 [C| 

-PS 1-1*9) 010-126,010/0)

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cosi Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem A+B*C+13=434,000 [E

"lhm spwgg-2*BJre Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodáni trubek a injekčních hmot, osazeni a 
zainjektováni trubek, včemě pomocných konstrukci (lešeni, montážní plošiny a pod.}. Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266}

129 237172 ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STÉN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ M 0,000 795,60

spe •tskay * položka zahmuje odstraněni stěn včetn odvozu a uloeni na skládku

0,00

zBr:
ZHI‘2

Dopřesneni spoch siaz a eoplkeve
ZbV 2 odezni štétových sten »aMladu 123 z důvodu kolizní delky od }2 dle todokumentaec a vyjdcni ojektaria Čeitt sírany L+P n delka 

štéunu tc nd itky zstne ponectuna z duvodu ochrany xakladprot Vde 

ocečn cenwou sousav OTSKP 20201 -15%

12 053.34

aktuilnímnožstvi 15,150 12 053,34

29 26133 a VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ M 11 2,000 1 950,00 218400,40

II! D DO 150MM

vrty pro mikropšoty - opity, 

s hluchým vrtáním 1 m

-OP-skmé 7** 000-56,000 [A)
-Ofs-kmé. 7*SŮ«0=5W100|Bt
Celkem A+T-i 12.‘m6 [C|

’LUmeke p 4 yy- položka zahrnuje.

přemistni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
připadne nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i trvalé



8:

‘* Asne Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana: 19

36 1 10

BILL OF QUANTITIES 1 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cun st ru a i on /s tasba:

Onject/Objeke:
Bn dget/R D2P očes:

N 06.7N 1/602 Droree-mest ev.č. 6-044 proj

SO 2U1 Most ev.ž. 602-044 přes řeku Jihlavu a 2uicziiční trať u ohce Dvorce

SO 201 Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlav a želexniční trať u obce Dvorce

Ord.
Poř.č.

Item

Položka

Type 
Typ

PKV 
PKV

Text 
Název

Unit
MJ

No. of units

Počet M.I

Unit cost
J.cena

Total 

Celkem

31 26133 b VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ 

IIDDOISOMM

M 308,000 110,0 33 3861,00

vrty pro irikropiloty- podpěry
s hluchým vrtáním 0,50 m, Šikmé i svislé vrtáni, vrtáni přes 28 základy a podkladní

beton vykázáno zvlast’v po,. 26153

SE SOUHLASEM INVESTORA

-- -

-P2 14*47,000-2,600)=61,640 [A, 

p3 H • [ *,1W- 2,300) 79,800) [ 1]

- P4 ■ 1 +* H. 5113 MíK) ±77 IKX J C)

- P5 É 9 51X13.10007}*9,66000 111}

Celkem A+R+C+1J:*,3GR,6CK) [E]

j: n • p ol ožka zahrnuj e:
přemistčni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
případně nutné paženi dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

31 26153 VRTY PRQ KOTVEN i, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ

VODO MOMM

M 15-*,000 210,06 32 340.00

vrty pro mikropiloty -
šikmé i svielé vrtáni, vrtání přes ŽB základy a podkladni beton k po.č. 26133b

SE SOUHLASEM INVESTORA

-

-P 14*2.606)=36,4M)1A]

-P 14*2.3190=32.200 [El]

-P 14*3,0K30#,,2,000 [6]

-P5 14*3,100=43,400

Cul kem A+ +0+1-154 ERN) | E]

položka zahmuje
přemistěni, montá a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutně paženi dočasné (včetně odpaženi) i trvalé



Finns: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana: 20843 
"®Aspe

36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Canstruction/Stasbu:

Ojeet/Objekt:

N 06TN 11/602 Dvorce - rost ev. 6024144 proj

50 2131 Must ev.č. 61/2-04- přes řeku Jihlavu * železničsí trať u ahee Dvorte

. Budret/Rezpučet: SO 201 Mont ev,č 602-14- přes reku Jihlavu a clenični trať u nhee Dvorce
....... ........ y

Ord. Item Type PKV Test
Poř.č. Položka Typ PKV Název

Unit No. of units
MJ Počet MJ

Unit cost 
J.cena

Talal
Celkem

32 26154

..

VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ 

V D DO 201MM
dodatečné wty přes křídla pro prostup rubové drenáže, vývrt DN200

-OPI 2*0 (06-1,2001 AJ

-OP f* 6-1.20/01/01

Celkem A+13e=2,400 CI

a:: je. položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
připadne nutné paženi dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

M 2.400 100000,00) 24 000.00

W:
ZBV2

Dopřesnni xpoí/ftí stai a íioplfikfnv c/uhosíi

2BV 2 rdukce z din odít miu2msti zhtuveri prustupuj v odumnive konstrukui y rám ti tednni

-2.400 -24 000.00

___________ ___ ______
aktuální množství ........ ........ -..... .

0,000
........ . ............ .......... ......... ......

0,00

33 264816 VRTY PRO PILOTY TŘ 111 A IV D DO 400MM

vrty pro záporovou stěnu - vrt do prm. 400 mm a 1.0 m, u P5 na straně Zel trati, 

v bil zkosil kabelů $SZT,

rezerva pro zajištěnI stavební jámy na straně Železnice v případě nezastižených 

stávajících pažnic

POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA
-P 18*6 00M)-10A,M0 |A|

M 1 08,001 150,00 16 200.00

1 *- MLIev. položka zahmuje
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce za paž i nepaž. vrtu
- čerpáni vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemistěni, montáž a demontáž vrtacích zařízeni a dalšich mechanismů
- lešeni a podpěrně konstrukce pro práci a manipulaci s vnacim zařízení a dalšich mechanismů



F rma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol $ r.o. Strana 2163 Ay Asne
3.6 1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Starba:
Object/Objekt:

Rudget/Rozpočet:

N 167N 11/662 Dvorce - most ev. 602-044 proj

SO 241 Must ev,č. 602-044 přes řeku Jihlavu a ždezniční trať u obec Dvorce

SO 201 Musí ev-Ě 602-94 přes řeku Jihlavu 4 diernični trať • ohce Dvorce ,

Ord, Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Tutal
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celker

- vrtací plošiny vč zemních práci, zpevněni, odvodněni a pod
- v případě za pažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebeni
- v případě zapaženi suspenzi veškeré hospodařeni s ni
- nezahrnuje zapaženi trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uloženi zeminy na skládku a poplatek za skládku 
nevykazuje se hluché vrtání

ZUJ'.
ZBV 2 -108,000 -I6 20M)

34 272313

Dt^>ře.imni x/uuJní sitny a do/>lňkmé čiiHrnsli
ZBV 2 z dúvedZastžcni stivajiziht jená Nttew*ýei stín nebude ptuniekcn

akluálni možstvé 0,000

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO Cl 6/20 M3 27,488 6000,00 164 928.00

podkladní beton C12/15 pod kdly a ložným prahem
podkladni beton pod přechodvýtn deskami
podkladni beton mezi křídty a přechodvým deskami pod fimsami

-OH 0 150*38 130=5,72011 A]

- 01’6 0 150*38 1311*5,730 P
- j* eeloclavá deska OPI 9 7601*0 154)* 3 8**5651 JC]

- pkechadoti deska oN 9760*0150*3.860=5,651 {D]
- po Ievou rimsuu - OPI vlevo 0.651*0 500'4 200-1,365 [11
• |xj pavuiims ‘OPI viu 6650*0 Stf’113.100* LOOM FI
- po levu Yimsou - om vkvn 0.650*0.500*3 100=1,008 [G

- s pravou řimsou- OP6vlevi 0650*0 500*4 200=1 365 111

Celkem A+9+0+D+E*F+0+ 11=27,488 11)
i .xe. -dodáni čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu huuiěni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazawvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
■ zři zeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,



As ne_______ Finna: OCENĚNÍ - MJTRENGA - stavby, spol. s r.o.________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______22
3,6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cons ructi nn/Stavba: N 06TN 11/602 Dvorce - musí e 6612-044 proj

OhjecuObjcke: SO 201 Mast ev.č, 61/2-044 přes reku Jihluvu a železniční trat‘ uuhee Dverce

BudzetRozpočee: SO 201 Mast ev., 602-444 přes řeku Jihlavu a želemniční trať uabce Dvorce

Ord, Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Puř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pcdpÉnté konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr , vě požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvořeni kotevních cel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betomi,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných ptoudů,

35 273335 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 148,400 17 U00,00 2 522 &00,00

záktady pod podpěrami, komplet

včetně kompletního spřažení (utty+chem. kotva) se stávajícími čátečn ob čuranými

základy,

včetně izolačního souvrství a těsnění a izolace pracovních sper.
včetně prací souvisejících s PKO proti BP

-1” 14 ixj,*2 650=37.11*) A

-P 14 0100*2 650-37,1 m [BJ 
- •4 14003*2650=37,100 e, 
-P5: 14(11*2651)-37./1 D 
Celkem A+#-+C+1-148,I(W)[EI 

‘61 --get; -dodáni čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorého betonu a betonu požadovaně trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvořeni kotevních čel, kapes, náli ikú, a sedel,



"as* Asnc

36110

Finns: OCENĚNÍ - MJTRENGA - stavby, spal s r.o Strana.

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Type PKV Test

Constructian/Stavha: N 667N

Onject/Objekt: so 201

BudgeuRozpočet: so 201

11/602 Dvorce - most ev.č. 6412-144 proj

Most ev.č. 6422-044 phes řeku Jihlavu a *eleznični trat v obte Dvorce

Most evň 602-04 přes řeku Jihlavu a ídcřniřní traf " obte Dvoree

Unit No. of unitsOrd. Item
Poř.č. Položka PKV Název Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, ví ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pra položeni požadované izolace, povlaků a nátrů, případné vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadni zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

ZRV:

ZHr 2 -15,539 774 163,00
Dapřesnésí sprde suny • a doplhkove CM/MS7Í :
2 V 2' iyzrava zktcl psipr 1*5,4 z din’tsslu poluly zastiženéha slávajicíhu pužen # lelizkest Zdcznkt? :
Výpsčet. 3 2. v.0,8, dt 14 (4 23,4m3, 15 22,4m3) :

ZUV 2 dobetesaivání čea z nitkav skany kc štčtovnicin (de výiky 3ttotmuc) U (3 - i po2adavku AD a IDS hude štčbnmce opatkena :
epwidovým nálrcin :
Výpočet. 0,44*2,4*0,70/3 0,719m 3) ;

aktuální množství 193,939 3 296963,00

36 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10305. B500B T 94.52(1 26200.00 1 166 424.00

parametrická spotřeba • odhad 300 kglm3
včetně spfahujlci výztuže se stávajícím zákdadem, 
včetně provařeni výztuže a datšich prací souvisejících s PKO proti BP

- slijem dle pol. 272325 0.360*145 44/0=44,520 In

2:- qees"l:ac. Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvar (vč arm akošů) a uložení s 
požadovaným zajitnim polohy a kryti výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.



Firma OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r o. Strana: 248, LAsDe—
36,1 10

BILL OF QUANTITIES 1 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Can struct ion/s tavb a;

Object/Objekt:

PudsevRozpečet:

N €MTN 11/60/2 Dvurce - sest ev.č. ÓŮ2-W4 proj

SO 2611 Must ev.č, 602-044 přes řeku Jihluvu A Odezni fot trat‘ u ubce Dvurce

SO 201 Must ev.č, 602-14- přes reku Jihlavu * železniční trať • obee Dvorce

Ord. Item
Pař.č. Položka

Type PKV Text Unit No. o! units Unit cost Total
Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkein

ZM1;

- pomocné konstrukce a ptáče pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
-úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo mist proměření 
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů

7J1U2 -0.091) -2358.00
IJopfcsnéni spodní stavy a doplňkové éóiiiosn
zv 2
Totn apřesnrti naitazuje prametrsekou spotebu ndladewanou 30%g/m3 
vrascktenlá dokumtentace RDS čist sgkdii sLvha 5ýktes č.2 i 7 a2 222 - tabulel: týztu?c je opřeičeo

37 28997

aktuálni množství 44,430

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚN!) Z GEOTEXTILIE A GEOMRiŽOVIN

ochrana fólie v tísnící vrství, vykázna 2x plocha ((1*1)x500 gm2) bez přesahů, 

(alternativně možno použit ŠP podsyp a zásyp ft. 0-16 )

- OPI 2*1080*5 ja>=l 18,800 [A,

- op 1*10 WW’5 5IXi=1 18.8/K1 ill)
Celker A+T-237,40/C1

Tcct***, i asit; e Položka zahmuje:
- dodávku předepsané geotextil ie nebo geomřižoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkadu
- přichyceni k podkladu, případné zatiženi
- úpravy spojů a zajištění okrajů

M2 237,600 200,00

1 i 64 066,00

4 7 320,00



Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spal s r.o. Strana5*4 .‘“LAspe

36 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Coastructiun/Startya:

Object/Objekt: 

udget/RozpoĚet:

N 067N 11/602 Drorce - musí ev.č 601-044 proj

SO 21 Must O‘,c, 602-14 pes řeku Jihlavu s eleznični trat’ u ibee Dvaree

SO 201 Most ev. 602-044 pies řeku Jihlavo a *eleznični trat " obee Dvore

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type PKV

Typ PKV
Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet M J

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrestaveništni dopravu

38 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 118,800 250,01) 29 710,00

tísnící fólie s pevností 20 kN/m v přechod, oblasti, bez přesahů

-OPI 1*10 900*5.500-59,410 [A]

-OP 1 *u 8110)*5.50j*$9.400 [B

Celkem A+P=l 18,800[C)
• i-n.: Položka zahmuje:

- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitros taveni štítí dopravu

2
Základy

5 519 447,24

r 3
Svislé konstrukce

39 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG I 2$8,000 200,<10 257 600,00

kotevní pfipravek fims, 7 kg/ks. é 1 m. ví, osazeni a PKO

- paná fimmst 92*7.000=«-MJM> [A] 
- levé limsa 92*7.0M1-(644,1X1 ID] 
Cellem A+B=1 288,0% [Cl

"ochte" 1 epwr* Ic Položka zahmuje dodávku (výrobu) kotevniho prvku předepsaného tvan a jeho osazeni do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky
apod.)

■10 31731 ŘÍMSY Z PROST BETONU M3 7,440 15 000,00 Ml 600,00



Firma. OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, sped s r.o Strana: 26

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Consiructiesn/Stavha: N 067N

ObjectObjekt: so 201

Buds,ew/Royzpočet: so 201

11/602 Dunce - must ev.č. 602-044 proj

Most ev.č. 60/2-444 přes řeku Jihlavu a železniční trať u ubee Dvorce

Most ev.č. 602-444 přes řeku Jihlavu a železniční trať u ehce Dvorce 
............. . 7

přechodové klíny za římsami do nezámrzné hloubky,

vč. úpravy homi povrch z lomového kamene s výspa rovin Im (kámen vykázán
zvásn)

a lemováni bet.obrubnikem (vykázáno zvlášt)

-OM. vlevo 1 550 •9G6X3"L1*Hff1.*60 A

-om,vpavo 1 550*0.6010*2.0X0)-1,860 /0

- Olt, view 1.550*0 600)*? 000-).8%6 sej

- Or, vpiaw l 550'11 604*2 reNy-=1,86t (D
Celkem A41+C+D-7,4-6 1E)

,‘8 kaué položka zahmuje.

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cast Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropusiného, mrazuvzdomného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všedi druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni,
- Úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

dl 317525 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
železobetonové římsy z betonu C30/37, komplet včetně bedněni, vč. provedení a 

úprav pracovních a dilatačních spar, 

homi povtd opatřen striáží, 

vč, prací souvisejících s PKO proti BP

M3 97.520 15000,00 1 462 800.00



sPa . ■*6 Fimia: OCENĚNI - MITRENGA - stavby, spol s r.o. Strana 27

3 6 I 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Con s truci ion/Stavt a; N •67N n602 Dvuree-most ev. 602-(44 pruj

Object/Objekt: SO 20: Must ev.. 602-044- přes řeku Jihlavu u železu trní trať u uhee Dvoree

Budsei/Rezpočet: SO Zt Musí ev.. 602-044 qřes řeku Jihlavu a želorniční rat u obce Pvorce
__________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________ /

Ord, Item Type PKV Test Unit No, of Units Unit cost Total
Peř.č. Položka Typ PKV Nažer' MJ Počet MJ J.cena Celkem

- lev finsa 92 000*0 530-48,760 | A]

-puná fimsa. 92 *1,530=48.76) (0)

Cciken A+B=97,520 tej

; a / WI*du spe • a ■ hale položka zahmuje
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hitněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzd orného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovnich a dilatačnich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očišténí a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěmé konstr (skruže) a řešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr , vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnich zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
" úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

42 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, 8500B

parametrická spotřeba - odhad 150 kg/m3, vč. prací solivisejlcích s PKO proti BP

14,628 30 Utse,un) 43% 840,00

- objet dle pot 317325 0 1560*97 521514,628 A}
CdkcnrA=l4,fi2S[tíJ

Tec*** qecsdtsue položka zahrnuje
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnční výztuže.



Firma OCENĚNÍ - MJTRENGA - slavby, spol. s r.o. Strana: 28® *
*Ase

3,6 1,10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Construetionu/Stavba: N 067N 11/602 Dvarce - most ev.. 602-041 proj

Objeet/Ohjekt:

Bti dset/Rozpoče:

SO 20 Musí ev.č. 601-444 přes reku Jihl avu a žefezniční truť 1 oboe Dvaree

SO 201 Most evĚ 602-044 pkes řeku Jihlavu • >dezRÍční trat • obec Dvorce

Ord. Item Type PKV Text
Poř.é. Položka Typ PKV Název

Unit No. of units
MJ Počet MJ

Unit cosi
J.cena

Total 
Celkem

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
* úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
-ochranu výztuže do doby jej (ho zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst proměřeni
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazeni měřicích skříní nebo mist pro měřeni bludných proudů

43 333325 MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 110,853 15000,00 J 662 795,00

2B úložné prahy, po ložiskové bloky, zavěmě zídky a zavěšená kfidta z betonu 

c30/37,

vCetně bednni, izotačnich souvrství, těsněni a izolace pracovních spar 

a úpravy pro prostup pro vystni rub, drenáže,

vřetně iskfsť a dalších prací souvisejících s PKO proti BP

- otu, úložný mah 121x10*3 110-37,32 [A]

- OPI. závémn) silkd. (i (tm* 13 Gv-8,166/B)
- ol, olecer kn/i^y pu pieclmnlovoudeskv -I *9319*0 30X0*9 500--4),909 C)

- oTt.padlažiskave Neb- 30 soy"0 200*0 SOK.’-,,

- OPL.lvékliMle 24407*2 140=3.222 i H
- 01’1. pravé křidlo 2.440'1.9!U-4.6BU IF)

- 01’6. ňložm přáli- 12 W3 080-36,900 i 0

- OP6 zvmná zidka O 6*14 600)-8,760/11)
- OF, onlečet kapey pin ptectnnlen’wu desku -1*031*0 30*1′9 5UKI- 41,*19 1I

- OR, podložawkav bloky 2*0 800′0 200*0 860f0,256/1
- OFG levé krutlo 1735*2 140-5,853 (K)

- OF, pravé křidlo 2.73s I 910=5.224 (L

Celkem A+B+C+rr+E+F+tt+tl+t+J+K+L” 110,853 IM
Tsehttttaq-v*sce -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnĚni, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzd orného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,



8, . ,
Asnc Fiona: OCENENí - MITRENGA-stavby, spot, s r.o Strana 29
3,6 I 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Construc tion/Stasbys: N 057N J 16m Dvorce * most ev.Č. 602-0444 proj

Object/Onjeke: SO 20! Mu Jí ev.C 6t2-H4 přes řeku Jihlavu a ždezniční truť’ u obce Wverte

Baidiget/Rozpvacet: SO 201 Must ev.č. 6820-4 přes řeku Jihlavu a želczniční trať u obce Dvoree

Ortl. Item Type PKV Text Unit No, of units Unit cost
Poř.č. Polužka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

Total 
Celkem

- zřízení pracovnich a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro be dněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr. ve. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztížení práce a úprav koleni nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnich zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních pivku a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

44 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘÍDEL Z OCELI 1 0505, B500B T 16,628 26 200,09) 435 653,60

parametnická spotřeba - odhad 150 kg/m3, 

včetně vodivého propojeni armatury a vě, prací souvisejících s PKO proti BP

- die [Ml 333325 0t5* 10 853=16.038 IA

laan 2 o—e k*e Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveniští dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením
-dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarú (vč armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž, betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
-ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),



Fiona: OCENĚN-MITRENGA- stavby, spol. s r.o. Strana 3040MAsDe
3.6.1.10

Unit No. of units

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cen stru et i »n /s tavb a:

Object/Onjekt;

Budset/Rozpočee:

N 667N 11/602 Dvorce-most ev.č. 6012-1444 prej

SO 201 Most ev.č, 60)2-1444 přes řeku Jihlavu a šelenn i ční trať u ubce Dveree

$O 201 Most ev,č. 6112-4444 přes řeku Jihlavu a šeleznični trať u alce Dvorce 
..................... ............................................... A

Unit costOrd. Item Type PKV Text
Poř.č. Položka Typ PKV Název

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
* osazeni měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

Total

MJ Počet MJ J.cena Celkem

45 334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C0/s0 M3 91040 20 000.00 1 820 $00,00

2B stoupy podpěr C 35/45, komplet, 

včetně izolace pracovních spar v patě, 

včetně přpadných izolačních nátrú

-P2 2*1 600*6 510*110001=20,832 A]

- Pí 2*1 6007 120* 1 (00~2-1,704 |HI

- P4.2 • 1 6010* 7 71 t* 1 í KU )= 24 6721C 1
- PS 2*1 600*6 510*1 ()0=20,832D

Celkem A+B+C+11 14 Ů j E |

teeši):t i 1 -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betou požadované trvanlivost a vlastnosti, 
-užiti poĚebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovnich a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni, 
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěmé konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadni vyspraveni, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnich zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů, 
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
-úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů _____



#88544*•* A sne
3 6 110

Firma OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ConstructjmniStavha: N (K7N

Object/Objelit: SO 201

Budget/Razpočet: SO 201

II/602 Dyuree- most ev.č. 602-0-44 proj
Most ev.č. (402-1144 přes řeku Jihlavu a železniční trať u ohee Dvorce
Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorec

Ord. Item Type PKV Text
Poř.é. Položka Typ PKV Název

Unit No. of units
MJ Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

46 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PÍ LI Ů A STATIV Z OCELÍ 10505. B500B T 20,1129 27 200,00 544 788,80

parametrická spotfeba - odhad 220 kglm3, 
víetnĚ vodivého propojení armatury a vSech dalších soaivisejicich požadavku PKO 

proti BP

-dle xi 334325. 0 221/"171.5H4cI-20/129[A)

1 weu:/-d • azf*k.te Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včemč naložení a 

složeni, připadnĚ s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dráty jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřící sknse uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže,
- osazení mřícich zafizení a úpravy pro ně,
- osazeni mricich skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů

ZBV;
-0,090 -2 148,00

Dopřesněni spadni shivy a dnpb'ikim ěinnosli
zev 3

Tou upiesneni euthrauje parutetnckuu spoehu chado aon 304hp/m3
prujektov; dokumentkee RIS část spanini siavix výkres č.21 7 až 222 - labulck vyzt*e je opřesnne

aktuální množství 19,939 542 340,80



8 . ,
•ď As De______ Firma: OCENĚNI - MITRENGA - stavby, spol s r.o_________________________________________________________________________________________________________________ Strana.______32

3.6 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Com stru cti in/Stavba: N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 ji roj
Object/Objekt: SO 201 Most ev.č. 61/2-144 p fes řek u J i h ta v u a žel ean ičn trať u <il> ce Dvu rte

PudsetRomnoču: SO 201 Most ev.č. 6**4* přes řeku Jihlavu a 2elezniení trať u ulice Dvorce

Ord. Iten Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cens Celkem

3 6 731 429,40
Svislé konstrukce

4
Vodorovné konstrukce

47 420324 PŘECHODOVĚ DESKY MOSTNÍCH OPÉR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 18,920 6 00n00 i 13 520.0(1

přechodové desky nad oprami, komplet víetnč vrubových koubů

- 01’1 9 4m)*0 20*4600-9,46 [ A 

- OPŮ 9 460*0 350/*4 100-1,460 [8 
Celkem A+13=18.920/C

• aidha ai ;.wev -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jelto uložcni do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, tnrazuvzdoméiio betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovnich a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatření a základů těchto konstrukci a lešeni, 
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorú, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni,
-ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci prod zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy' pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



g:
Asne OCENĚNÍ - MflKENGA - stavby, spol s r.o. ____________________________________________________________________________________________________________ Strana: 33

36 1.10

Con stru et i onis t u tb a:

Object/Objekt:

BudsevRezpočet:

______________________ BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________

N 067N 1602 Dvorce - mos en.č 602-044 proj 

SO Z01 Most ev,č, 602-044 přes řeku Jihlavu a železnični trať a ubce Dvurce 

SO 201 Most ev,č, 602*044 přes řeku Jihlzvu a žel em iční trat" u ubee Dveree

Ord, Item Type PKV
Poř.č. Položka Typ PKV

Test Unit No. of units Hnít east Total
Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

48 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPÉR z OCEL! 10505. T 2,838 26 200,00 74 355,60
BSOUB

parametrická spotřeba - odhad 150 kgim3,
včetně vodivého propojeni armatury a všech dalších souvisejících požadavk PKO

-objem dle (ml 420321 0 15*18 %20-2,838[A)

ki-'< Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení, piipadnč s uloženim
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných oka doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měficich skříni nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
* osazeni mticich skini nebo misi pro míření bludných proudů

49 421336 MOSTN í NO SN É DESK O VÉ KONST RUKCE Z PŘ E DP1ATÉHO B ETONU M3 658,433 15000,00 9877 245.60
C40/50

tichobězniková desková monolitická dodatečné předpjaté nosná konstrukce z
betonu C35145,
komplet vč.bednění, kapes pro MZA. izolačních nálitků, atd.
včetně zřízeni jiskhir a prací souvisejících s PKO proti BP

- nosná kunsinikve. 83,670*7 $71/658,483 [Aj

a -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



454
Asne

3.6 i 10

Fimia; OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spal, s r.o. Strana:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cunslrudiirn/Stavha:

Objeet/Onjekt:
N (67N 11/602 D urte - mast ev.č. 602-044 proj

SO 201 Mest ev.č. 6112-044 přes reku Jihlav u a šeleznični trat u sbee Dvorce

BudgevRepčet: SO201 Most 602*044 pře* řeku Jihlavu u *deth ičwi trať • obes Dworee ,

Ord, Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total

Poř.č, Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vožek, opracování, očištění a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr (i ztracené) súpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátr, případně vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
-případné zřízení spojovací vrstvy uzákladů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

50 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B50UB T 118,527 29 100,00 3449 135,70

parametrická spotteba - odhad 180 kglm3, 
včetně vodivého propojeni armatury a všech dalších souvisejících požadavků PKO 

proti BP

- dle pot 421336 o 18*65 492=) 18,527 1AI

: wii• 1 " ,š +-4-4 Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovítěz přesuny), včetně naložení a 
složeni, případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochran výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,



8*
*Asne__

3.6.1 10

Finns: OCENĚNÍ * MITRENGA - stavbv. spol s t.o Strana.

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Canstrectikin/Stavba: NO67N 11/602 Dvorce-most ev.č. 6ÍI2-U44 pruj

Object/Objekt: SO 201 Most er,č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u shce Dvorce

BuidsetiRo*počet: SO 201 Most ev.č. 602-0444 přes řeku Jihlavu á ždezniční trať d obce Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of Units Unit cost Total

Poř.č Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříni nebo mist pro měření 
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízení a úpravy pra ně,
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

31 421373

52 4283%

VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PREDP Z LAN PRO VNITŘ T 18,967 70 000.00 I 327 600.00
PREDPJ

kabely z 5- a 13b len, Y1 86057-1 5.7, komplet, včetně kotev, kabelových kanálků, 

osazení, atd.
vykázána délka bez přesahu, 

včetně vodiveho propojení a všech dalších souvisejících požadavků PKO proti BP

- nnsn k onsuukce - 13- latině kabely 13*14*937 20= 15 237,0440 | A]

- nosná konstnikce - 5-ti lamnnté kabely: 5*2’33 67/836.760 [B

Cellem: A+9=! 6073,740 [Cj

I 18*C/100=18,967[D]

"cehaze 1 eMéae - dodáni předpí nací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu v požadované kvalitě pro zavedení předpěti, včetně nutného prodloužení 
pro zakotvení, 
- uložení v požadovaném tvaru a prostoru, případné protaženi výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových podpor v dostatečném množství, 
upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a kryti betonem, 
- osazeni kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu, 
- předepnutí výztuže vč veškerého nutného před p i nací ho zařízení, i po etapách dle požadovaného postupu a jej i ukotveni, vyhotovení všech 
požadovaných dokladů a protokolů a provedeni všech požadovaných kontrol, 
- zřízeni kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušň ovacích a injektážních trubiček, čištěni, utěsněni a injektáž kanálků nebo trub 
včetně dodáni injektážni hmoty dle projektu a obetonováni kotev, 
- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování, 
nebo zainjektování, 

- vodivé propojeni výztuže, která je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do mčřícich skříni nebo míst, osazeni 
měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,

KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 6,000 1 190,00 7 140,00



Firma: OCENĚN! - MITRENGA - stavby, spol s r,o. Strana:42.A sne
3.6.1 10

BILL OF QUANTITIES i POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Conslruclian/Sistba

Object/Objekt

Budset/RozppoĚet

N (KTN ]1/602 Drerce-sost ev.č. 602-444 proj

SO 201 Must ev.č. 6112-144 přes řeku Jihlavu aželcmnični tral u obee Dvurce

SO 201 Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu aždleznični trať u obec Dvorce

Ord, Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vrubové klouby portér P3, P4, komplet.
plaším alta vykázána zviašf

-P3. 2*1 500)-3,000 A

• TM 3'1 500-1,000 [B)

Celkem A+t-6./g(1[c

tueka *61 p-ttk i«. Položka kloub ze železobetonu zahmuje pouze zhotovení kloubu (zřízeni a odstraněni vložky pro pérové a vrubové klouby a pod.), beton a výztuž musi 
být zahrnuta v příslušných konstrukčních částech. Beton a výztuž samostatného kloubu (např. kyvné sloupečky) se zařazuji jako vodorovná konstrukce

53 42853

54 42854

MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5.0MN KUS 4,000

hrncová ložiska ne oprch, 
komplet, vč. uložení na vrstvu polymerbeton 
včetně vodivého odizolováni od spodní stavby

.OPI 1-2,00 fAJ
-OP 2=2,4%%/[13)

Ccikez.A+B-4.4M*[C}

sg’u • - - kac - výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištěni a úpravy úložných ploch
- osazeni ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotveni
- uloženi do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky léto malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uloženi na vrstvu plast betonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešeni a podpěmé konstrukce
- tmeleni, těsněni a výplně spař
- nastaveni ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolněni ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištěni a ošetření okoli ložisek
- přiměřeným způsobeni je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce

MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATIŽ PŘES 5,0MN KUS 4,000

hrncová ložiska na podpěrách,

60 000.00 240 091,00

70 000,00) 260 000,00



8 . - .
Asne Finna.’ OCENĚNÍ-MITRENGA-stavby, spol. sr.o. ___________________Strana:______37
3.6.1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Constructiein/Stavba: N 067N 11/602 Dvorce - must ev.&. 602-04 pruj

Objeet/Objekt: SO 201 Must ev.č. 61)2-444 pres řeku Jihluvu a železniční truť u obce Dvaree
Bedget/Rozpečet: SO 201 Most ev.č. 60/2-414-4 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř& Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Cetkem

kortiplet, vč. uloženi na vrstvu polymerbeton, 

včetně vodivého odizel ování od spodní stavby

-12.2-2,906[A)

-P5 2-2,001 ;bj
Celkem A+R-.4,X)0[0)

tusk* . výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištni a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uloženi a kotveni
- uloženi do malty jakéhokoliv druhu včetné dodávky této malty
- uloženi na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uloženi na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplněni kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmeleni, těsněni a výplně spar
- nastaveni ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevněni nebo naopak dočasné uvolněni ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištěni a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanoveni pro TMCH 94 pro kovové konstrukce

55 4 34)14 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ. 2 DÍLCŮ BETOM DO C25/30 M3 5.550 25 010,00 138750.00

prefabrikovan schodišťově stupně z betonu C25/30 (min.), vč. dodání a osazení
do del. polohy
v rozsahu výkopu u OPt, P2 a OP 
ČERPANO SE SOUHLASEM INVESTORA v pfipad nemožnosu použit stávajíc!

-uOPI 15* (1 5li(>*0.3oj"1. 000=2.250 | A)

-ul s"0 $03*0 300*1 CK«“l.SOO|BJ
-UOP4 14"0 500'0 300'1 Ol»-2,tOO|CJ
Celkem A+B+C-5.5S6/D)

Techi n.* -*** - dodání dílce požndovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazení do definitivni polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže diků, ošetření a ochrana diků, 
- u diků železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, 
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce.



Fimia OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol. s r.o Strana; 38"036 .“=Asne
3 <5.1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Costructiun/Starta:

Object/Objekt:

Rudget/Rozpočet:

N 067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-tH4 prej

$0 201 Most ev.č. 6112-0144 přes řeku Jihkuvu a železničui irat u obce Dvurce

SO 201 Most ev.č. 602-644 jřes řeko Jéhlava a železniční trať u olice Dvorec 
................................................... . >

Ord. Irem Type PKV Text Unit No. of unita Unit cost Total
Poř,č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré požadované úpravy dilců, včeln d opí ň kovy ch konstrukci a vybaveni,
• sestaveni dike na stavbě včetně montážní ch zařízeni, plošin a prahů apod.,
- vyplň, těsnaní a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dilců,

- označení dike výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dike pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných mčření,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k přislušnému prefabrik dílci (úprava pohledových ploch, příp rubových ploch, osazeni mčndch zařízeni, zkoušeni 
a měření dílců a pod.).

56 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/31 M3 281 844.0431,316 9 0011,00

podkladní beton C25/30n XF3 pod zpevnnim z lomového kamene, 
s úpravou nátoku do skluzu 
(kámen vykázán zvlášť)

- 01* - zpevnfn í za limson - v] evo 1.550*015 6*5 0KJ= i L163 1 a 1

- OPI - zpevnčni ta fimsou - opravo J 55t1*d 150*5 00031.163 [B]
- Or -zpvnni podél kiule - vleva O 750*0 1503*9 013 |C]

- OP 1 * zpe vnčm pndel Ah d] 4- vpavo: i 650*0. 150* 9 (KM- 1418[D

- OPt - žpevnni před oprou v rozsabu výkopu 1 50X*0 I SD* 1 5 4 0)63 465 B]

• OPI - lsetoravá patka 2x possce svulmukitdla - Wevet t 402*1 sej*o 75120,240 |Irj

- OPI - betonová paUkaa 2 povsce stahiukfidk - vpavo: 0 4130*0.800*1 (150=0,336 [0}

* P2 - betemnová pika • pat svahu 0 .100* I 200* 15 4460-7.392 (I

• •2 - zp’tni ve svailis 5 tax‘u,1 50*15 4 (F6,9W 11

- 01*5- zpevnni za fimsou- vlevo 2 «X*0 150*2 001=1,780 |J|h

* Ow - zpevnni zu fuusau- vprave 2 2$0*0 150*2 000=0,675 [K j

• OP - zpevhán podél khdh * vlevo I 150*10001=1,575 (I.,

- 01*6 - zpevnni podél kíidkt- vpravo: o 75 * 0.13u* 1 () tuotje 1125(M)

- ON • mpevnni před ophipu v iozsahu výkopu I 500*0 154* 15 400=3,465 (N)

- OP - belokmá poitka Iv m vý See svalwu uklidla • vlevo O 400*0 80*0 750-0,240 [01

- OPů - Islomawá polka 2s po výsee svahu u kiJla - sprsve. t 46*0 st** 051/=0).336 (19

Celkem A+B+*1+*+1+0+ I +t+} +k 41 *M+N+0+ 131 3 16[01
Tsc‘sn-kié s:c*kare - dodán: čerstvého betonu (betonové směsi) poadovan kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.



#%t . - '*e$- Asnc Firma OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o. Strana. 39

3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
N U67N 11/602 Dvorce - most ev.č. 6012-44 proj

SO 201 Most ev,E. (02-0-44 přes řeku Jiblau o elezniéni trať u ubce Dvoree

SO 201 Most ev.č, 6-92-0-4 přes řeku Jihlavu a heleznitní trať o obce Dvorec

Cvtistructhan/Stavha:

Objece/Objek:

Budget/Rozpečet:

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cest Total
Poř.é. Položka Typ PKV Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačnich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplkových konstr., vč. požadovaných otvorú, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvor, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních pivku a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBI:

ZfiV2 2.6-Í0
Doprasněnl s/nxiiii slávy a dt^rlňkavé čimiasti
ZBV • vyplň praštěni mezi stivajicim paenim i iwiným zakladcm uP5 sUrara ad kaleji 7 dtiv’odu UúnůňčlHi peistesu uexistenici podzcinni sile 
- upravte ponlzcuw sítí našidil podtvctomwváitu katnclu - vrz zpis v SD zapsala Sprvy Zelezme

Vsročct 12x0,201,1

23 760,00

aktuálni množství 33,956 305 604,00

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 

zpevněni átěrkedrtí pod mottem, vč. hutněni

M3 69,720 1112,(111

- rpevnni pod inostem šCeskomnti - pufe 2 14 00’0 300*16 60X0-69,720 IA

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál _



Asnc_____ i-imia: OCENENI - MITRENGA - slavby, spot, s r.o. _____________________________________________________________ Strana:______40
3.6 1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Constructžan/Stav ha; N067N 11602 Dvorce • most ev.č. 602-044 proj

Onjeet/Ohjeke: so 201 Most ev.č. 602-$44 přes řeku Jhlavu ii železnični trst‘ u obec Dvurce

Budget/Rwyzpočet: so 201 Most cv.č. 612-444 přes řeku Jihlavu a železniční trat’ u ulice Dvoree

výplň vsakovací jímky štěrkem Ir. 32/63

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cast Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

51! 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 36.000 751,60 27 000,0

-ysakuvaneij linky - p) vystdni z onIvwwtwvaču. 2*2 006*2 (0*2 (KK-e 16.ow IIA 

- vsak ovaci jímky - I vyistent z oxfrotovača 2*. 060- 2.01 *4.000- i 6,000 | D j 

-vsakmacisanky- pod vyestén » rubíne drenaze 4'1 000*1 Wl 0X0--1 0010101 

Cdkem. A+1+7-36(M/[E)

Ted । n: • i- a • 1 • es# avv položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni d opravu aj cha u I oženi 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

59 457312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTY BETON Cl 2/1 5 M3 4,428 & 000,00 35 424,00

spádový beton pod rubovou drenáži 012/15

-om 025(*9,770*1 500-2,214 A}

-Or O 250'0 770*11 5001-2,214 [H)

Cd Lem A-B--.4C8 |CJ
‘ubatda %102.i • -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 

Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, 
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdornéhobetonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
-užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovnich a dilatačnich spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) súpravou die požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr , vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pra osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních tnibek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem, 
- případné zři zen i spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochrany konstnikce proti vlivu bludných proudů . , .



83 .Asne
3.6.1 10

Fima: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol. s r.o Strana

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

41

Cunstructio/Stavba: N 667N 11/602 lhářce* most ev,. 602-0444 pruj

Ohject/Objekt: SO 2011 Must ev.č. 6112-1444 přes řeku Jihluvu a železniční Ira V u ubee Dvorce

BudsetRozočet: SO 201 Mast ev.č. 602-044 přes řeku Jihlav a ždezniční trať • uhře Dvoree j

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

Total

Celkem

(0 45734 VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON) M3 0,510 25 000,00 12 750,00

podlití ložisek, odhad - uvedený objem musí být upřesněn de dodavatele ložisek 

plasbeton vrubových kloubu, včetně vodivého odizofování výztuže

- om -podhti 2*0 750*0 02 0*0 750=1,023 | AI

- OPI -zaliti unt 2*4 ‘0 200 tX18-0,013nj

- P2 * podlili 250 750*0 020*0 750=0,023 | C j

- P2 - zaliti trnů 2*6*0 201)*01k8=0,019 D,

- P3 - vrubově *kby 2*0.300*6.010*1 5000=0,027 ]E]

- 13 - olizukovaini Im. 0.1000*1.000*1 5000,1 50 IF

- 14- vtubové klouby 2*0 300*0 030" 1 500=0,027 101

- - 1(0)*1 1X1*1 51901=t),150) [H

- 15 -podliti 2*0750’0020*0 750=0,623 (t}

- •5-zalti ri: 2*6*0 200*1) 008=1,0191

- ON - tuxd I sti 2* 0 750* 0 020* 0 7501=0.023 Ě K |

- QP - zahu und 2 * 4 * o 200" 0 u igs,u 13g.
Ce I keh A+E+C+ D+E++G+11 +1 + J +K +1 ~0),51 O 1 M |

" v 11 t i - it Me i 6 • í a. ■ pol ožka zah muj e:

- dodáni zvláštního be lemu (plastbetonu) předepsané kvality a jeho rozprostření v předepsané tloušťce a V předepsaném tvaru

61 45860 VÝPLŇ ZA OPRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 1438 10 000.00 14380,00

obetonováni rubové drenaže

.OP, přechodová oblast O 350*0 250* 11 500*0.719 (AI

* OPJ. pfechoilota ablas 1.250*4 250*11 514==t,719 ] 

Celkem: +=1,438}

: • a f ach, *e1 i J i hu" • po] ožka zah rnuje:
* dodávku mezeroví tcho betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněnim včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy

131 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 l 428.01 0.00

cenaze.lasgNc1G3.%6 položka zahmuje
- dodávku a vyrovnání Iontového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetné mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy
neni-li v zadávací dokumnentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál ___

62 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENĚNA MC M3 12,050 15 000,00 IRO 750.00



Fínna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana:8 .Asne
3 6 110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Coaxt ruct kon/Sta vila:
Object/Objekt:

Bud getRoz nčet:

N (167N 11/602 Dvuree - rtust ev.č. 602-(444 proj

SO 20] Most ev.č. 60/2-144- přes řeku Jihluvu a *elezničui trať u ubce Dvurce

SO 201 Most ev.č. 6(12-1444 přes řeku Jihlavu ažcleznični truť u ubce Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No, of units Unit cost Total

Poř. Položka Tvp PKV Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

63 466922

zpevněni z lom, kam, t. 200 mm do betonového lože (vykázáno zvlášť), 
vč. spárování proti CHRL

- Ol *1 - zpevnčni za fn suu - • IeNo I 550 •a 2 >0*5 0001,550 1 A]
■ OP i -zpevnniva tmsou ■ 1pravo I 550*0 100*5 000=1 ,550 8] 

- OPI - tom povich klinu aakmsou |.55O’C 21*7*2 2=11620 [C} 

-OPÍ - bomní povrch klínu za limsou I $50"0 200-2 000*.0,620 D 

-OP -zpevnés podél kEidlla -vlevo o 7517*0 200*9 000- 1,350 ! 

-OPI - pevnm podel kfidla- vprava. 1.6150*0.2003*4 =(1,8461 | m

- 01*6- zpevnni za fimsou- vlevo. 2 600*0 200*2 000310406 

- 016 - zpevnni za fimsu • vrava 2 250*0 300*2 000=0,900 jj í | 

■ OPI - hunu pwich klinu au timsou 1.55/0*0 21K*2.tRX=,,620 [I] 

- OPÍ - pvh klinu a Iimsou 1.550*0 200*2.4K0£0,620 J 

- OPř- apevnni podel křidla - vlevo numo sehdaste | 050 *0.200*4 000=0,840 [K}

- OP6 - zpevnčni podél kfidla- vprav 0750*0 243*10.101.500) {IJ 
Celkem: A+13 +0 + M i ■ + F 4 a +11+1 +3 +K + L,= 12,650 | M

"e*p**!* M1-$ Bacs položka zahmuje
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláne a pod )
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni loe dlažby z cemeutov malty předepsané kvality a předepsané tloušťky 
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC pnpadně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC M2

obnova zpevněni z vegetačních tvárnic v rozsahu výkopu

- OP I - zpevněn i před op&i ou v raz sahu vý kopu 1 50 • 15 400=.2 3,100
- P2 - zpennná u suan OPI v iozsahu ví kopd 3 040* 15 400546,200 B)

- OP • apevnni pfud opčiou V l o.sahu výkopu | 50* 15.4601=23.1 {C} 

Celkcm A+B+C=924t [D

/acšttg n-ený c icl' položka zahrnuje

- povrchovou úpravu podkladu
- zřízeni spojovací vrstvy
- dodávku a uloženi předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru

92,400 I $00,00 138 600,00



Finns: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana. 43š‘ Acn.** Asne

361,10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRAC Í

Cinstnsetien/Stavbba: N 067N

Object/Objekt: SO z01

Dudget/Rozpočet: SO 201

1/602 Dvorce - most ev.č. 602-0144 pro;

Most cv.č. 602-1)44 přes řeku Jihlavu a železniční trať u ubce Dvorce

Most cv.č. 602-044 přes řeku Jihlavu ažcleznični trať u obce Dvorce

Ord, Item Type PKV Test Unit No. of units Unit cost Total

Puř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZN!‘

7.13V2

- spárováni, těsnní, tmeleni a vypinní spar případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výplň otvorú drnem nebo ornici s oselím, případně kamenivem
- výplň spar předepsaným materiálem
- zahrnuje zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a v předepsané tloušťce
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod )
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD45

77,22(1 1/5830,00
Dopresnní slovy u doplňkově óoímsti
ZIV T pfealt 32 Jcii zpazvi zvegetnčnich (vmie dle úplavy piujektu RDSzénty sklánu svahu a výsky ren"znidh: plonch)dalepau?adavku 

spritcemm stavby nimo rvyzsah výkopu 01’1 P2 77,12 m2 POLL I)

aktuální množství 169,620 254 430,00

4 16394 786,94

Vodorovné konstrukce

Komunikace

64 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRK0DRT1TL DO 150MM 

vrstva žtěrkockti (min. ŠDA, D 0/63) tf, 150 mm, mimo most

M2 251,621 107.00 26 923,45

■ vozovku před moslem km 00- 091 77 1 1 120*11 770=134,413 A
- vozovka za moslem km o 985 «- 0.996 t 1! 270* 10 4XI-117,28 [U J

telkera A+33=25 1,621 (c
Inuý*n***- pee. hu.: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloust'ce
■ zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry ..........

65 56334 VoZovKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 200MM M2 240,093 142,00 34 093,21



Firma: OCENĚNÍ * MITRENGA - stavby, svol, s r.o Strana: 44
e* .Asnc...

3.6 i 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cunstractiom/Sturbsa: NU67N 115602 Dvarce . enssst e .E 602-0144 proj

Objert/Objekt: SO 2111 Must ev.č. 6012-044 přes řeku Jihlavu ažcleznični trať u ulice Dvuree

Bud ket/Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 602-0+ jjřes řeku Jihlavu a železnični trať " ohee Dvorce

Ord, Item Type PKV Text
Poř.č. Položka Typ PKV Název

vrstva strkodrt (min. SDA, fr 0/32) 1. 200 mm, mimo most

Unit No. of units
MJ Počet MJ

Unit cost
J.cena

Teta)
Celkem

66 56960

67 572123

-veznka ped mestcm km 089000- 0%1 77 10 M* 77(1*138,293 |A|

- vaz.w*a za masem km 0985601-099600 10 750* 10-40)-1 11,800 |B}

Celkem A+B-241,193 IC

1taeho d »ys se. - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Jirky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátčry .

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 24,830 799,00

zpevněn! krytu krajnice v rozsahu nově krajnice z asfaltového recyktu v 10.10

m,
použiti vyfrzovaného asfaltu vřetně případné technologické úpravy a hutnění, 

zpětně nevyužity material - odvoz a likvidace v reZii zhotovitele

.pivdntuMcniikvo 1.650"0 ItWWtx >0*4,785 AI

- puil mostem vprave 1 3 50*0 1 0j* 33.0001=3,795 B,

-t3 magtem vlcv« 2 500*1) ) 00*35 0X=8,750 [C] 

- zat mustem vpnvo: 2 510*0.t00*31 006127,500 0) 
Cetkem A+#+C+DF24,830 JEJ

: • • i s .i • • • *! Sl • - požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šílky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnich spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry ...............

INFILTRACN POSTŘIK z EMULZE DO I OKG/M2 M2 226.791 17,00

kationaktivní emulze P| (100 kg‘m2)

-Vwzavkapteu mustem km e»wm-km a9 77 lil MK)*n 7771-121,231 j Aj

-wZoykazanstein km 0985 -km 09*0 1ti 1s0*10400=105,50 [tij

Celkem A+B-226,791 [C|

leebwye**a~t:/so - dodáni všech předepsaných materiálů pro postiky v předepsaném množství
-provedeni dle předepsaného technologického předpisu

19 839,17

3 855,45



85,4
*4 Asne Fínna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o. Strana; 45

3.6 i 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Con stru c i on IS tuvb u:

Object/Objekt:

Budze/Rozpnčet:

N U67N 11/602 Droree - most ev.č. 602-44 proj

SO 201 Must ev.č. 602-144 přes řeku Jihlavu a železnični trať » ubce Dvurce

SO 201 Mnst ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u ohee Dvorce

Ord.
Poř.č.

Item Type PKV
Položka Typ PKV

Text

Název
Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost 
J.cena

Total
Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení ___

68 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 781,142 11,00 s 592.56

—

kationaktivní emulze PSE [0.4 kglm2), 

mezi ložní a podkladní vrstvou - mimo most

- vzan* pfed mestem kin 0 %65 gn- Km n KW 1) UJ 460*25./K3(1= 261 30 [AJ

- vozovka před niester km 0 kin 00-km 0 701 77' 0010*1 1.770-1 17,818 0)

* veznka za mostein km o 98560 - km ti 9% (w) • 861*10 400-102,544 (C

- vozovka za moslem km u.9%6 Ou- km t 025(0 10.320*29.06%)=299,28a1 (D

Cvikem A+B+C+1>7B1.I42 fEJ
15 * - dodání všech předepsaných matedálú pro postřiky v předepsaném množství 

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení

69 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 560,00% 1 2,00 18720,10

Axíwk.U s*.;42

modifikovaná kationaktivní emulze PSE (0.2 kgim2), 

mezi ložnou a obrushou vrstvou

* vozovka před mnostem km 0 *65 0o • kn 0 8%) 10 10 230“ 25 00}155,750 {A

- vuzvka pk-J mostem km o g9t km ti 91 77 9.786*1 1 770*115,11 3 {B]

- vozovka na mosté km 4. % 77 - km • 985 60 9.500*83 830-796,385 {C]

■ vozavka za mustem km 0 985 60 - km 0 996 to 9 620*10 40X0)-100,1 52 p

- zh mostem km 1.906 CO ■ km I 025 1é:1U 11901*291N/-292,610 (E}

Celkem A+n+C+D+E^I 5(,00% [)
16 - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- ztizení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

-úpravu napojeni,ukončeni

70 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OB RUS NÉ VRSTVY MODIFIK ACO ll+. US

TL 40MM

obrusn vrstva modit, ACO 11+, M. 40 mm

M2 1 560,60% 236,0g 368 161,89



Fimia. OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana. 468049 .Asne
3.6,1.10

Unit No. of units

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Cumnstruction/Stavba:

ObjerObjekt:

BudFet/Rozpočet:

N 067N 11/602 Dvo ree • m t jsi ev.E 602-044 p ruj

SO UI Must ev.č. 6602-144 gřes řeku Hblavu a eleznični trať u ohee Dvorce

SO 201 Must ev.č. 602-044 přen řeku Jihlavu aželeičnítrat u olice Dvorce

Unit costOrd. Item Type PKV Text
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

71 574C46

72 574C56

- vazovka před mestein km 0 86$ 00 - km 0 890) w) 10 230*15 010-255,750 | A]

-vonn-U před moslem Km 0 890)10)- km 19)1 77 9 780*11 770-115,11 t [D)

- vaznka na nmsiekm • %1 77- km 0,985 %1 9.501/**3 830-790,385 [C)

-vozork. m muntem km ) 985 60-km 0 996 Oři 9 6.W 10 400=! 00.152 |l>]
-vzaivkazamoetenkn099600-ki I 0250) 10 0-90*29 0x-292,6 10 (E)

Celkem A+B+C+D-+E-I 561,018 (I

ikiswb *16*9* - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubriků, dilatačních zařízení, odvodů ovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16s TL 50MM M2 796,385
ložná vrstva ACL 16+ II. 50 mm, na mostě

- voznk. na mustki o % 1 77 - km 0985 60 9 501*83 830-796,3*5 | A|

। -y-cri re -dodáni směsi v požadované kvalitě
-očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubnikú, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod 

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 14STL. (0MM M2 220.362

ložná vrstva ACL 1S+ ti, 60 mm, mimo most

- vozovka pfed maslern km 0 89 M-tn 0 901 77 10 0111*11 770-1 17,818 [A)

-sazovka za mustem km 0985(01-kn1(19960):9%44/*10 41X,p-1ne.S14[B)

Celkem A+1-220,362 (ey

: vi<i:i d. rka-t - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu

23S.no

282,00

Total
Celkem

187 150,48

62 142.08



Finna: OCENĚNÍ * MITRENGA -stavby, spol. s r.o Strana 47EAspe_
3.6.1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Cen st ru ct tur/S a vb »; N 067 N 11/602 Dvo rce * m as i e v.. 602-0144 p roj

Object/Objekt: SO 201 Musí ev.č. 602-04-1 přes řeku Jihlavu a železniční trať’ t obce Dvoree

BudgetRnzpačet: SO 20! Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a »deznični traťu obec Dvorce

Ord. Iten Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Tvp PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
-úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodovacich proužků, odvodňovačí, vpustí, šachet a pod 

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

73 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22STL. M2 226,791
DOMM

396,00 %% 448.49

podkladní vrstva ACP 22+, 1. 90 mm, mimo most

Te.6na*, fe::

. vo/m-ka před moslem km 0 SWOP-km 0 901 77 0 3000*11 770-121 231 [AI
- vozovka za mostem km 0 95 60 - km 0 )% 00 10 159-10 400-105,560 B)
Cetkem A+B-126,791 ey

Bim-: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

74 575043 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL 35MM M2 88 5,019 128,00 378 792 41

ochrana izolace na mostě MA 11IV, u. 35 mm. na mostě

-

- Vozovka na most km 0 $01 77 - km <1 985 60 9 5061*83 830=706,385 1 A,

- OP, - oetarane izolace nu PD 4 4503*9.960)5.11,322 [13]

• or • ochrana izelace na PD 4 450*9 9641=44,312 |c]
Celkem A+3+C=885,029[D]

k.g:e - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubnikú, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. _



47*» Asne Finns. OCENĚNÍ - MITRENGA -stavby, spo, s r.o. Strana. 48

3.61.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ci síni ctien/Stavba:

Ohject/Onjekt:

Budget/Rwpočet:

N 667N 11/602 Dvorce - must ev.č. 602-044 pruj

SO 201 Most ev.č, 6112-044 přes řeku Jihlavu a železničui trať u ubce Dvorce

SO 201 Mou ev,č, 602-044 pres řeka Jihlavu a železniční trať u obec Dvoree

Ord, Item

Poř.č. Položka

Type PKV

Typ PKV

Text

Název

Unit
MJ

No. of units

Počet MJ

Hnít cost

J.cena

Total

Celkem

75 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 245,290 146,00 35 812.34

T;.13:15., /*,:

výplň spár vozovky - řimsa & předtsnnim (i podél zpevnění před a za římsami), 

v místech napojení na stávající stav, podél mostnich závěrů

-začátck; Io 390510.390 [Al

-kunec 101121/=10,4121 [

- kvii fimsti 92 000=92,00 [c}
-pravfmaa 92 041*92,0 [)

- pudel mostnich závr 2*2* 1 o. 3 26=40.480 {E)

Celkem A+D+C+D+1:24 5,290 [F

: 1*1. položka zahrnuje:

-dodávku předepsaného materiálu

- vyčistění a výplň spař tímto materiálem

S

Komunikace

1 132 531,63

p 7
Fřidružená Stavební výroba

76 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 88,644 217,00

ASFALTOVÝMI PÁSY 

natavovan asfaltové izolační pásy na peneiračni nátěr, 

rezp, kotevně impregn, nátěr, 

vykázáno bez přesahů, rubové plodiy opr

- OPI - powtch ZZ. + picchodo‘á deska ’1 450*910)=14.322 | A] 

- 00- pewvreh 77 * plecluxn deska 4 45149 X11-44 322 [B} 

Celkem A+1=88,644 |CJ

Tec i : ec. ií k ; pol ožka zah rn uj e: 

- dodám předepsaného izolačního materiálu 
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni 
-zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu 
- zřízeni izolace i jednotlivých VrStev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
-úprava u okrajů, rohu, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních začizeni, (vodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod 
■ zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižšich míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak

19 235.75



Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby., spol. s r.o. Strana: 4948*
Asne....
36 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Con stru eti Un /Stavba; N 167N 11/602 Dvorce - teost ev.č. 602-444 proj

Ohjecv/Objett: SO 201 Must ev.č. 6112-144 přes řeku Jihlavu a železniční trat u obce Dvarre

BudEev/Rozpočet: 
v

SO 2(11 Mast ev.. 602-0+4 přes řeku Jihlavu a ždezniíní trať " nbee Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units

Poř.č, Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ
Unii cost

J.cena
Total 

Celkem

- ochrana izolace do doby zři zení defini tivni ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostotu kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, napr geotextilii

77 711452

78 711502

IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 1 008,224 683,00
PECErici VRSTVOU

8.5 mm, natavavané asfaltové izolační pásy na pečetící vrstvu, 
vykázána plocha izolovaného povrchu NK bez přesahů

-NKvé zolačniho nlsku 12 050*81670-1 008,221 A

" •।.. 1 1: r 3 ■ a a: po! ožka zahrnuj e:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubniků, dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizolovaných mist a pod 
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižšich míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahmuje ochranně vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se sykáže i izolace rámových konstrukci {mosty, propusty, kolektory) ......

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 242,6-44 226,00)

ochrana izdace - asf. pásy s výztužnou kovovou vložkou, 150 mm před líc Iims, 

vykázaná plocha izolovaného povrchu, tj. bez přesahů izolačních pásů, 

v£. úpravy kotem kotevních přípravků říms

- pod I evou i ím sou 1.450*83 670= 121,322[A

- pod lavou timsou ! 1S0*83 670e 121.377 B

Celkem A+11e242,644 [C]

Fwiyttal, s i * *:, e. položka zahrnuje
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízeni ochrany izolace .............. .......

688 616.99

54 837,54



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol sr,o. Strana:43.*4 Asne
3 6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cunstru ct i isn /S tavba:

Object/Objekt:

Budyei/Royzpočet:

N 067N 11/602 Dvorce - most ev. 6017-044 proj

SO 201 Must ev,. 6112-044 přes řeku Jihlavu a 2dexmiční trať u ubce Dru rce

SO 201 Must ev-Ř 602-04 přes reku Jihlavu a Železniční trať " obce Dvoree

Total

Celkem
Ord.

Poř.Č

Item

Položka
Type 
Typ

PKV
PKV

Text
Názey

Hnít

MJ

No. of units 

Pačei MJ

Unit cost 

J.cena

79 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

vykázáno bez pfesahů, 
rubové plochy min. 6 mm po stlačení - min. 2x300 p/m2, 
Iicni plochy min. 1x300 g/m2

• or - rubkfidfa - vlevo 2*2 550*4 320=22 (z IA

- OPI - ruh ktidln - vpnave 2*2 550*3.720418,972 B)

• ov 1-lie 1 idla - vevo I • 2 550* 3 2903=8,3 901C |

- OPI - lie křídlu - vpravo 1*2551*3 151=8.798 1D;

- O - lic kEidel- odačet nevasypivan plochy - vievo. -É* 1.600*2 300- -3,680 {E |

- oPI - lic LEide} - odeei nezasypvuné plochy * vpravo -1 "3 600"2 3005-3 aM (F

■ OP - tub larm:tt prahu +27 2*2 20*1 1 51*1-56.6x1 1G

-DPI-lea Iniky ul w2néh praln 1 ’ 0. %IK *! 7 360= 13,888/11)

- 1'21 -( $0i}* 3 2 KM- 26,24 0[3

- P3 1 -0 60* 3 2 19,680 J

- •4 1 • 1 0* 3 2 WeJ= 32 86 4 K |

- P5 1-1 500*32 801-549,200 1.,

- OP -nb kfidla - vevn 2’2 550*-1 320=22,032 Md)

- OP - 1U1I kfila- vprava 2'2 556*3 7211=18.972 [N,

- ON- He khób - vlevo 1*2 550*3 290=*,390 [0}

- on - Be křidla - vprava 1*2 550*3 450= $,798 :P

- OP. lie křidel - olcčet nezasypivané plochy • vevu -1 *1 6*2 36«)5-3,6811 sQ)

- 0N ■ tío táslel - dečet nezasypvuné glochv - vpravu -}*1 60)0*2.30)73,680 R,

- om - rub úlo*nho průbu * ZZ 2’2 2000* 1 f 500)-=5 6,610 | s,

- OP - He a boky ukenetto mahu 1*1 800*1 7.366)- 13,888 1T;

Cetkem A+B+ c+1 +E+F+ 0+11+ J * J +K+1.+M+ N+ 0+] 1+0+R+8+T=3 58,560 f U1

kew položka zahrnuje
* dodáni předepsaného ochranného materiálu

M2 358,560 107,00 38 365,92

»u 742258%

- zřízeni ochrany izolace

VEDENÍ VENKOVNÍ NN, KABELOVÝ SVOD 

kompleln! uzemněni mostu, popis viz TZ So201

-uzcitnni 1=1,) [A,

1 ALl l Položka obsahuje: 
- veškeré příslušenství

KPL 1,000 30 ODu,1 31 000.00



re* Asne Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - slavby, spol. s r.o.

3 6 ! 10

Strana: 51

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Cohstruetiun/Stavha: N 067N

Objeet/Objekt: SO 201

Budget/Rozp-čet: SO 201

1/02 Dvorce - nsust ev.č. 602-144 proj

Most ev.č, 61/2-4444 přes řeku Jihkvna ždleznični trat’ u obce Dvořte

Mest 602-044 pře* Ťekv Jihlavu ji ždtvniťní irat " obce Dvoree ,

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total

Poř.č. Položka Typ PKV Náiev MJ Počet MJ J.cens Celkem

2. Položka neobsahuje; 
X

3. Způsob měřeni
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce _ _ . . _ ...... ............... ....... ... ...

81 783K) NÁTĚRY BETON KONSTR TYPSHOS-A) M2 432,400 279.00 120639.60

hydrofobn! impregnační nátěr typu S1 (OS-A) na celém povrchu Fimsy mimo
obrubu

- gwav šímsa 2 356*92.1X1*216. A

- leva finsa 2 3511*92.0610=216,20 |B|

Celkem A+E=-432,400[01

Te‘t dia - položka zah muje kompletni povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem

82 78382 a NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 107,778 328.00 35351,18

ochranný nátěr typu S2 (OS-B).
lícní plechy NK pod římsami + spodní povrch + čela

- levá htana. boční + spodmi o 550*83 67035-46,019 (A]

- huua, boční + spodní t 550*83 67/146,0 19 ,#)

- čelu pličniku OPI: 7 a7F7,870 C)
- čelo pfiniku on 7 870=7,870 1 r))

Celkem, +334+1= 107,778 [E]

1.11,1 ape lilin- - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni.
provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

S3 78382 b NÁTĚRY BETON KONSTRTYP S2 (OS-B) M2 72.000 328,00 23 616.00

ochranný nátěr typu S2 (OS-B).
horní povrch úložných prahů + ZZ

-on 12 05*34136,000 [A)

- On 12.0000*3 0K=%,60 | B j
Celkem +=72,000)

saftrnashu spel:th.ic . položka zahrnuj e kompletni povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení.
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem __



g* - ,Aspe.__ _ QC^NENÍ * MHKENGA - ____ _ _ _____ ____ ____  ________________________________Strana52
3 6 110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Con stru cli on/Stavba: NU67N 11/602 Dvorce- musí ev.. 602-0444 pro}

Ohjeet/Onjekt: SO 201 Mest ev.č. 61)2-44-4 přes řeku Jihlavu a Ždlezničná trat’ u ubce Drurn:

Buget/Ronpnčet: so z Most ev.č. 662-14 přes řeku Jihlavu a ženničn trat’ u obce Dvoree

Ord.
Poř,č.

Item
Položka

Type 

Typ

PKV Text Unit No. of units
PKV Název MJ Počet MJ

Lnit cosi 

J.cena

Total
Celkem

*4 78382 c NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 201.600

ochrana podhledu mostovky v poli nad tratí nátěrem proti výfukovým plynům 
ochrana de ČSN 735223

- yuile +16 (x* 12 6M.r 21,600 í A}

328,00 66 124,80

3: $.1 «rettikjs - položka zahrnuje kompletni povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů 
provedení nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem

a nečistot) a jeho vyspraveni,

85 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 51.520 379,00 19 526,08

ochranný nátěr typu S4 (OS-C), 

nátěr odrazného pruhu na řimse (svislá část * 100 mm na povrchu řimsy)

• pi avj i ima • 280* 92 000*25 760 í A |

- levá řimsa • 280*92 601=25,761 [B]

Celkem A+B=51,520 c

Tcebty-,i .i -ge:/12,1c% - položka zahrnuje kompletní povlaky (i rznobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, 
provedeni nátěru předepsaným postupem a splnni všech požadavků daných technologickým předpisem

7 1096 313,86

Přidružená stavební výroba

%6 87633

Potrubí

CHRÁNIČKYZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 156MM M 60U,000 201,00

rezervní chréničky v fimsach prům. 110/94, včetně zavlčkováni a protahovaciho 

Janka, včetně zalženi do terénu pted a za mostem

- levá fimsan 3* IU#30M1,(A% [A)

- prav Eims. 3’ I W.WO 0j

Celtem A+B-600,000[C1

:j spetikte položky pro zhotovení potrubí plati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, ivarovky, spojovací a těsnící materiál a pod), pod prných, závěsných a

120 600,00



* Asne Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol. s r.o Strana 53

3.6 l 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Can st ru ctien/S tav a:
Ohject/Objekt:

BudgetRazgnčet:

N 667N 11/602 Dvuree - most ev.č. 602-4144 proj

SO 201 Most ev.. 602-444 přes řeku Jihlav a železniční trať u obce Dvoříc

SO 201 Most ev.č. 64/2-444 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvoree

........  y

Ord. Item
Poř., Polužka

Type PKV
Typ PKV

Text Unit No. of tm its Unit cost
Název MJ Počet MJ J.cena

Total 
Celkem

upevňovacich prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni pině funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle při slušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedeni a upevnění odpad vyústi
- ochrana potrubi nátěrem (ví úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubi 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrámčkách

8
Potrubí

120 600,00

Ostatní konstrukce a práce

87 911BI ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 185,000 4 501,00

ocelově mostní zábradli v. min, 1,10 svislou výplní, vě. PKO, vL kotvení do 

rims,
včetně vodivého odizolováni nad mostními závěry přesahem 0,50 m

- leva timsa 92 500-02,500 (Aj

- pravá řinvui. 92 50*0=93,500 [BJ

Celkaw A+B-185.0%00/0

irsira &* ,"w 4 *a-7 položka zahrnuje
dodáni zábradli včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t.j kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
připadne nivelačni hmoty pod kotevní desky

88 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - M 22.000 1310,00

DODÁVKA A MONTÁŽ

úroveň zadržení N2 v předpolích mostu, včetn napojení na H1 před mostem

832 500,00

28 600,0



Firma: OCENĚN! - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 54*5 .Asne
36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Con st ru cti om/s tuvlí a i

Object/Objekt:

N 067N 11/602 Dvorce ’ most 602-044 proj

50 201 Most ev.č. 6112-144 přes řeku lhlavu o železniční trat u ohce Dvorce

Budeet/Rozpočet: SO 101 Most evš 6(11-044 přes řeko -thlavu * Idďniřní trať a ohce Dvoree

- pled mostent, vlevo 34 02,% {A

• ptedmnstein, vpravo 28 000=28000 [B3

• za ni oslen. • 1 evw 28 0X:28.0 [ C i
- zantuslem, vyuvu 24 (NK224.0KI 1D

Ce Ikem A* I+C+1 )s 104 (k | BJ

Ord, Item

Poř.č. Puložlw

Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- yed mutikm. vlevo 4 1061-,4.(0t {A
* qedmestem, vprato 4,001,=4,000 

- za mostem, vlevu 8 00=8.001 E 

- za mostem, vpavu 6 tK0=G,41M D) 

Celkem A+1+C+D=22 60 (1]

Ts**ka ssctae položka zahrnuje:
- kompletní dodávku v Šech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacich prvků
-montáž a osazení svodidla, osazeni sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací 
- ukončeni zapuštěnim do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
-přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

_ _ nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

89 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVENZADR 2 NI.N- M 26,000 181,10 4 706,00

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstranění stávajíchho svodidla před B za mostem, 
odvoz a uložení na Cestmistrovstvi Jihlava (cca 10 km)

4 pied mostem, view S 0-5,00 (Aj

- pieu irastem, vpravo 5 0X05.000 Rj
- ea mostem. vlevu y WM=9 t Ku} (C |

- za mostchi, vprave. 7.6X00)57,000 1 Ji]

Celkem A+B+C+D=26.00n
i; i i m ~Ka *(1ih p ol ožka za h muj e

- demontáž a odstraněni zařízeni

- jeho odvoz na předepsané místo

90 9113B1 SVODIDLO OCEL SIL.MI JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ HI -DODÁVKA M 104.000 1 500,00 156000.00

A MONTÁŽ

úroveň zadrženi Hí,v předpolich mastu, včetně napojeni na H2 na mostě



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol s r.o Strana 55603.Asne
3.6 1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ca n straretion /Stavh, a: N wTN 11/602 DVutce - mest w. 602-04 proj

Object/Objekt; SO 2IJI Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a kelezniční trať u obre Dvoree

Budgev/Rezpečet: SO 201 Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Tola:
Poř.č. Položka Tvp PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

■; w! 223 * /*e 121.1w položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dilů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spoj ovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazení sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemnich prací
-ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemnich prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostni závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

91 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEN ZADRŽ HI - M 104,000 181,00 18 1124.0(1
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstranění stávajícího svod d a před a za mostem, 

odvoz 3 uložení na Cestmistrovství Jihlava (cca 10 km)

- přeu mostem, veve 24.06%-24,KK A]

- ped ni ustem, vprav’o 28 (M K)d 28,0x1 1151

- za mostem, vevo 18 000=28,000 c

• za mostem, vpravo. 2-1 009*24,000 1D]

Cetkem A+B+C+D- i(H1,0N [EJ
:e: 1! .n~emk e: pol ožka zahrnuj e 

- demontáž a odstraněni zařízeni 
-jeho odvoz na předepsané místo

92 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - A 188,000 4 280,00 814 640,00
DODÁVKA A MONTÁŽ 

úroveň zadrženi H2, na mostě 

- pravá timsa 94 OOO^Ot.ÚOO /AI 
- leva timsa 94.1K11)=94,0%) | B 
Celkem A+B’lSS,<IOt>(Cj 

ufeavséj: w*e-kace položka zahrnuje: 
- kompletni dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačnich prvků 
- montáž a osazení svodidla, kotveni, t.j. kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 
nivelační hmoty pod kotevní desky 
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni



Asne Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o.________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______56

36 1 10

BILL OF QUANTITIES i POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cunstructiean/Stavtra: N 167N 1/602 Dhorce * mest m.í. 602-044 proj

Objeci/Ohjekt:

BudzetlRozpočet:

5O201 Must ev.č. 612-1144 přes řeku Jihlavu a žetezniční trať u ubce Droree

SO 201 Most ev.č. £02-044 přes řeku Jihbavu a *eieznični trať " olice Dvere

Ord.
Poř.č

Item
Položka

Type 
Typ

PKV
PKV

Teat
Název

Unit
MJ

No, of units
Počet MJ

Unit cost 
J.cena

Total 
Celkem

93 9117C3

nezahrnuje odrazky nebo retror efl exni fó! i e

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S M 18-.000 299,00 55 016,00
PŘESUNEM

odtstranni stávajícího zábradelního svodidla se šikmou výplni na moste.
odvoz a uloženi na Cestmistrovství Jihlava (cca 10 km)

- lev iimsl. 92 UM/f-92./XW) j A]
• ptává timsa y200)=92,000 [B31
Celkem +-1*4,000 (0)

*saje položka zahrnuje
- demontáž a odstranění zařízeni
-jeho odvoz na předepsané místo

94 911CA1

- 31.5:.

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,&M - DODÁVKA A
MONTÁŽ

montáž a umístění povizoí ochrany stromů - bude určeno investorem

-celkem. 2 (WK,-2,64%1 | AJ

sis k. položka zahrnuje
- kompletni dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazen svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostni závěr
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie
nezahmuje podkladní vrstvu

M 2.0 4 190,00 % 380,00

95 911CA3

..

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ »,SM - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

demontáž s odvozem ochrany stromů - bude určeno investorem

-die pol MCAI 2000-2,X1|A]

*,1e: položka zahrnuje
- demontáž a odstranění zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo

M 2.000 5114,00 1 008,00



Asne________Finns: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. 

3.6 1 10

Strana: 57

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ca n s tru cti on /Stasbra:

Object/Objekt:

BudzevRozpčee:

N (K7N 11/602 Dvarce - must ev.č. 602-1444 proj

SO 201 Mst ev.č. 602-144 přes reku Jihlavu a 2demniču trat u ohce Dvrce

SO 201 Most ev,č. 6002-044 přes řeku Jihla adezmini trať u obce Dvuree .

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type 
Typ

PKV
PKV

Test
Název

Línít
MJ

No. of units
Pučet MJ

Unií cost 
J.cens

Total 
Celkem

96 911CA9x SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 vÝš 0,AM ■ NÁJEM 

nájem ochrany stromu * bude určeno investorem

1=100 [A

KPL 1 ,(100 10000,00 10 000,00

fahacšs* sý-""k.nes položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení
počet měrných jednotek se urči jako součin délky zařízeni a počtu dnů použití

97 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA

odrazky bé* v profilu gvodrice, & 10 m, na obou stranách

KUS 40,000) 230,00 9 2007,0d

-tpin‘ před ennstena a na maskč. 20~200001A,

- vpravu zu mostem a na mest 20=3, B
Ceikem A+B=0,000 C

111:15 - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplujicimi pracemi a součástmi

98 91345 NIVELAČNÍZNACKY KOVOVÉ

nivelačni značky umístěné do řimG + na spodní stavh * mick terče pro měření 

nakdonu,

viz technická zpráva

-sfhnini seivten 12=1206N0[A]

- noss kotisrukce 22=22,000 [D]

-ičak terče pro mmeleni náklonu j ]a 1 2,06) [C,

Celkem A+B+C=-46,1M [D

i ei 4 1* i á • w i 1 I pol ožka zahnitý e
-dodáni a osazení nivelačni značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništni dopravu

99 91355 a EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

nové vč. nových sloupků, dopravní značky s evidenčním číslem mostu a názvem 
vodoteče
(na pravé straně mostu - ve směru jízdy vždy před mostem)

-e č : 2=2,00[A

* nizev vedoteče 2=2,040

Cetkem +*=4000)

KUS 46.000

KUS 4,000

724,00

1 070,00

S3 303,00

4 280,00



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol s r.o Strana: 58

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
36.1 10

Construction/Stavba; N 067N 11/602 Dvurce - most ev.č. 601-044 proj

Object/Objekt: SO 201 Most ev.E. 602-IM4 přes řeku Jihlav u a eleznični trat u ubre Dvorce

BudgcMRozpačet: SO 201 Must ev,ě. 602-044 přes řeku Jihlavu a žclemnični traf u obce Dvorce

Ord* Iteh Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č, Polnika Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"webnep .l (*9 al, položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazeni a nutných zemnich práci a zabetonování

100 91355 b EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2.000 1 070.00

letopočet stavby vtysem do betonu ria í/ci viditelné část úložného prahu v ose 
moslu v počtu 1 ks na každou opční

-fetopwčel: 2=2,0) [A}

2 140,00

Istirewes - po! píka zahrnuje Stírek s evidenčním Čísl tun mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

101 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A M2 100,900 325,00
POKLÁDKA 

vprostoru stavebnth úprav, na vyzrálý asfalt, vč. před znače ní 
de původního (vč. jeho zaměFenf)

- Vodie i pouek v evo V 4 1*0 250• 1G1 0í Nc0 60 | A 3
• vodici premk vpravo V41"0 250* 160 0N0=:0 n00 j I? i
- delie í ára V 2 J *91 25* 16) 00=20 00) Kl

Celkem. A+8+C=100,(w0 [D
fitl-c*a •/ *tih :y.4 pol ožka zah muj e 

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze nati raná plocha)

32 500,00

- předznačen a reflexní Úpravu .........................................

102 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 44,010 329,00

100MM 

chodníkové obruby š. 100 mm

- OPI, zpennni za fimsou - veve 11 501)= 11.5001 Aj 
- OP 1. zpevněn i za í imisaa - sp avo 12.5141=12,501 (B 
- OP, zpěvném 2 fimnsou - vievo 11 txio J i ,000) c
- OP, spetnni za finso - vprave 9 000:9,01X 1)

Cekkem A4B+*))=44.IXK[E

ikea Položka nahrnuje 
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

1+476,00

betonové lože i boční betonovou opěrku.



854
’* Asne Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 59

3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Constructiun/Stavba: N 067N 11/602 Drorce • most ev.č. 602-044 proj

Object/Objekt: SO 201 Mast ev.č. 6012-4944 přes řeku Jihl as u a železaični trať u ubce Dvorce

HudgelRorppočet: SO 201 Most ev.č. 602-14 přes řeku Jihlavu a 2d ctní ční trať u ohce Dvorce

Ord. Item
Poř.č. Položka

Type PKV Text Unit
Typ PKV Název MJ

No. of units 
Počet MJ

Unit cost 
J.cena

Total
Celkem

1113 9172: SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sik M
150MM 

silnični obruba š. 150 mm

- OPI , zemém za timsou - vlevo 7 000-7 000 | A)

- OPI, zpevněni kolem mostu - vlvo IU«I— 10,00%) 3}
-OPI,zpevnén zu timsou-vprvo: 7 000*7,000 |C]

- 001. rpevnčn kolme suastu - vprave pdel rev schodRt í 7 obou stran) 20 001=20,5/0x1 D)

- pole 2 ■ vevu 22.4KKF22 1X0 (E)

- jsole 2 * Vinavo 25.000 2 5 00) 1 |

- 01’6, pevéni za fimsou - vleNn 4 00=4000 [GJ

- of-zpevnéni kokru mostu • vtet » palel řev seheslisi tz.obustzan) 31 • 0N J- 2 won Jí • (Ii

- 06, zpevněni za fimsou- správo 4 i xt 124,006 111

- or6, zpevnni kotem mast - vpravo 10 00*10,000 [Jj

• temmani vsakewaciel jimek 4*4’2 5010)-40,000 [K)

Celkem A+B +C+ 0+E+ F+G +11 +1 +H+K-169 1KK) n. j

: vi-=]n ch. »)uL:! h3 Položka zahrnuje.
dodání a pokládku betonových obrubniků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

169,000 34z,6n 57 798,00

ZBV:
ZBV2 12,5(1(1 4275,01) :

Dopřesněni spodní stíny a dtiphíkově éiiumsrí i

ZBV 2 obtwNa pevu6 san pad irtastean HtlJ. 2 1 dle pavy prujekuu RDS/zmny sklonu sahi a vsky ievraaich plech) d dle pužadavku ;

správcent stw'by mimu nzsah >5 kopu :
Výgičet(2x 6,3m) ;

aktuální množství 181,500 62073,00

1114 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 3OMM M 20,810 89,00 1 852,09

naříznuti, zaříznuti asfaltových vrstev

- napojeni 2 sláv stav * 2ačdick 10.3912 10,39) A 

- napojeni na sláv slav - konec. 10 120=10,420 E] 

Ceikem A+E=20,810[c1



Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o. Strana:689**Aspe
3.6 ! 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Con siru c en/s tavbu: N 67N 1/602 Dvtrce - must ev.2. 62-014 proj

Ohject/Olnjekt:

BudgetRozpočet:

SO 201 Most ev.č. 602-4144 přes řeku Jihlavu a železniční trap u ubce Dvorce

SO 201 Most ev.č. 66244 přes řeku .lihl aru aždezniění trať u obce Dvoree j

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Ord. Item Type PKV Text Unit No, of units Unit cosi Total
Poř.č.. Pol čížku Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

105 919155

100 93152

ŘEZÁNI OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 1000(MM2 KUS 18,000 72,00 1296,00

odřezaní ocelových profilů HEB (zápor), odstraněni a likvidace v re hi zhotovitele.

rezerva pro zajištěni stavební jámy na straně Železnice v připadá nezastižených 

stávajicich pažní c

POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA

-uPs 1*-18,00[N

i so‘,I- ** *, I,ace. položka zahrnuje řezáni ocelových profilů bez ohledu na tvar a způsob provedení. Nezahmuje řezání kolejnic, to se vykáže v SD 54.

MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO I00MM M 24.840 40 000,00 1 073 600,00

ocelový mostní závěr ±50 mm. cd kovů dilatace 100 mm. těsněný, v úpravě se 

sníženou hlučnosti, 

vodiví izolační, 

vykázán půdorysný průmět

-DPI IS 420-1 $,420 [A}

-OPŮ 13 420-1 3.41201 jl3|

Ceikem A+B=lů,M0|Cj

i .virPL ; •** ** ice - dokumentace (vč technologického předpisu)
- dodání kompletního díl zařízeni vč všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezáni a svářeni na staveništi a eventuelní nulitou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečn zabetonováni dilatačního zařízeni
- pro kovové součásti je nutné užit ustanovení proTMCH.94
- dodání spojovaciho, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava prostotu, včetně kotevních prvků, jejich ošetřeni a očištěni
- zřízeni kompletního mostního závěru podle příslušného technolog předpisu, včetně předepsaného nastaveni
- zřízeni mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojeni izolaci a pod)
-ochrana mostnihozávěni proti bludným proudům a vývody pro jejích měřeni
- ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatřeni
-konečné úpravy most závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstrukci, vyčištěni, osaz krytek šroubů, tmeleni, 
těsnění, výplň spar a pod
- úprava, očištěni a ošetření prostoru koleni mostního závěru



4;
.Asne.-.
3.6 1 10

Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol. s r.o. Strana: 61

BILL OF QUANTITIES / POI.OŽKY SOUPISU PRACÍ
Cans t ruction/Sis vh a:

Object/Objekt:

Bu dgct/Razpo čet:

N 067N 31/602 Dvuree - must ev.č. 600-4 pruj

5020 Most cwř, 602-1444 přes řeku Jihlavu a Odezni ční {rat‘ u obec Dvuree
SO ZU1 Mest ev.č, 602*044 přes řeku Jihkvu a *elczniční trat u obec Dvorce

Ord.
Poř.č

Item Type PKV Text Unit No. of units Unitcost Tutal
Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-opatřeni mostnihozávěni znakem výrobce a typovým číslem 
- provedeni odborné prohlídky, je-li požadována

107 932121 PROTIDOTYKOV ZÁBRANY SÍŤOVÉ * ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM M2 48,0000 4 0t10,00 192 (00,00

protidotyková zábrana dl. min.12 m, v. min. 2 m, ob strany mostu v souladu s ČSN 
EN 50122-1,
komplet vč. kotveni do římsy, PKO, aid.

- ievá finsa. 2(M)*12.00)=24,M0)[A

- ia římsa 2 000*12 000-21,000 | B]

Celkem A+B--48.tXW |C|

‘tutu:s6&j p" :i * u.- ]. Položka obsahuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, zřízeni 
zábrany
2 . Položka neobsahuje
X

3 Způsob měření
Měří se plocha v metrech čtverečných

108 932122 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY SÍŤOVÉ ■ DEMONTÁŽ M2 40.560 100,0)

demontáž stávajících protidotykových zábran, 
likvidace v režii zhotovitele

- levá starun 2 009*10 140-20,28 A]

-|Kavá struna 3 000*10 140-20,2K) IB)
Celkem A+B-40,5G0[C)

13-IEE.as i Položka obsahuje
-veškeré práce a materiál nutný k demontáži zábrany, včetně mimostaveništnich a vnitrostaveništních přesunů (tj. manipulace se zábranou, její naložení 
a odvoz ze stavby)
2 Položka neobsahuje
X
3 . Zpsob měřeni
Měří se plocha v metrech čtverečných.

4 056.00



Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol. s r.o. Straus: 62WK* 1GAsDe—
36 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Con stru etion/Stav n: N 067N 11/602 Dvorce - most Ev.č. 602-044 proj

Object/Objekt:

Bud tet/ReP učet:
SO 201 Mast ev,č. 602-044 přes řeku Jikavu a želen nični irat’ v ubce Dvorce
SO 201 Must ev.. 602-0444 přes reku Jihlavu 3 železniční trať • obec Dvorce

lit 93639x

Ord. Item
Poř.č. Položka

Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

109 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO GDMMM DO BETONU M 24,110(1 502,00 12 048,00

TL I0DMM

skluz z betonových tvárnic do betonového loje C25/30 (včetně) 

vykázáno v rozsahu nových výkopů.

včetně napojeni na stávající, 
vč. pročištěni a oprav slvajících skluzů

-OP-vlevo 6.010-6,000 [A]

• OPI -vpravo 6010-6,00 [0)

- OP- Vk-VO 6 (aXI--6.61*) c J

- Ow-vpavo. 6 0e‘-6,01%) [D

Celkem A+B+C+D- 34,001 IE

feduts : r vy-gezi* položka zahrnuje:

-dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodáni a rozprostřeni iože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitča v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s matená!em, vnitrostaveništni i mimostaveništni dopravu
- ukončeni, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy' žlabu _ ............................ ...... ....... ..................................

HO 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 4.000 10 0110,0 40000,00

vyústěni z rubové drenáž, 

vč, úpravy povrchu z lomového kamene s vyspárovanim 

a malou vsakovací jímkou ve svahu

-uo7 3=3,0X01A]

- Li 06 2~2,60) (B,

Celkem A+T=4,X0[01

tet!* s7- ,*2.k,e6 Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složeni připadn s uložením ............................................................ . ............................

ZAÚSTĚN! SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) 10 000,00 40 000.00KUS 4,00

oprava zaústěni stávajicich skuz - pročiStni, pAp. zfizeni noví vsakovací jímky 

2x2x2 m



Firia: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o. Strana: 63Asne
3.6 i 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Con stru cticm/Stavba: N (7N 11/602 Dvorec - most ci.č, 602-144 proj

Objert/Objekt: SO 201 Must ev.č. 61/2-044 přes Feku Jihlavu a železnični trat* u obee Dvarce

Bu d get/Ruz očct:
<............. .......... .... ........

SO 201 Mast Ev.č. 60204 přes řeku Jihlavu a železniční trať u obce Dvoree

Ord, Item Type PKV Text Unit No, of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-OPI -vlevd. 1=1 aKI (A)

-OM -vymavo 1=1 000 It,

-ON-vlevs 1=1,000[C1

• oP- vpravo 1=1.000(0

Celkem A+n+C+D-4,00) [E

Tizhsck •-eetil ace Položka zalmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení.pnpadně s uloženim.

112 636501 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 32.006 800,00 25600,00

kontroln vývody PKO, komplet, ví. osazeni a napojeni na provařenou výztuž, 
2 kg/ks

-OPI 2=2,<H»|A]

-1'2 2-24kX[D,

-1’3: 2-2,0X [Cj

-1 2-2,000 [Dj
• 1’5: (15,

- O 2-2,4MW)F

- NK (pad oéran») 4=4.000 [0)

Ceikem A+B3+C+D-L+*+6=1 6.00x1 In

21M*H-3zwon

;o-• •» * • r •,i:> fi, položka zahrnuje.
- dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost 
a její hmotnost, dílenská montáž 
-dodání spojovaciho materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetřeni
- podpěr konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dilců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod)
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li Části jiné konstrukce, jejich úpravy, očištěni a ošetřeni



E"5
-Asne—

3.6.1.10

Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 64

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRAci

Type PKV Text

Canstructiian/Stavhu:

ObjecVOhjekt:

Budzct/Rozpočet:

N 067 N 1)/602 Dvořte - must ev.č. 602-044 proj
SO 201 Most ev.č. 6412-tH44 pres řeku Jihlasa a kel c ní ční trať u nhce Dvoree
SO 201 Met ev,č. 6412-044 řes řeku Jihlavar a ždezníční trať u obec Dvorec 

..................... >

Unit No. of unitsOrd. Item
Poř.č, Položka Typ PKV Název Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

113 936532

114 936541

- osazení kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
-výplň kotevních otvorů (příp podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněni jam zeminou 
- předepsanou protikorozi ochranu a nátěry konstrukci
- osazeni měřicích zařízení a úpravy pro ně 
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudů

MOSTNÍ ODVODŇOVAČÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,000 23 000,00 138 000,00

mostní odvodňovače ve vozovce 300x600 mm, 
komplet včetně vyústění, 
vč. úprav ve vozovce

- svislé vyústční 2*3=6.00[A

4:1e: položka zahrnuje
- výrobni dokumentaci {včetně teclinologického předpisu)

- dodáni kompletní odvodňovaci soupravy, včetně víc ch montážních a přepravnich úprav a zařízení
- dodáni spojovaciho, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních pivku, jejich očištění a ošetření
- zřízeni kompletni odvodňovaci soupravy, dle příslušného technologické ho předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízeni odvodňovaci soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšiho odvodňovaciho zařízeni
- úprava odved soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovaci soupravy do doby provedeni definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatřeni
- konečné Úpravy odvodňovaci soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstr, vyčištěni, tmelení, těsnění, výplň spar a 
pod.
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem odvodňovaci soupravy
- opatřeni odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

MOSTNÍ ODVODŇOVACI TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 26,000 i 460.00 37 960,00

OCELI 

komplet odvodněni izolace, 
ví. varianty Šikmého vyústěni před OP1



229 iAsne Finns OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spal s r.o Strana 65

BILL OF QUANTITIES i POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3.6,1 10

Ord, Item

Construetian/Stuvu:
Ohject/Ohjekt:

Bud get/Roz očct:

N 067N 11/602 Dvaree-most ev.č, 602-14 proj

SO 21)1 Most ev.č. 6612-044 přes řeku Jihlavu a elezniční trať u obce Dvorce
SO 201 Most ev.č. 602-144 přes řeku Jihlavu a železniní trať u obce Dvorce

Total
Celkem

Type

Typ
PKV
PKV

Text Unii No. of units Unit cost
Poř.č Položka Náiev MJ Počet MJ J.cena

- škmé vyústěni 2*1-2.001,
-svislé vy xteni 1*12-24,Xn [BJ

Celkem +--26.00 C
k.It- položka zahrnuje

- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni kompletní odvodňovaci soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážnich a přepravnich úprav a zařízeni
- dodáni spojovaciho, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištěni a ošetření
- zřízeni kompletni odvodňovaci soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízeni odvodňovaci soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodlouženi odpadni trouby pod spodní lic nosné konstr nebo zaústěním odvodňovače do dalšiho odvodňovaci ho zařízeni
- úprava odvod soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubniku, podél vozovek, napojení izolaci a pod )
- ochrana odvodňovaci soupravy do doby provedeni defini tivniho sta™, veškeré provizorní úpravy a opatřeni
- konečné úpravy odvodňovaci soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstr, vyčištění, tmeleni, tísněni, výplň spar a 
pod
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru koleni odvodňovaci soupravy
- opatřeni odvodňovače znakem výrobce a typovým čislem

ns 94890

_ - provedeni odborné prohlídky, je-li požadována

PODPĚRNÉ SKRUŽE-ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ. PRONÁJEM KPL 1,000 1 000 000,40 1 000 000,00

skruž pro betonáž nosné konstrukce (7943 M3OP). vč. k-ce pro přemostění koryto 
a žeLbátí,
včetn ě ochranné konstrukce nad železnici v. ochranné konstrukce pro demaici
NK nad tratí (1605 M3OP),
komplet vč. dokumentace, pronájmu, úpravy terénu a založeni montáže i
demontáže ve slaněných podmínkách (nad trakci nuového pole) následně
úpravy terénu do původního stavu

l (00 A

116 9061 I

kate Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 36,226 7 000,00 253 $82,00

odstranění stávajících betonových zatravňovacich tvárnic v rozsahu výkopu,
odstranění stávajících betonových obrubníků v rozsahu výkopu.
odstraněni stávajících schodišťových stupňů v rozsahu výkopu, včetně podkladu



Finna OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol s r.o Strana 66223,Asne. ..

3.6 i 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavia:
Object/ Objeht:

Budzct/Rozpoket:

N 067N 11/602 Dvoree- mos cvX 602-044 proj

SO 201 Mest ev,č, 602-044 přes řeku Jihluvna želerniční trat’ u ubce D’uree

SO 201 Must ev-. 602-04 přes Řeku Jihlavt a *elernični trat u ubce Dvoree

Ord. Item Type PKV Text
Puř.č. Položka Typ PKV Název

Unit No. of units
MJ Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total 
Celkem

• před OPI i $00*0 200" 15 400=4,620 I A]

-peM 34X31/*6.200*154(U/2/9 2411183
- ped 01 1 50K2*0 2061* i 5 4001=4,626 | C J

- sel vod 1$i u OP 1 1050*0 500*8403 j 1]

- schod ts8 • •P6 1 05 * 0 500* 8 500-4 463 1 •

* betomové otvulmiky vnzsaluu výkipuOn (2x u seliontste + Ixdadásuana). 3*0 150/"0,40M1*8 5000= ! .530 (1?

- lctnnoté sbuhbiky vrozsali výkopé72(2 u schodište + Ixdrult siruna} 3*0 150* 0 400*4 Q06=0,720 G

• hetrmaré ohrulni ky v rozsalie výkapl 06 12< uschkidtsič + Iv druh stxana) 3*0 150*0 300*8 56091.530 [H

-OPI - 061/*11.350*6 60051,200141]

-OP) - skiuzza linisou Vpravo O.óOO*O 350*6 000m1 260 1 J

* of - skhu xca linssou vleve d 600-0 350*6 0002-1.260 {K j

- On - sk hwn zn tím s vprave • 66070*0350*6 t) — 1.260 11,

Celkem A+3+C+D+E+E-Q + H+1 + J +K+ ,11367,226 | Ní]
cacivv**a •P-st:k,/ce položka zahrmiuje:

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (leženi a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v doplujicim 
textu k položce)
-veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBI"

ZBI2 15,440 /08080,00

Mopřesttěsi spechisten u coplikeani čitumose

ZBV 2 odstranti vstravňiwacich vámic lOChnin vč pexlklateha betnnu 1 Mhv rezsahu pkediáždných plaeh určen správcem mostu- dle 

pra projektu RD5nuhy sklu svah a výšky revunich ploch)
t 11 B C l 77.22m 2 • 200m m)

117 9G11s BOURÁNÍ konstrukcí z betonových dílců

prefa předpjat nosníky KA-61 ví. dobelonávky

komplet, ví. odvozu na skládku.

vč. příp. řezán Iipro Iiznut I/proubouránf desek nosníků.

aktuální množství

M3

51,666

467,336 7 000,00

361 662,00

3 271 352,00



Firma’ OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spoj s f o. Strana: 678239
Asne
3 6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

N 067N 11/602 Doree - must ev.č. 602-044 proj

SO Hlt Most ev.č. 60/2-1)44 přes řeku Jihlavu aželezničnítrať u obce Dvorce
SO z Most ev.č. 602-044 přes řeku Jibtavu a železniční trať u ohce Dvuree

Cum stra ctian/Stavh a;

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

Ord, Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total

Por>& Položka Typ PKV Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

vč. postupného snásen nosníků z pole nad tratí, případné nad rekou jeřábem
(včetně zajištěni příjezdu a kompletního zapatkovánl), 
vč. zajištěn i bezpečnosti a stabifty podpěr v průběhu demolice NK

- NK • přeli nasniky I Z* K 3 670'0 41 O=á 11.656 [!»

-NK - dnbetanávky 12*14 50c* 320-55.68 |E)
Celkem D+E-467,336 IFI

fechraidlu «(A-e* 66< položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014! ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

_ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

UK 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC M3 3.676 I 840,00 6 763,84

komplet, vč, odvozu na skiádku, 

kamenné dlažby za římsami, včetně podkladu

-OPi -as římsou vlevo I íMhl 350*1 S01-0,788 JA|

-OPI -zalúiisuuvpavo:! 5IKP0 351,*2(0*%)-1,95n[51
- op -za limssu vkw 15uki"o 350*2 0eU-1 050 (CJ
- 0M - za timsou vava I 500*0 350* 1 56K}=0,788 (D

Celkem A*E+C+D-r3,676 [E J
Tuchsf-*- *" položka zahrnuje

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skiádku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*" (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

119 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

komplet, vč. odvážu na skládku 

vyrovnávací beton

M3 32,546 3 010,00 07963.46



847
....

3.6.1.10

Frma OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o Strana: 68

- OPl - padklauri betoiy stávajici Zz. o 6-0* 11 1 (X)* 1 2 s110-0),8/M1 I A]

-01'1 -pmndklzanibetamppend klidly 2'1)860'0 100*-4200-0,672 [lil

- OPl - padki adn betenpexd betonoavýni ovnsicem v iwsahu vykopu I 500*0 i 50* i 5 309=3,420 e)

- 01’1 • puiklardn Iseton pad píeehagkbudeskow: 150*10 *Kyf,099 (D

- P2 - betonový pláli 040*0 800*15201-4,*6-1 (12

- P - padklads beton pod helonanými wnce y 1 ozsalru vykopu 2 500 1 50' 15 200=5,700 IF

-OP-puadkladni retanstinajicizz 66-0*0) (k/* 5(65=11,80///0

-OP6-ptdkhdmbvlnnpoJkíidty 2*0800*9 1(K)*4 2000,672 [lij

- 0m- podkladní beam pod betonovými tvruccin v IRVIsahi vkopu I 500'0 150415 200)-3.420 I

- OP - pokladní beton po přeclunduyu deskou -1 81K1*0, 1 511* 10 761-6,099 UI

Celkem A-H-C+D-E+F*G+H+I-+]-32,5*6 [K|

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Cutstruction/Stavba

Objert/Objekt 

Budget/Rozpočet

AJ (67N 11/602 Dvorce - most ev.č 60/2-044 proj

SO 2191 Must ev.č. 602-044- přes řeku Jihkmvu a želeniční trat’ u ubce Dvorce

SO 201 Most ev.č. 602-044 přes řeku Jihlavu a železniční trat’ u obce Dvorce

Ord, Item Type PKV Text Unit No. of units Unií cosi

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

Total

Celkem

fa K’ i re/ak-iec položka zahrnuje
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014!** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být uveden v doplňuj icim 
textu k položce}
-veškeré další prače plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

120 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 535,470 7 000.(10 3 734 290.00

limsy, spřažená deska, čela
závěrné zídky, úložné prahy, křídla,
úložné prahy podpěr, sloupy podpěr, základy
vč. zajíštni bezpečnosti a stability podpěr v průběhu demolice NK 
vč. ubourání základů zvolenou tehnologil na požadovanou úroveň



d9; <
w Agpg........... MHltENGA ^ siayb5\ Spol. s           Sttana............... .^9

36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ. — N
Cunstructiun/Stuvha: N (TN H/602 Dyurte-mus ev.č. 6612-44 proj

Object/Objekt: SO zot Most ev.č. 6012-0444 přes reku Jililavu # železniční trať u obce Dvorce
Budtet/RozpČet: SO 20 Most evč Á02-04 "Řes řeku Jihlava 4 eleznični trať u obce Dvoree

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unitcost Tola!
Pony. Položka .. Typ PKV Název    MJ ....Počet MJ ........ J.cena .... Cdkgn

- Rímsa - 92 6ex*u 31M]=27,65/A, 

- Rmsu - pravá 92 UX*0 300=27,600 1 E | 

-NK - spfažen deska $3 670*2 400-200,808 C 

-OPI - pleuhoaluva destir J 1KK*0250* 10 1001 16,700 (D 

-OPI -úloný práh i 00*0,/*60*13 1901-9,315 E, 

-OP -vávrnázidka 0 640*1 740*1230013,697 

-OPI - kíiula ?*1 740*06/1*4 21X1=8,771 G] 

- OPI - podloiskavě bloky 12*0 300*0.300*0 050=0,054 H 

- Pz - zktad 2.150 *0 MK" 14 000==24 osp 111

- P2 - sloupy podpry 8 *0 ag *6.4 8 • 5 880- 16.838 [3 

• 12 . lontý prl 1.340*0610*13 170= 10,765 K!

- 12 - pod iehskové utaky 24 ’ 0 3600)* 0 30)* 0 050=0, 108 [ 13 

- 3 - zaklus. 2.150 W* 14 (K*3-2-,080 | MJ 

-23-sloupy adpry. 8 ’O 480*0 480* 6 881^12,681 

- P3 - dořý pea 1 340*0.CW 13 (60=10,5000]

• P3 - úložní I 3 40* 0 I SO* 13 (KQa 3.150( •] 

- P4 - zákIi 2 150 14 000=24,050 1Q |

- P4 - slouy pndpčry 8*0 480*0480’6 R80=12,681 |R| 

-P-wožnýmh. 1 540’0 610*13 164=10.757 [SJ 

-P4- uložení I 340*0.1(0*13,160=2.822/} 

- P5 - základ 2U0* 0 800* 1 4 (10)3e.24 080 i U}

- P5 - sloupy podpéry 8*0 480*0 460*5 900=10.875 l VJ 

- P3 - úlisný prh 1.346*0 6a *13.19X1.1 0,6015 | W ] 

-PS * zbdlezkevé bloky 24*0 300*0 300*0.050r0,108 X] 

-Om6 - přechodará eeska 4 CWG 250*10 W«1Q(7OT1V) 

- - pál 1 071)*0.6043*13 22018,487 |Z1

- on - závm zitika O 640* 1 740*12.300 13,697 1AA) 

- OPG - kfidla 2*1 9,0*0 6000*4 20009,778 [ABJ

-01%6 - pehlodiskawe Hloky: 12*0 560*0 363*0,050416154 [AC]

Celkem A+3+C+1+E+2+0+M+1+J+K+1+M+N+0+*0+R+5+T+U+V+W+X+Y*2+AA+AB+AC£533,470A0)

isti 32 ek; s* •: o h .v. • pol ož ka zahrnuj c

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
* veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetn dožení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technolog ckélo předpisu a z platných předpisů



*4* Asne Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv. spol s r.o. Strana 70

36 I 10

Const ru cti an/Stav a:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
N (K67N 1/602 Dvorce-must ev.Ě, 6012-044 proj

Object/Objekt:

Bude/Rozpčet:

SO ZUl Most ev.č. 6612-044 přes řeku Jihlavu a Mez nični trať ti obci; Dvořte

SO 201 Most ev.č. 602-64* přes keko Jihlavu a *dleznični traf u obec Dvorce

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBI?
ZBT2 44,800 313 ňatt.OO

f hipfesuiiii sjttkJiti slovy a íhplňktnv ciimosli
znV 3 rasti2eiM) stvapici pařeni 5,4 Pobhla úpav Nru vakladu pto jche vyu2nti zdiivodlu blizkanti prWwovat uaii s?,

VýpičeT; 3.2m Nv(.8mm X dl.1-Im (4 22,4 m3) 0’5 22.4 m3)

aktuální množství 578,270 4 047 890,00

121 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 27,300 10000,00 273 000,60

odstraněni povrchových závtú (Hexibilních) nad opírá mí k 

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

U)I’| 13 6517,13.650]

-01 13 650-13,650(33/

Celkem +=17,30)
1u1,",,1 1 gA9sl: Iev • položka zahrnuje Veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kierý se vykazuje v

položte 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni “tento fakt musí být 
uveden v doplňujíám textu k položce}
- položka zahrnuje veškeré další práce plynouci 2 technologickeho předpisu a z platných předpisů

122 967863 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK ELASTOMER KUS 72,000 494,00 35 $68,00

odstraněni ložisek (neoprenová), pod každým nosníkem 2 ksipole (mimo pole 3), 
kvidace v režli zhotovitele

- 1 2*12m24, nn A
-pole 1*12-12.00010
-ple i’ 12=12,000 cy
-pie 2* 12=24,000 [D
Celkem A+3+C+1=72,/KM1[1

ecimLi, •pe:;1} 1. • položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni “tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



90,4
Awe—.
3.6 i io

Fiona: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Constructiipa/Stavha: N (*657 N J1/602 Dy area - in ust ev.č 602-4444 proj

Ohject/Olnjekt: SO 21 Most ev.č. 66/2-1-44 přes řeku Jihlavu u železniční trať u obre Dvuree

Budgct/Rozpočet: SO Most ev.č. 602-0-44 přen řeku Jihlavu a železniční trať u obec Dvoree

Ord.
Puř,č

Item
Položka

Type 
Typ

PKV 
PKV

Text Unit No. of units Unit cost
Název MJ Počet MJ J.cena

Total 
Celkem

123 96787

Tech.

VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS 40,000 1 310,00

výbourání odvodňovačů / odvodnění izoalce

likvidace v režii zhotovitele

- lev sirana 20=20,000 A
-peavi suana 20#-261,/M1/13]
Celkem A+E=40,N0 c;

%ee - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícim textu k položce)

52 400.1)0

134 97817

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 1 134,921 166,00

původní izolace t. 10 mm. na horním povrchu mostovky, včetn odvozu na skládku 
opsvnn osobě

-iulaEcNK 12.30’83 670=1 029,141 A, 
- Zosilce P 12 t)* 6011= 105,7EO

Celkem A+B=1 134,921 01
Ckace - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezaltmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

188396,89

9
Ostatní

- položka zahrnuje veškeré další prače plynouci z technologického předpist a z platných předpisů

konstrukce a práce
12 979 055,28

Celkem: 45 083 415,75



Finns; OCENĚNÍ * MITRENGA - stavby, spol s ro. Strana:Asne
3 6.1.10

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/Sta vba: N067N 11/602 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

Object/Objekt: SO 661 Úpravy trakčního vedení

Budget/Rozpočet: SO 661 Úpravy trakčního vedení

Investor / Objednavatel: Kraj Vysočina - Kraj Vysočina. Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Designer / Zhotovitel dokumentace; 1 - Ing. Ivan Sír - statika staveb, mosty'

Contractor / Zhotovitel: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol. s t.o.
1 '

Basic price / Základní cena: 1 991 344,05 Kč

/ V
Price total / Cena celková: i 99i 344,05 Ké

VAT/DPH: 418 182,25 Kč

Price with tax / Cena s daní: 2 409 526,30 Kč
~ .............>

Popis:
P

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Date of briefing /
Datum zadání:

Prepared completion by / 

Vypracoval nabídku:

Date of completion /

Datum vypracování nabídky:



Firma; OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana:
•8’4#

Asoe
3 6 110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cunstructiom/Stavba:

Objet UObjekt: 

Budsct/Rezpočet:

N W,7N 1k6ez Dvoree - most W.C. 602-444 pruj

S 0 661 Ú pravý t rakčn ih u veden i

SO 661 Úpravy trakčniho vedení

Ord. Item Type PKV Test Unit No. of units Unit cosi Total
Poř.č. Položka .. Iff,.. PKV Název MJ Poíel MJ J.cena Celkem

r 702
Zemni práce pru kabelové vedení

í 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TR !l, ODVOZ DO 20KM M3 43,000 6+,73 2783,39

v supi kzhcl

1x*ta Ei • wofi*e položka zahrnuje - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažen i zapažené- 
ošetřeni vý kopiste po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci s objektů vč jejich 
dočasného zajištění- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách)-čerpání vody vě čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)- potřebné snížem hladiny podzemní 
vody- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů- vytahováni a nošení vý kopku- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a 
napadávek- pažení, vzepřeni a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahú- 
odvedení nebo ob vedeni vody v okolí výkopistě a vc výkopišti- tříděni výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr , přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani

_ poplatky za ski ád k u, vy k azuj i se v pol ožce č 0141 * * ................ ........................ ............ .............. _

3 17421 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ M3 43,10 59,34 2 551,62

viz soupis kabelů

-repzttisppim*t**-4e položka zahruje:-kompletni provedení zemni konstrukce vě. výbčru vhodnho materiálu-úprava ukládaného materiálu vlhčením, ti děním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatření- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni- ztíženi prováděni vč hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech- ztížené ukládáni sypaniny podvodu- ukládání (to vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek- spouštěni a nošení 
materiálu-výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedeni nebo ob veden i vody 
v okolí úložiště a v úložišti-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné 
konstrukce, přem ostím, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

4 702112 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNÉ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 M 344.000 31,29 10 763.76

DO 250 MM 
v sonpis kahel

wedm**&a $o)ih-y l položka obsahuje - kompletní montáž, rozměřeni, upevněni, řezáni, spojování a pod -veškerý spojovací a montážní materiál vč upevňovacího 
materiálu (držáky apod.) - pomocné mechanisiny2. Položka neobsahtuje. X3. Způsob měření ;Měří se metr délkový.



4 Asne Finn® OCENĚNÍ - MITRENGA * stavby, spot, s r o
Strana 3

3,6.1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
N 967N 11/602 Dvorce* most ev.č. 602-0444 pruj

SO 661 Úpravy trakčního vedeni

50 661 Úpravy trakčnin vedení

Con stru cd on /Stavbu:

Object/Obhjekt:

BudgctRozrpočet:

Ord. Item
Poř,č. Položka

Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total

Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ SŘKY PŘES 20 DO JO CM M 172,060 17,81 3 061.60

vi upis kabdlú

i wiuz* • *-pilks l Položka obsaliuje: - kompletní montáž, návrh, rozměření, upevněni, začiStěni, svářeni, vrtáni, řezání, spojováni a pod - veškerý spojovací a montážní 
materiál vč. upevňovaciho materiálu - sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti - pomocné mechanismy? Položka neobsahuje: X3 Způsob 
měření Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných diiů, jež tvoři požadovaný celek, za každý započatý měsic pronájmu.

6 702903 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU M 172,000 23.19 3 988,68
SVĚTLE ŠÍŘKY PŘES 250 MM 

viz somis kabelt

Pwtss.2 *peni,*t l Položka obsahuje: - kompletni montáž, rozměření, upevněni, řezáni, spojování a pod - veškerý spojovací a montážní materiál vč upevňovacího 
materiálu ( držáky apod.)-pomocné mechanismy2. Položka neobsahuje: X3 Způsob méřeni:MčTi se metr délkový _

702 23 149,05

Zemní práce pro kabelové vedení

r 742
Kabelov vedení

7 742583 KABEL VN-JEDNOŽLOVÝ,SU-AXEKVCEM)OD185DO3OMM2 M 576,000 1),87 6837,12

117 soup;s kalc? •

Tec%aaaL: si>m;k m. 1 Položka obsahuje. - manipulace a uloženi kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod )2 Položka neobsahuje: - příchytky, spojky,
koncovky, chráničky apod.3. Způsob měření :Měí se metr délkový

K 742C23 KABELOVÁ KONCOVKA VN VENKOVNÍ JEDNOŽÍLOVA PRO KABELY KUS 6,000 84,16 504,96
PŘES 6 KV OD 1 *5 DO 300 MM2 

vit soupis kaixcit

,-14 pe:"lile ] Položka obsahuje - všechny práce spojen s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého pří slušentsví 2. Položka neobsahuje X3 Způsob 
měřeni Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

9 742K15 UKONČEN! JEDNoiLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČ! NEBO NA KUS 6,000 6,48 38,8%
PŘÍSTROJI OD 150 DO 240 MM



Finna OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s i .o Strana:85% 1Asne ..
3.6 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord, Item
Poř.č, Položka

Co n st ru et ion /Si avb a:

Object/Objekt:

Burdye/Rozpečet:

N 067N 11/6012 Dvorce- meist ev.č. 60/2-044 pruj

SO 661 Úpravy trakčního vedení

SO 661 Opravy trakčního vedení

Type PKV Test
Typ PKV Nálev

Unit No, of units
MJ Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total

Celkem

2 katxlú

............... .........-

Tecipalipwsél:ie 1 Pol ožka d) sáhuj e - všechny práce spoj en é s ú pravou kab d ů pro mon táž v četně v eškerčho při sl u šen tsvi 2 Pol ožka n eob sahtij e X3. Způsob 
měření Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

10 742724 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ VN M 576.000 1.08 622.08

viz, stpupes Kalxeth

‘**1* $ r Nt**6**sw ] Položka obsahuje. - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naloženi 
vybouraného materiálu na dopravní prostředek! Položka neobsahuje: - odvoz vybouraného materiálu - poplatek za likvidaci odpadů (naceni se dle SSD

.... ... ........  0)3. Způsob měřeni :Měři se metr délkový _ __

II 747531 ZKOUŠKY VODICU A KABELŮ VN ZVÝŠENÝM NAPĚTÍM DO 35 KV KUS 3,000 91,71 275,13

12 soups kabel

"eul:3 i (u*V 1-e i Položka obsahuje: - cenu za provedeni měření kabelu/ vodiče vč vyhotoveni protokolu! Položka neobsahuje X3 Způsob měření Udává se počet kusů 
kompletni konstrukce nebo práce.

12 747332 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ VN - PROVOZ MĚŘÍCÍHO VOZU PO KUS 3,1)00 43,16 129.48
DOBU ZKOUŠEK VN KABELU 

víz soups kak:l

LiíJřn^d íjy::. ::is tSlj 1. Položka obsahuje: - cenu za provedení měření kabelu/vodiče vc. vyhotoveni protokolu2. Položka neobsahuje: X3 Způsob měře ní: Udává se povel kusu

742

kompletni konstrukce nebo práce

8 407,65 
Kabelové vedení

r 74C

Vodiče TA'

13 74C112 ZÁVÉS TV NA KONZOLE S PŘÍDAVNÝM LANBM KUS 2.000 663.54 1 327,1)8

vi. sivupts9esLveni

i :l ask 9* iaha • I Položka obsahuje: - materiál a montáž vč mechanizmů - protikorozni ošetřeni podle TKP2 Položka neobsahuje: X3 Způsob měření Udává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce.



Stranad: . ■*48* Asne Firma: OCENENI - MITRENGA-Slavby. spot, sr.o

3.6 1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Cuns ku etios/Stavt, a:
ObjeetiObjekt;

N 667N 11/602 Dvorte- most ev, 602-044 pro} 

50 661 Úpravy trakčníh vedeni

Budzev/Rezpsčet: SO 661 Úpravy traktčního voleni

SIK

Ord, Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cosi Total

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 74C121R PŘÍPLATEK ZA HLINÍKOVOU KONZOLU S VODOROVNOU LI NEBO KUS 2,000 129,47 258,94

vX $1t sestvemi

Teehns-** . pcesfdba j Položka obsahuje:
- protikorozni ošetřeni pod Ie TKP
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
Udává se počet kusů korpletni konstrukce nebo práce

15 74C134 VÝŠKOVÁ A SMĚROVÁ REGULACE KONZOLY NEBO SIK KUS 15,000 1 98199 29 729,85

vz soups sestaveni

:" ha cha •p l Ah.i • ] Položka obsahuje: - uvolnění a montáž stávajících závěsů troleje a nosného lana vč. potřebných mechanizmů, pomůcek a měřeni 2 Položka neobsahuje:
-závěs TV3 Způsob mření: se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

16 744C137 UVOLNĚNÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ TR NEBO NL V ZÁVĚSU KUS 25,000 660,66

viz souaps SCstJVcni

Fveeyw.kk:tSc re-iw 1 Položka obsahuje: - uvolněni lana nebo troleje ze závěsu a jeho opětovná montáž s použitím mechanizmů včetně potřebného měření 2 Položka 
neobsahuje: - materiál3. Způsob měřeni Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce ___

16516,50

17 74C313 VĚŠÁK TROLEJE POHYBLIVÝ S PROUDOVÝM PROPOJENÍM KUS 1-12,00 35236 50 035,12

vEZ SEpig scstavcní

Tecn:-2. Sppu 1* .< i Položka obsaliuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni proti korozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mec haní zmů2 Položka neobsahuje X3. Způsob měřeni:Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce

18 740321 SPOJKA LAN A TROLEJÍ NEIZOLOVANÁ KUS +,000 880, &9 3 523,56

v soupi sestaver

icti:*a 9*13. i Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného záři zení proti korozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicimi 
součástmi a pracemi s použilim mechanizmů2. Položka neobsahuje X3. Způsob měřeni: Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce



Finna: OCENĚNI - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana.64,6 .Asne

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.1 10

(
CunstructionMStavba:

Onject/Onjekt:

Bu d EtRoxgnčet:

N067N li 1602 Do ree - m ost ev. t 602-04 4 ji roj

SO 661 Úpravy trukěního vedení

SO 661 Úp ravy t r akč ního vcileni
_____ _

Total 
Celkem

Ord.
Poř.č

Item
Položka

Type 
Typ

PKV
PKV

Text Unit No. of units Unit cost
Název MJ Počet MJ J.cena

19 74C322 SPOJKA LAN A TROLEJÍ IZOLOVANÁ KUS 4,000 1 761,77

MA soups sestaven,

:h-a- 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni proti korozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími

7 047,08

20 7403 32

IVvLl $:36

součástmi a pracemi s použitím mechanizmů2 Položka neobsahuje: X3. Způsob měření Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

DĚL1C V TROLEJI REGULOVATELNÝ NEBO NEUTRÁLNÍ VČETNĚ KUS 4,000 264.26
TABULKY

VIZ saupisseHaveni

hie l Položka obsahuje, - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni proti korozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími

1 057,44

21 74C34 1

— součástmi a pracemi s použilim mechanizmů 2. Položka neobsahuje X3. Způsob měřeni.Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

PEVNÝ BOD KOMPENZOVANÉ SESTAVY KUS 2.00 210,40

viz. souqas scilanveni

eka • 1. Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni proti korozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicimi

420,80

22 74C57IR R

součástmi a pracemi s použitím mechanizmú2. Položka neobsahuje X3 Způsob mčreni:Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

TAŽENÍ NÁSUVNÉ IZOLACE MVLC NA NOSNÉ LANO M 224,000 44.04

viz. $olpi sestveni

i ieg l. Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje: X3 Způsob měření Udává se

9 864,96

23 74C572

........  počet kusů kompletní konstrukce nebo práce .......... ........... ...... ........ ....... ......................... ... .......... ............. ..................................

TAŽENÍ NOSNÉHO LANA 71) MM2 BZ, FE M 125,000 44,04

%1% soupis scstaveni

1 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni se všemi pomocnými doplňujícími součástmi - cena položky je vč.

5 505,00

24 740582

ostatních rozpočtových nákladůz. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni: Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana. ........... ........ .............................

TAŽENÍ TROLEJE 100 MM2 CU M 825,000 8,09

VIZ sous sextaveni

6 674,25



4 Asne Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavbv, spol s r.o.

3,6.1 10

Strana:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Cunsimu ctien /S tavba: N 067N 11/602 Dvořte - most e. «ez-4 proj

Object/Objekt; so 661 Úpravy t rakčn the veden i
Bv d *ct/R ozjio Ěei: SO 661 Úpravy trakčního vedení

Ord. Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i v unta1a Epc: i2te } Položka obsahuje - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařizení se všemi pomocnými doplňujicimi součástmi - cena položky je vč 
ostatních rozpočtových nákladů!. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni Měň se metr délkový v ose vodiče nebo lana

25 740591 VÝŠKOVÁ REGULACE TROLEJE M 14 2 9,610) 11,01 15 733,29
vz soug38 XEslaveni

I a* ik.Ke. J Položka obsahuje - všechny náklady na regulaci troleje s použitím mechanizmů-cena položky je vč ostatních rozpočtových nákladů2. Položka 
neobsahuje: X3. Způsob měření :Měi se metr délkový v ose vodiče nebo lana

26 7-C596 ZAJIŠTĚNÍ KOTVENÍ NI, A TR VŠECH SESTAV KUS 2,000 37 437,69 741175,38

VI? sump setavo

íllí^s^l eyu1l‘*-g; i položka obsahuje: - všechny náklady na regulaci kotvení se všemi pomocnými doplňujícími pracemi vč, mediáni srn ů 2 Položka neobsahuje: X3. Způsob
_ měřeni:Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce. .....

27 74C5A1 DEFINITIVNÍ REGULACE POHYBLIVÉHO KOTVENÍ TROLEJE KUS 2,(00 6-,73 129,46
viz Kott, s sestvchi

Teda**1 epel: *,. 1 Položka obsahuje - všechny náklady na regulaci kotvení se všemi pomocnými doplňujicimi pracemi vč,mechanismůz. Položka neobsahuje X3. Způsob 
měření:Udávú se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. ....... ..................

28 74052 DEFINITIVNÍ REGULACE POHYBLIVÉHO KOTVENÍ NOSNÉHO LANA KUS 2,0011 86,31 172.62

víz gupax sestavetá

I 23 **,18*. 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na regulaci kotvení se všemi pomocnými doplňujícími pracemi vč,mechanismů2 Položka neobsahuje X3. Způsob 
mčfeni:Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

29 74065 I PŘIPOJENÍ LANA 95 CU NEBO 120 CU NA LANO ZV, NV, OV KUS 2,000 28 628,82 57 257.64

viz soupis sestaVci

i w asy,k * L 4. • l položka obsahuje - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladú2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měrení:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

30 ) 740652 PROUDOVÉ SPOJENÍ DVOU LAN ZV. W. OV KUS 2,000 28 628,82 57 257.64



Firma: OCENĚNÍ • MITRENGA - stavby, spol s r.o. Strana: 886 AAsne
36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Con stru etiamiStashu; N167N
Ohject/Objekat: $0 661

Bud get/Rwz) včet: SO dát

16u2 Dvorce - most ev.č. 602-044 pruj

Ůpravj-trakčního vedení

Úpravy trakčního vedení

VIZ soupas seslv'eni

Ord. Item Type PKV Test Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka T?P PKV Nzev MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 ccmac'a pec:f3 w e ] Položka obsahuje - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozni ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky jc vů ostatních rozpočtových nákladú2 Položka neobsahuje: X3 Způsob měřeniUdává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. .......................................... ..... ........ .................... ........

31 74C661 VLOŽENÁ IZOLACE V1 LANZV,NV.OV KUS 4,000 1 701,77 7(4718

Itin

vIz sopiKKestvciti

&a • IBai Položka obsahuje - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč ostatnich rozpočtových náklaců2. Položka neobsahuje: X3 Způsob měřeni:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

32 740671 TAŽENÍ LANA PRO ZV. NV, OV -120 MM2 CU M 30,000 10,25 307.50

•*‘

V2 KUpSscSLVeni

cht >p. e0% iey i. Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocný tni doplujicimi 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladú2. Položka neobsahuje: X3 Způsob mřeni: se metr 
délkový vose vodiče nebo lana _ ______

33 74C672 TAŽEN] LAN A PR 0 Z V. NV.OV-240MM2ALFE M 3 0,000 4,3 J 43,10

'TZ sampis sestaveni

wevrcl. -f-**6* t& 1 Položka obsahuje - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařizení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč ostatnich rozpočtových nákladůž Položka neobsahuje X3 Způsob měřeni:Měh se metr 
délkový v ose vodiče nebo lana

34 74C723 SVOD Z NAPÁJECÍHO PREVÉSU NA TV LANEM 12U CU KUS 2,00tí 32 152.37 64 304.74

viz soupis s0stavemi 

imOj ] Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zafizeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicimi
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč ostatnich rozpočtových nákiadúž Položka neobsahuje: X3 Způsob měřeni Udává se 
počet kusů kompletni konstrukce nebo práce _

35 740731 VLOŽENÁ IZOLACE V LANÉ NAPÁJECÍHO PŘEVÉSU BZ NEBO CU KUS 2.WW 1 101,10 2 202,20



886 • -*48’ Asne Fma. OCENĚNI - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

3.6 I 10

Strana:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construetiun/Stavta:

Onject/Objekt:

BudgetiRozpnčet:

N 17N 111602 Dvorce- must es.č. 602-44 pruj
SO 661 Úpravy trakčního vedení

SO 661 Úpravy trakčního vedení

via sotps sestaveni

Ord. Item Type PKV Text Unit No, of units Unit cost Total
Poř.č. Položka PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Tecsz.’ .i pcftkaae: 1 Pdožka obsahuje - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařizení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicimi 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje X3. Způsob měřenitUdává se 
počet kusů kompletni konstrukce nebo práce. _ _ .................. .......

36 74C732 PREKLENUT VLOŽENÉ IZOLACE KUS 2,0010 880,89

1r soupia ácataveni

i" iín;v^. Mp*% h.u l Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použilim mechanizmů - cena položky je vč ostatních rozpočtových nákladům. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřcni:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

1 761,78

37 740752 PODPĚRNÝ IZOLÁTOR PRO NV NA LIŠTĚ, BRÁNĚ. STOŽÁRU KUS 2,000 161,84

• z sotns sestavení

"euu:g8-8 *e *sf 1. Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími

323.68

součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřcnítUdává se 
počet kusů kompiemí konstrukce nebo práce

38 74C761 UKONČENÍ 1 NAPÁJECÍHO KABELU NA STOŽÁRU. VČETNĚ KUS 2,000 $93,4 l
OMEZOVAČE PŘEPĚTÍ 

vz supts Meslaveni

ezht.lic. s.c12M.w 1, Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitim mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladú2 Položka neobsahuje: X3 Způsob měřeniUdává se

1 186,82

_________ _________ ___ počet kusů kompletii konstrukce nebo práce

39 74C762 UKONČENÍ 2 NAPÁJECÍCH KABELU NA STOŽÁRU, VČETNĚ KUS 2,000 393,41 1 186,82
OMEZOVAČE PŘEPĚTÍ

VÍZ suupt; xesuaveni

i-ijuivLi spu- j Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni proti korozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicimi
součástini a pracemi s použitim mechanizmů - cena položky je vč ostatních rozpočtových nákiadúž. Položka neobsahuje: X3 Zpúiscb mčení;Udává se 
počet kusů kompletni konstrukce nebo práce



*44
Asne Fiona OCENĚN! - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 10
3.6 1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Cimnstractkan/Stavha:
Object/Objekt:

Budset/Rozpočet:

N067N 11602 Dvorce, most 0.2.602-04 proj

SO 661 Úpravy trakčního vedení

SO 6ót Úpravy trakčního vedení

Ord.
Puř,č.

Item
Položka

Type 

Typ

PKV

PKV

Test
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cos 

J.cena
Total 

Celkem

40 74C767 PŘIPEVNĚNÍ 3-2 KABELŮ NA STOŽÁR P,T KUS 4,000 74,45 297.80

vu. sotps sdknvení

: •nEasic*. wetzihuild I. Položka obsahuje' - všechny náklady na montáž a materiál tiodanél i o zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicimi 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je ví ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje' X3 Způsob míření :Udává se 
počet kusů kompletni konstrukce nebo práce. _

41 74C772 PŘIPEVNĚNÍ 1 KRYTU NA STOŽÁR P. T, 0P KUS 2,000 188,81 377,62

viz $A;sestavent

ertunet. r $92: sk Re 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitim mechanizmů - cena položky je vč ostatnich rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje X3 Způsob míření Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. ..............................

42 74C773 PŘIPEVNĚNÍ 2 KRYTŮ NA STOŽÁR P, T. BP

Vtz snppis scstivezi

KUS 2,000 377,63 755.26

■ i- Mi al: i: i • [ w: i i ti il •. 1. Položka obsahuje - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zaizení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplujícimi 
součástmi a pracemi s použitim mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladú2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeni:Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

43 740793 RUČNÍ TAŽENÍ LANA NAPÁJECÍCH PŘEVsú 120 MM2 CU 30,000 10,25 307.50

MZ sotpns sesaveni

1e : i Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitim mechanizmů - cena položky jevě, ostauich rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje: X3 Způsob měřeni Měň se metr

_ délkový v ose vodiče nebo lana. ................ _ ........ .............................................

44 74C794 RUČNÍ TAŽENÍ LANA NAPÁJECÍCH PŘEVĚSŮ 240 MM2 ALFĚ M 10.000 2 2012,22 22 022,20

vI supis sestaveni

I," tnc- “r-t7-k*s | Položka obsahuje -všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňují čími 
součástmi a pracemi s použitim mechanizmů-cena položky je vě ostatních rozpočtových nákladů2 Položka neobsahuje: X3. Způsob měření ;Míří se metr 
délkový v ose vodiče nebo lana



Strana
g; .* Asne Finna: OCENĚNI - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

3 6 1.10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Constru cti »n /S tanvba:
ObjecuObjekt:

Budye/Rozpčet:

N 167N 1/602 Dvuree- most ev.č. 601-444 proj

S0 66í Ů práv)* trakn fh o veden i

SO 661 Úpravy trakčního vedení

Ord.

Poř.č,

Ttem

Položka

Type 

Typ

PKV Text Unit
PKV Název MJ

No. of units 

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Tolal

Celkem

45 74C810 UPEVNĚNÍ KONZOLY - STŘEDOVÉ STRANOVÉ KUS 4,000 59,3:

vit: s62sselaveni

a-d •Nu tihace l. Položka obsaliuje: - všechny náklady na montáž a materál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími

237,36

součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč ostatnich rozpočtových nákladů?. Položka neobsahuje 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

X3 Způsob mření; se

46 740915 OMEZOVAČ PREPEr PRO KABELY VN KUS

z scsaveni

4,000 393.81 1 575.24

• aehr*• • nk ief 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicimi 
součástmi a pracemi s použilim mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů2. Položka neobsahuje X} Způsob měřeni Udává se 
počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

47 74C916 IZOLOVANÝ SVODNÁ STOŽÁRU VČETNĚ PŘIPOJENÍ KUS 2,000 98,18 196,36

vz saopis nestaveni 

ecitta i p:2k ne: ] Položka ob sáhuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni proti korozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicimi 
součástmi a pracemi s použitím mechanizmů - cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů?. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření Udává se 
počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

4% 74017 PŘIPOJENÍ STOŽÁRU NEBO IZOLOVANÉHO SVODU NA ZEMNIČ KUS 2.000 115.99 23! .DM
VČETNĚ ZŘÍZENÍ UZEMNĚNÍ

viz. *50013 sesiveni

cel,*’ f-cvINg ] Položka obsahuje - kompletní materiál a montáž pro zajištěni požadovaných elektrických parametrů uzemněni se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi - měřeni a regulaci s použitím mechanizmů a montážních souprav? Položka neobsahuje: X3. Způsob mčřeni:Udává se počet kusů kompletní 
konstrukce nebo práce _ .........

49 74C924 NEPŘÍMÉ UKOLEJNÉNÍ KONSTRUKCE VŠECH TYPŮ (VČETNĚ KUS +,000 3 083,1 I 12 332.44
VÝZTUŽNÝCH DVOJÍC) - 2 VODIČE 

v: sotapts sestaveni

eiiím; í::i wweálae ] Položka obsahuje - všechny náklady na montáž a matetiál dodaného zařizení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujicimi 
součástini a pracemi s použitim mechanizmů - cena položky je vč ostatních rozpočtových nákladů2 Položka neobsahuje: X3 Způsob mření: se



*4^ Asne Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o Strana: 12

36.1 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cunsiru cti nn /Sta vba:

Objett/Onjekt:

Budget/Roznočct:

N 067N 11/602 Dvuree - most ev.. 602-044 proj

SO 661 Ú pravý trak čn íh • veilen i

SO 661 Úpravy trakčniho vedení ,

Ord.
Poř.č

Item
Položka

Type 

Typ

PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
CelkemPKV Název MJ Počet MJ J.eena

50 74 CO 2 6

počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

SKUPINOVÉ VODIVÉ SPOJENÍ KONSTRUKCÍ (DO 20 M) KUS 2,000 55 055,42

vz sjupisseslavení

cbcha 4*c32 (i- ! Položka obsaliuje - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařizení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími 
součástmi a pracemi s použitim mechanizmů - cena položky je vč ostatních rozpočtových nákladů! Položka neobsahuje: X3, Způsob měřeni Udává se

110110,84

počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

51 74C%64 PŘIPEVNĚNÍ NÁVÉSTNÍHO ŠTÍTU DO SESTAVY TV KUS 6,000 62,04

VIZ soups SESaveni

H:cha 1 Položka obsahuje - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařizení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitim mechanizmů-cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů!. Položka neobsahuje: X3. Způsob měřeniUdává se

372,24

počet kusů kompletní konstrukce nebo práce _ _ _ _

52 740967 VÝSTRAŽNÁ TABULKA NA STOŽÁRU TV NEBO KONSTRUKCI KUS 10,000 2 202.22

•2 seuas sestaventi

sb "paru: 6 I Položka obsahuje: - všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízeni proti korozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími
součástmi a pracemi s použitim mechanizmů - cena položky je vč ostatnich rozpočtových nákladů! Poíožka neobsahuje X3 Způsob měřcní:Udává se

22 022,20

počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

53 74C973 ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO TV - PROVIZORNÍ STAVY ZA ion M KUS 10,000 15 415,52
ZFROVOZOVANE SKUPINY

112 sE;8 seslavcni

154 155.20

*8 */ i 1. Položka obsahuje - veškeré další práce a úpravy na stávajícím TV. nutné ke zprovozněni TV2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření.'Udává se počet
kusů kompiemí konstrukce nebo práce.

54 74C974

..

AKTUALIZACE KSU A TP DLE KOLEJOVÝCH POSTUPŮ ZA Kill M KUS 2,000 34 354,58
ZPROVOZŇOVANÉ SKUPINY

MZ ukaps sedaven

123:1 jKL.i.Ek:, j Položka obsahuje: - veškeré další práce na aktualizaci KSU a TP po každém stavebnim postupu! Položka neobsahuje X3 Způsob měřeni:Udává se

68 709,16



Finna. OCENĚNÍ - MITRENGA - slavby. spol. s r.o Strana:49 Asne

3.6.1.10

BILL OF QUANTITIES ! POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Coristructicn/Stavba:

Object/Objekt:

Budsst/RozpoĚee:

N 067N 11/602 Dtp ree - must ev.č. 602-044 pruj

SO 661 Úpravy trakčního vedeni

SO 66 í Úpravy trakčního vedení )

Vodiče TV

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type 

Typ
PKV 

PKV

Text Unit No. of units Unit cost Total 

Cd krmNázev MJ Počet MJ J.cena

55 740976

.....---......
počet kusů kompletní konstrukce nebo price

ZPRACOVÁNÍ KSU A TP PRO ÚČELY ZAVEDENÍ DO PROVOZU ZA KUS 2,000 28 188,38
11)0 M ZPROVOZŇOVANÉ SKUPINY

VIZ sgmanis sstaveni

*k Ite 1 Položka obsahuje: - veškeré další práce pro zpracování a odsouhlasení KSU a TP při uváděni do provozu2 Položka neobsahuje X3, Způsob

56 376.76

56 74CFI 1

měřeni Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce

TAŽNÉ HNACÍ VOZIDLO K PRACOVNÍM SOUPRAVÁM (PRO VODIČE HOD 76,000 484,48
. MONTÁŽ) 

v;. snupis sestwen

53 ca 1 Položka obsahuje: - kolejové mechanizmy pro výstavbu trakčního vedeni - dopravu kolejových mechanismů 2 mateřského depa do prostom stavby a

36 820,48

74C

zpět2. Položka neobsahuje. X3. Způsob měřeniUdává se čas v hodivách bez poliotovostních stavů vozidla

902 650,57

p 74G
Demontáže TV

57 74EFII HNACÍ KOLEJOVÁ VOZIDLA DEMONTÁŽNÍCH SOUPRAV PRO HOD 20,000 484,48 9 689,60
PRÁCE NA TV

*12 poioken* pkÚE

"ocáuzs 1 gecaléne i Položka obsahuje: - kolejové mechanizmy demontáže TV -dopravu kolejových mechanismů 2 mateřského depa do prostoru stavby a zpčt2. Položka
neobsahuje: X3. Způsob měřeniUdává se čas v hodinách bez pohotovostních stavů vozidla

67 74F433 DEMONTÁŽ OTOČNÝCH KONZOL TV VCETNÉ UPEVNĚNÍ KUS 2,000 2 202,22 4 40-4,44

Vtz polokevý plán

Twduai c8-a 6 2kiw• I Položka obsahuje; - všechny náklady na demontáž stávajícího zařizení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pra jeho likvidaci ~ naloženi a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu 2 Položka neobsahuje. - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měřeniUdává 
se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce



64 Firma: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 14
3.6 J 10

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Constrsrctioa/Stavha: N t67N

Object/Objekt: SO 661
Budget/Rozpučet: SO 661

IE/f02 Dvorce- most uv.č. 602-444 pruj

LI pru vy trakčního vedeni
• pravý trakčního vedení

Ord, 
Poř.č.

Item
Položka

Type 

Typ
PKV Teat
PKV NAzev

Unii
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

G8 74F44 1 DEMONTÁŽ DĚLIČŮ KUS 4,000 105,19

v polohový plán

* th-- j, Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stivajiciho zařízeni se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu! Položka neobsahuje: -poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3 Způsob měřeni Udává

420,76

— ..................... .....- ..... se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce .......---------- ........................... .........-.........

69 74F+47 DEMONTÁŽ KOTEVNÍ LIŠTY PREVESU NEBO SVODU Z 
ODPOJOVAČE

Vat poluslinvý plán

KUS 2.000 38 759,02 77 5 1 8,044

1 Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízeni se všemi pomocnými doplňujicimi úpravami pro jeho likvidaci - naloženi a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu! Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadu (nacení se dle SSD 0)3 Způsob měřeni Udává 
se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce

70 74F454 DEMONTÁŽ BLESKOJISTEK A SVODIC PftEPÉTÍ KUS 4,000 69.05

2 poohde* plán

Tscisr 1* **c** see 1. Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařizení se všemi pomocnými doplňujicimi úpravami pro jeho likvidaci - naloženi a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu! Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3 Způsob měřeniUdává 
se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

276.211

71 74F455

Focnehn.

DEMONTÁŽ VĚŠÁKŮ TROLEJE KUS 140,0 88,09

viz pu,shewý plán

* “cél il. i Položka obsahuje - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami projcho likvidaci - naloženi a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu!. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení sedle SSD 0)3 Způsob měřeniUdává

12 332,60

72 74F456

i iee

se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce

DEMONTÁŽ PROUDOVÝCH PROPOJENÍ PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH KUS 4,000 29 069,26

vaz polebovy plan

m! fpcd i Položka obsahuje - všechny náklady na demontáž stávajícího zařizení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu! Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3 Způsob měřeniUdává

116 277.04



4.Asne—
3.6.1.10

Fimia: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol s r.o. Strana: 15

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PR.ACÍ
6

Can strict ia n/Sta vba; N06TN 11*662 Dvorce - most ev.č. 602-044 proj

Onjee/Objekt: $0661 Úprav? trakčnihu vedení
Budgev/Rozpnčet: So 661 Úpravy trahčnthto vedeni

Ord.

Poř.č

Item 

Položka
Type 

Typ

PKV Teal Unii No. of units Unit cost

PKV Název MJ Počet MJ J.cena
Total 

Celkem

73 74457 DEMONTÁŽ VLOŽENÝCH IZOLACÍ V PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH KUS 4,000 40 961.24
POLÍCH 

YlZ polohový plůlt

t:2: / i ■:>./: ; Položka obsahuje - všechny náklady na demontáž stávajiciho zařizeni se všemi pomocnými doplujicimi úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz

163%44.96

74 74+59

.... .. ._

demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu 2 Položka neobsahuje; - poplatek za likvidaci odpadů (nacení sedle SSD Způsob měřeni Udává 
se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

DEMONT ÁŽ UKOLEJNÉNÍ KONSTRUKCÍ A PODPĚR VČETNĚ KUS +,000 17,80
UCHYCENÍ A VODIČE

vjz phlahový pian

u33a qeatBBiw • I Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajiciho zařízeni se všemi pomocnými doplňujícími úpravami projcho likvidaci - naloženi a odvoz

71.211

75 74F461

ac

demontovaného matenálu na určené místo pro stavbu2. Položka neobsahuje. - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3 Způsob měřeni Udává 
se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

DEMONTÁŽ SVODŮ A UCHYCENÍ KABELU VN NA STOŽÁRU KUS 2,0n0 135,94
VČETNĚ KRYTU

yz pailahawy plin

i:* 4*.10 u_. 1 Položka obsahuje - všechny náklady na demontáž stávajícího zařizení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami projcho likvidaci - naloženi a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo prostavbu2 Položka neobsahuje - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měřeni Udává

271,88

76 74F+63

se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

DEMONTÁŽ NÁVĚSTÍ PRO ELEKTRICKÝ PROVOZ KUS 6,000 20.50

a E ploiový plán

licU wusézhave i Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidací - naložení a odvez 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu 2 Položka neobsahuje - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3. Způsob měření.Udává 
se pučet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

123,00

77 74464 DEMONTÁŽ TROLEJE VČETNĚ NÁSTAVKŮ. VĚŠÁKŮ. PROPOJEK A M 825,000 LOK
SPOJEK STŘIHÁNÍM

891.00



8 - ■Asne______ Firma: OCENENÍ - MITRENGA - stavby, spol. s r.o.______________________________________________________________ ,_________________________________________ Strana:_____ 16
3.6 J 10

Ord.
Poř.č

________________________________________ BILL OF QUANTITIES / POLOŽKA' SOUPISU PRACÍ ___________________________________

Construction/Slavii a: N 067N i 1/602 Dvorec . most ev. 602.044 proj
Object/Objekt: SO 661 Úpravy trakčního vedení

Budget/Rozpočet: SO 661 Úpravy trakčníh vedení

Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cosi Teta!
Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

VIZ polvý plán

Tce2*1.21.1 -*.6 .k. I Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami projcho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu2 Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3 Způsob měření Mčři 
se namelr délky vodiče nebo lana _____

n 74F466 DEMONTÁŽ LAN NOSNÝCH VČETNĚ NÁSTAVKŮ. PROPOJEK A M 125.000 1,618 135,00

SPOJEK STŘIHÁNÍM

VEZ pohený’ pian

Tecvt:c*-4 -(-c:GIw. 1 Položka obsahuje: - všechny náklady na demontáž stávajiciho zařizení se všemi pomocnými doplňujicimi úpravami pro jeho likvidaci - naložení a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu! Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (naceni se dle SSD 0)3 Způsob měřeni Měří 
sena metr délky vodiče nebo lana . ................................... ....... ......... ......... .......... .. . _

79 74F468 DEMONTÁŽ LAN ZV. NV. OV VČETNĚ PROPOJEK A SPOJEK M 40,000 1,62 64.80

STŘIHÁNÍM

VIZ mkalt pln

"aceiz •/afE *6 1 Položka obsahuje: “Všechny náklady na demontáž stávajícího zařizení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci - naloženi a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro stavbu!. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)3 Způsob měřeni: Měří 
se na metr délky vodiče nebo lana _ __ _ _ _ _

80 74F473 DEM ONTÁŽ U KOLEJŇO V A C í C H DRÁTŮ IZOLOVÁN ÝCH PO ZEM I M 2,000 33 693,91 67 3 s 7. * 2
(MIMO PŘIPOJENÍ KE KONSTRUKCÍM) 

viz pelový plan

Tee: ,11 • í: 1 • [nX! | li:. i ti- ] Položka obsahuje:-všechny náklady na demontáž stávajiciho zaizeni se všemi pomocnými doplňujicimi úpravami pro jeho likvidaci-naložení a 
odvoz demontovaného materiálu na určené misto pro stavbu!. Položka neobsahuje: - poplatek za likvidaci odpadů (naceni se dle SSD 0)3 Způsob 
měření.M se metr délkový v ose vodiče nebo lana ___ _ _ _ _

81 74491 DEMONTÁŽ - ODVOZ INA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ M3KM 0,840 105 706,41 88 793.38

MÍSTO) 

$12. polvý plán

j • pecdU. t I Položka obsahuje. - odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složeni - případné překládky na trasež Položka neobsahuje: - naložení vybouraného 
materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce) - poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 03 Způsob měřeni Výměra



Finns: OCENĚNÍ - MITRENGA - stavby, spol. s c.o. Strana:83 AAsne

36110

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACI
Canstruetion/Stmsbsa: N 667N 11/662 Dvorce - mest ev,č. 602-044 proj

Object/Objeki: 

Bu d ee/Rnzpočet:

SO 661 Úpravy trakčního vedení

SO 661 Úpravy trakčního vedení 
' ......... ................ J

Orda
Poř.č.

Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total

Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

..... . ...... .. je součtem součinů metrů krychlových vytěženého v rostlém (původnim) stavu nebo vybouraného materiálu a jednotlivých vzdáleností v kilometrech

74G 542 501,72 
Demontáže TV

r 74H
Poplatky za skládky

2 15270 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 T 0,088 105 706,41 9302,16
113 IZOLÁTORY PORCELÁNOVÉ

psepoet kubutuy na tuny - izulate i 1 kg

i;, argk % 1 sha- • l. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky', recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů souvisejici s 
převzetim, uložením, zpracováním nebo likvidací od pádu 2. Položka neobsalnije: - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů3. Způsob měřeni .Tunou se rozumí hmotnost odpadu 
vytříděného v souladu se zákonem č 185/200) Sb, o nakládání s odpady, v platném zněni

7411 9 302,16
Poplatky za skládky

r 741
Zkoušly a revize

5% 74F311 měření parametrů tv dynamické (Měřícím VOZEM) km 0,825 2 97,05 2 447,82

\iz. iecluuek iva

i ser:, •-g*k w* ] Položka obsahuje: - pronájem mířící soupravy včetně pracovníků pro uvedná měřeni, kolejové mechanizmy, vyhodnoceni a závěry z měřeni TV - 
dopravu kolejových mechanismů z matefského depa do prostoru stavby a zpt2 Položka neobsahuje X3 Způsob měřeni Měří se projeté kilometry při 
měření, tj. bez režijních jízd

59 74F312 MĚŘENÍ PAR.AMETRÚ TV STATICKÉ KM 1,429 i 321,33 I 88%,1%

V1Z lechnteka zpnáva

i cd i ta * Mq-sfk-ice: i položka obsahuje: - míření parametrů TV pro revizi a dokumentaci skutečného provedeni - dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do 
prostoru stavby a zpět2 Položka neobsahuje: X3. Způsob méřcní.Měri se projeté kilometry pli měření, tj. bez režijních jízd.



Ms - ■
Asne Finna: OCENĚNÍ - MITRENGA - slavby, spol. s co.Strana 18
36.1.10

Ord.
Poř.č

________________________________________ BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________
Consructiuan/Stavha: N UW.7N 1602 Dvorce . mist cv.L 603-644 proj

Obj ecu Obj ekt: 50661 pruvy t rak:č n ih • vedeni

Bud get/R ozpn čet: S0651/Ú pravý 1 rakčn Ri n vedení

Item Type PKV Text Unit No* of units Unit cost Total
Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Gt 74F313 MĚŘEN! ELEKTRICKÝCH VLASTNOSTÍ TV KUS 2,000 6 983,40 i 25 96680

v kekuucka zpráva

foahuzel 9- ••él.n,e 1. Položka obsahuje - měřeni elektrických parametrů TV pro zpracováni revize - dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do prostoru stavby 
a zpít 2 Poíožka neobsahuje: X3. Zpúsob mčření:MěN se projeté kilometry pn měřeni, tj. bez režijních jízd. _ _ _ _ _

61

62

74F314 MĚŘENÍ DOTYKOVÉHO NAPĚTÍ U VODIVÉ KONSTRUKCE KUS 2,000 33 297,52 66 595,04

viz techusrcká zprav*

iiibnki.;; (,1220**.% 1 Položka obsahuje - měřeni elektrických parametrů TV pro zpracováni revize - dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do prostoro stavby 
a zpt2. Položka neobsahuje: X3. Způsob měření M se projeté kilometry při míření, tj, bez režijní cli jízd.

7-F315 MĚŘENÍ ELEKTRICKÉHO ODPORU ZÁKLADU KUS 2,000 18,85 37.76

ve teeluncka 2prna

7x13 peesdi ies 1 Položka obsahuje: - měřeni elektrických parametrů TV pro zpracování revize - dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do prostoru stavby 
_ a zpět. Položka neobsah uj e: X3 Z půs ob m ěřc n í: M ěií se pi rojetc kilometry přiměření, tj. bez režijnich jízd

G3 74F321 PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI KUS 2,000 78 222,14 156444.28

t‘iz techncltá xprava

taciesziuf: sfr-wtAa ] Položka obsahuje: - vyhotoveni dokladu právnickou osobou o trolejových vedeních a trakčních zařízeních 2. Položka neobsahuje X3 Způsob 
měřeni tUdává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce. __ _

64 74F322 REVIZNÍ ZPRÁVA KUS 2,00) 32 813,04 65 626,08

v Icehneká zpráva

řiattdh: • jihu ■; 1 Položka obsahuje - revizí autorizovaným revizním technikem na zařízeních trakčniho vedeni podle požadavku CSN, včetn hodnoceni2. Položka
................................. neobsahuje: X3, Způsob měřeni:Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. .............. ...........................................................

65 74F323 PROTOKOL UTZ KUS 2,010 37 217,47 74 434.94

VZ technická ra‘d

"wciemmil M -* li Aw. 1 Položka obsahuje - protokol autorizovaným revizním technikem na zařízeních trakčního vedeni podle požadavku ČSN, včetně hodnoceiti2 Položka 

neobsahuje: X3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.



<» . - -Asne______ Finna: OCENENÍ - MITRENGA - stavbv, spol s r.o.____________________________________________________________________________________________________________________________Strana:_______12
3,6 1 10

Ord.

Poř.č

________________________________________ BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________
Coxstructitsn/Stuvha: N 067N n602 Dvořte - most o.& 602-044 proj

Objec/Oh jekt: SO 661 Ú prav v t rukn íh o vedlets í

Budset/Rozpočet: 9061 Úpravytrakčniho vetlení

Item Type PKV Text Unit No. of units Unit cost Total
Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

66 74F33! TECHNICKÁ POMOC PŘI VÝSTAVBĚ TV HOD 30,000 396,40 11 892.00

viz techmett zpuaivs

' "s* r í- • *wstk.s 1 Položka obsahuje - zajištění pracoviště TD! vč nájmu pracovníků a poUŽITÝch mechanismů nutných k výkonu2. Položka neobsahuje: X3 Zpsob 

měřeniUdává se řas v hodinách. _ _ _ _

741 SOS 332,90
Zkoušky a revize

Celkem: 1 991 344,05


